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TOIMINNANJOHTAJAN KATSAUS  
  

Vuosi 2024 oli Suomen Painiliiton 118. toimintavuosi.  
 
Olympiavuodella on aina oma erityinen merkitys huippu-urheilua painopisteenä pitävässä lajiliitossa. Vaikka 
edellisen syksyn menetetty U23 MM-kisa sekä tammikuussa vahvistunut tieto Kuortaneen U17 EM-kisan 
siirtämisestä painoi liiton taloutta ja mieliä alaspäin, pyrittiin kaikin tavoin luomaan urheilijoille edellytykset 
täysipainoiseen valmistautumiseen olympiadin päätavoitetta kohti. Ensimmäisestä olympiakarsintavaiheesta 
(MM-kisat syksyllä 2023) ei Pariisin paikkoja saavutettu, joten vuodesta 1906 alkanut olympiaedustusten 
jatkumo oli edelleen katkolla. Valmennusjohto laati olympiakarsintoja kohti määrätietoisen valmentautumis-
suunnitelman ja olympiadin alussa ilmoitetusta 2–3 olympiapaikan tavoitteesta ei lähdetty tinkimään. Alku-
vuoden turnauksissa sekä EM-kisassa liiton kärkiurheilijat osoittivat, että olympiapaikan saavuttaminen on 
realistinen tavoite. 
 
Kevään ensimmäinen olympiakarsintaturnaus kilpailtiin Bakussa 4.–6. huhtikuuta. Kärkiurheilijoilla kilpailu ei 
sujunut suunnitelmien mukaan, mutta onneksi joukkueesta löytyi yksi onnistuja, kun Jonni Sarkkinen paini 
Suomelle olympiapaikan kr 77 kg sarjaan. Toisessa karsintaturnauksessa Istanbulissa 9.–12. toukokuuta 
Suomen joukkueen onnistuja oli Arvi Savolainen, joka saavutti Suomelle paikan sarjassa kr 97 kg. Suomi oli 
olympiakarsinnoissa selvästi menestynein Pohjois-/Baltian maa kr painimuodossa, sillä näistä karsintatur-
nauksista Suomen lisäksi vain Liettua saavutti yhden olympiapaikan. Ruotsi saavutti kaksi paikkaa ja Norja 
yhden paikan naispainista. Tanska, Viro ja Latvia jäivät tässä vaiheessa kokonaan ilman olympiapaikkoja. 
Myöhemmin Venäjän ja Valko-Venäjän vetäytyessä lähes täysin olympialaisista myös Tanska ja Viro saivat 
olympiapaikan kr painimuotoon. 
 
Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikkö myönsi painille tehostamistuen lisäksi lisätuen korvamerkittynä en-
sin alkuvuodesta olympiakarsintaturnauksissa menestymiseen ja sitten toukokuusta alkaen kahden urheilijan 
olympiakisoihin valmistautumiseen. Lisätuki mahdollisti ammattimaisen toiminnan, jonka pääpaino oli Helsin-
gin olympiavalmennuskeskukseen tuotujen harjoitusvastustajien tiivis käyttäminen. Valmistautumisprosessi 
onnistui muutoin suunnitelmien mukaisesti, mutta urheilijoiden terveyden suhteen oli pitkin kesää jonkin ver-
ran haasteita. Pariisin kisoista painin tuloksena oli Arvi Savolaisen kahdeksas sija ja Jonni Sarkkisen 13. sija, 
joten olympiadin pääkilpailussa ei saavutettua asetettuja tavoitteita. 
 
Painiliitto teki päätöksen jatkaa koulutuksen asiantuntijan määräaikaista työsuhdetta kesäkuun 2025 loppuun 
saakka. Palkkauksen pohjana oli Kuortaneen Urheiluopiston kanssa tehty yhteistyösopimus painivalmenta-
jille suunnatun Ammattivalmentajatutkinnon (Paini-VAT 2) toteuttamisesta. Tehtävän hoitamisen arvioitiin 
vievän noin viidenneksen asiantuntijan työpanoksesta ja Kuortane osti/ostaa sen mukaisesti työpanosta lii-
tolta. Uusien ammatillisesti koulutettujen painivalmentajin saaminen kentälle liitto-, seura- ja aluevalmennuk-
sen tueksi koettiin liitossa merkittävän panostuksen arvoiseksi. Lisäksi vuodesta 2022 voimakkaassa nou-
sussa olleen 1- ja 2-tason valmentajakoulutusten volyymin laskettiin kattavan koulutustuottoina merkittävän 
osan asiantuntijan palkkakustannuksista. Myös kansallisten ja kansainvälisten kehityshankkeiden hakupro-
sessit nousivat tärkeään rooliin yrityksessä korvata menetettyjä sponsorituloja. Yritykset eivät tuottaneet toi-
vottua tulosta ja taloudellisesti toimintavuosi 2024 muodostui liitolle haastavaksi. 
 
Vuonna 2024 Suomen Painiliiton hallitus päätti, että toiminnanjohtajan tehtävistä eriytetään painin huippu-
urheilun vastuualue ja että kaikki valmentajatehtävät uusine tehtäväkuvauksineen alkavat vuoden 2025 alusta 
ja että valmentajapaikat laitetaan kansainväliseen hakuun heti Olympialaisten jälkeen. Toiminnanjohtajan teh-
täväksi suunniteltiin liiton talouden, hallinnon, koulutuksen ja muun merkittävän toiminnan johtaminen vuo-
den 2025 alusta alkaen.  
 
Merkittävimpänä muutoksena valmennuksessa oli päävalmentajan tehtävän muuttaminen koskemaan kaik-
kia painimuotoja ja ikäluokkia eli palattiin takaisin kaksi olympiadia olleesta vastuuvalmentajamallista. Tehtä-
vät olivat palkkauksen suhteen ehdollisia, koska päätöksiä Olympiakomitean/Huippu-urheiluyksikön ja myö-
hemmin Opetus- ja kulttuuriministeriön valmentajien palkkatuista ei oltu tehty. Lisäksi tähän kokonaisuuteen 
liittyneet neuvottelut yhteispalkkauksista olivat pitkään avoinna. 
 
Maajoukkueen valmentajien rekrytointiprosessin kuluessa hakemuksia eri tehtäviin tuli yli 80, joista suurin 
osa kansainvälisiä hakemuksia. Ulkomaalaisten rekrytoinnissa haasteeksi muodostui resursseihin nähden 
liian suuret kokonaispalkkatoivomukset sekä viisumiongelmat. Opetus- ja kulttuuriministeriön palkka-avus-
tuksella ja yhteispalkkaussopimuksilla Suomen Painiliiton tavoitteena oli pystyä palkkaamaan viisi valmenta-
jaa. Päävalmentajan tehtävän palkkaus on yksinomaan Painiliiton resurssi. 
 
Kansallinen kilpailutoiminta jatkui aktiivisena, vaikka kokonaisuudessaan ikäkausikilpailujen määrä laski edel-
lisestä toimintavuodesta. Selvästi oli havaittavissa, että isot nuorisokilpailut kasvoivat entisestään, mutta pie-
nempien tapahtumien toteuttamisen kynnys oli noussut korkeammaksi. Suomisportin kautta lunastettujen 
lisenssien kokonaismäärä kasvoi, mutta erityisesti U9 ja U12 ikäluokissa kilpailulisenssien määrä laski huo-
lestuttavasti. Elokuiset Seuravalmentajapäivät kokosivat Pajulahteen yli 90 valmentajan joukon. Käytännön 
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harjoituksista vastasivat liiton koulutuksen asiantuntija, maajoukkuevalmentajat sekä erikoisvieraana yhdys-
valtalainen kamppailulajien fyysisen valmennuksen asiantuntija Carolyn Wester tiiminsä kanssa. Wester piti 
kaikille osallistujille demonstraation fyysisestä harjoittelusta ja osallistui vapaapainin lajiosuuksiin. Teema-
luennossa avattiin Suomisport -palvelun hyödyntämistä seuratoiminnan kehittämisessä. Vierailevana luen-
noitsijana oli Carita Riutta Olympiakomiteasta. Keskusteluosuudet lisäsivät vuorovaikutusta seurakentän ja 
liiton johdon välillä. 
 
Painiliitto pyrki kehittämään myös kansainvälistä urheilua aktiivisella vuorovaikutuksella eri tahojen kanssa. 
Kansainvälisen Painiliiton elimissä toimi kaksi Suomen edustajaa: Mika Lehto toimi UWW:n lääkintäkomission 
jäsenenä ja Pertti Vehviläinen UWW Europen hallituksen jäsenenä. Lisäksi eurooppalaisen liikunnan ja ur-
heilun kattojärjestö ENGSO:n alla toimivan itsenäisen ENGSO Youth järjestön Suomen edustajana jatkoi 
Painiliiton esittämä Saga Yli-Hannuksela Poutanen. Pohjoismaiden Painiliiton kokouksissa ja julkilausumissa 
Painiliittoa edusti hallituksen puheenjohtaja Pekka Paavola. 
 
Hallituksen alaisina valiokuntina toimivat hallintovaliokunta, kilpailuvaliokunta, lääkintä- ja antidopingvalio-
kunta, markkinointivaliokunta, seurapalveluvaliokunta ja valmennusvaliokunta. Lisäksi liitolla oli syyskokouk-
sessa valittu kurinpitovaliokunta. Liiton sisäisessä viestinnässä toimimme neljä kertaa vuodessa ilmestyvän 
jäsenlehti Molskin, kymmenen kertaa ilmestyvän sähköisen Seurainfon sekä kotisivujen ja sosiaalisen me-
dian kanavien kautta. Jatkoimme myös Teamsin välityksellä toteutettuja laji-infoja (aiheina liiton ajankohtaiset 
asiat, seuratuen hakeminen, koulutuspolut ym.). Merkittävä osa hallituksen kokouksista sekä valiokuntatyöstä 
toteutettiin etäyhteyksin. Valiokuntien toimintaa on tarkemmin selostettu jäljempänä toimintakertomuksessa. 

 
Painiliiton palveluksessa oli toimintavuonna viisi henkilöä, kun olympiavalmentaja sekä valmentajakoulutuk-
sen asiantuntija jatkoivat määräaikaisissa työsuhteissaan. Heikkenevässä taloustilanteessa liiton hallitus 
päätti lomauttaa vakituisessa työsuhteessa olevat toimihenkilöt kuuden viikon ajaksi loka-joulukuussa. Valti-
onavustuksia saavan järjestön toimintaedellytysten mukaisesti olemme pyrkineet kehittämään liiton toimintaa 
Opetus- ja kulttuuriministeriön sekä Suomen Olympiakomitean ohjeistusten ja vaatimusten mukaisesti vas-
tuullisuutta, tasa-arvoa, yhdenvertaisuutta, reilua peliä ja ympäristön huomioimista edistävään suuntaan. Näi-
den ohjelmien tekeminen, toteuttaminen ja raportointi vaativat liitoilta merkittävää työpanosta, joten yhteis-
työn merkitys tulee korostumaan tulevina vuosina. 
 
Kiitän suomalaista painiyhteisöä arvokkaasta työstänne painin hyväksi. Painiliitto on pystynyt haasteista huo-
limatta suorittamaan sille kuuluvat perustehtävät ja suorittamaan kaikki velvoitteensa. Uhkakuvia tulevaisuu-
den osalta on kuitenkin paljon. Valtion myöntämän rahoituksen vähentyessä ja kustannusten edelleen nous-
tessa Painiliiton on puristettava hallinnon kulut minimiin ja samalla löydettävä uusia tapoja kehittää omaa 
varainhankintaa. Painin onneksi seuroissa on opittu tekemään laadukasta toimintaa pienilläkin resursseilla! 

 
 

LIITON KOKOUKSET 
 
Liiton varsinainen kevätkokous pidettiin 13.4.2024 Rajupaja Areenalla Turussa. Kokouksen puheenjohtajana 
toimi Mauno Ketola. Kokoukseen osallistui 20 äänioikeutettua seuraa, joiden äänimäärä oli yhteensä 60. Ko-
kouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja toiminnanjohtajalle. 
 
Liiton varsinainen syyskokous pidettiin 23.11.2024 Karin Kampuksella Raumalla. Kokouksen puheenjohta-
jana toimi Ville Pasanen. Kokoukseen osallistui 37 äänioikeutettua seuraa, joiden äänimäärä oli yhteensä 
103.  
 
Hallitukseen valittiin erovuoroisten jäsenten tilalle seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi 2025–2027: 

  
 Kirsi Gröndahl-Yli-Hannuksela 89 ääntä 

Michael Lyyski  86 ääntä 
Jussi Mustonen  78 ääntä 

  
sekä kaksivuotiskaudeksi 2025–2026: 
 
Pekka Moliis  73 ääntä 

 
Lisäksi ääniä saivat: 
 
Ville Liisanantti  61 ääntä 
Mika Vuori    8 ääntä 
  

 Tilintarkastajiksi valittiin: Tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy: 
Max Raanti KHT 

   Elias Kohtamäki KHT 
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  Varalla KHT-yhteisö KPMG Wideri Oy Ab  
 
 
HALLITUS  
 

Suomen Painiliitto ry:n hallitukseen vuonna 2024 kuuluivat seuraavat henkilöt: 
 

Pj. Pekka Paavola, Tampere  
1. vpj. Sarianne Savola, Vantaa  
2. vpj. Michael Lyyski, Laihia  
 Joonas Hietala, Kouvola 
 Janne Kettumäki, Tuusula  
 Marko Korpela, Helsinki 
 Ville Liisanantti, Tornio  
 Jouko Salmela, Kokkola 

Juha Virtanen, Kuortane 
Mika Vuori, Porvoo 
 

Hallitus kokoontui 7 kertaa. Hallituksen kokouksissa sihteerinä toimivat Antti Pekkala, Merja Lintala ja Ville 
Heino. 
 
 
 

HALLINTO  
 
PAINILIITTO 
 

Suomen Painiliiton toimisto sijaitsee Helsingissä (Valimotie 10). 
 
Liiton verkkosivut: www.painiliitto.fi 
Facebook:  https://www.facebook.com/SuomenPainiliitto/ 
Instagram:  https://www.instagram.com/painiliitto/?hl=fi 
Sähköpostit:  info(at)painiliitto.net tai etunimi.sukunimi(at)painiliitto.net 

 
 
HENKILÖSTÖ 

 
Suomen Painiliitto ry:n toimihenkilöt sekä palkalliset valmentajat (työnantaja, mikäli ei ole Painiliitto) toimin-
tavuonna 2024 olivat seuraavat: 
 
• Pasi Sarkkinen, toiminnanjohtaja 
• Merja Lintala, toimistopäällikkö  
• Antti Pekkala, järjestöpäällikkö  
• Ville Heino, koulutuksen asiantuntija  
• Juha Lappalainen, olympiavalmentaja, miesten kreikkalais-roomalaisen painin vastuuvalmentaja 
• Marko Yli-Hannuksela, nuorten olympiavalmentaja (Ilmajoen kunta), miesten kreikkalais-roomalaisen 

painin maajoukkuevalmentaja  
• Niko Kettunen, nuorten olympiavalmentaja (Urhea), nais- ja vapaapainin vastuuvalmentaja 
• Jarkko Ala-Huikku, nuorten olympiavalmentaja (EP-Urheiluakatemia), kreikkalais-roomalaisen painin 

U20 vastuuvalmentaja 
• Ville Pasanen, nuorten olympiavalmentaja (Kuortane OTC), kreikkalais-roomalaisen painin U17 vastuu-

valmentaja 
• Veli-Karri Suominen, nuorten olympiavalmentaja (Urhea), nuorten kreikkalais-roomalaisen painin maa-

joukkuevalmentaja 
• Ville Lehtikangas (Kuortaneen kunta, Kuortane OTC), tyttöpainin vastuuvalmentaja (30.4. saakka) 

 

 
LIITON NIMEN KIRJOITTAMINEN 
 

Suomen Painiliitto ry:n nimen v. 2024 ovat kirjoittaneet toimintasääntöjen mukaisesti liiton puheenjohtaja 
Pekka Paavola ja toiminnanjohtaja Pasi Sarkkinen sekä varapuheenjohtajat Sarianne Savola ja Michael 
Lyyski kaksi yhdessä.  
 
 



 

 
   5 

 

TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS 2024 

VALIOKUNNAT JA NIIDEN TOIMINTA 
 
HALLINTOVALIOKUNTA 
 
 Puheenjohtaja Sarianne Savola 

Pekka Paavola 
Michael Lyyski 
Pasi Sarkkinen 

 
Hallintovaliokunta muodostui liiton puheenjohtajistosta ja toiminnanjohtajasta. Valiokunta käsitteli liittoa kos-
kevia akuutteja asioita, joihin vaadittiin nopeaa kannanottoa tai toimenpidettä. Tällaisia asioita toimintavuoden 
aikana olivat esimerkiksi UWW:n kanssa käydyt viestien vaihdot liittyen Suomelle myönnettyihin arvokisoihin. 
Hallintovaliokunnan tekemät toimet vietiin asian merkittävyydestä riippuen joko esityksinä tai tiedoksi liiton 
hallitukselle. 
 
Valiokunta käsitteli ja valmisteli asioita puhelin- ja sähköpostineuvotteluin.  
 
Tiedotustoiminta   
 
Tavoitteet 
Yleinen tavoite on ollut kertoa Suomen Painiliiton ja sen jäsenseurojen toiminnasta, suunnitelmista, tapahtu-
mista, saavutuksista, vireillä olevista asioista ja tehdyistä ratkaisuista oikeille kohderyhmille, oikealla hetkellä, 
oikealla tavalla ja oikeaa välinettä käyttäen.   
 
Sisäisen tiedotuksen kohderyhmät ovat olleet:  

 Suomen Painiliiton henkilökunta ja luottamushenkilöt 
 jäsenseurat ja niiden toimihenkilöt 

 
 Ulkoisen tiedotuksen kohderyhmät ovat olleet: 
 tiedotusvälineet (televisio, lehdet, radio) 
 suomalaiset urheilujärjestöt 
 UWW ja eri maiden kansalliset painiliitot 
 Suomen Painiliiton sidosryhmät ja yhteistyökumppanit 

Tiedotustoiminnan välineinä on käytetty: 

 verkkosivut 
 sähköposti 
 sosiaalisen median kanavat 
 Molski-lehti 
 sähköiset tiedotteet ja uutiskirjeet 
 Painiliiton seuratiedotteet (10 kpl) 
 esitteet 
 etäyhteyksin toteutetut seura- ja muut toiminnasta kertovat infot (3 kpl) 

Tiedotustoiminnan organisointi ja vastuu 
 
Suomen Painiliiton tiedotuksesta on vastannut liiton puheenjohtaja Pekka Paavola. 
 
Suomen Painiliiton tiedotuslehti Molski ilmestyi vuoden 2024 aikana neljä (4) kertaa. Lehden paino- ja taitto-
paikkana toimi Next Print Oy, Helsinki. Lehden ilmoitusmyyntiä on hoitanut pääosin Kari Ojanen. Lehden 
vastaavana toimittajana toimi Mari Mäkinen.  
 
Painiliitto käytti tiedottamiseen kamppailulajien yhteisesti tilaamaa ePressi-uutiskirjepalvelua. Sähköisellä uu-
tiskirjeellä tiedotettiin kansainvälisistä ja kansallisista painiin liittyvistä uutisista, tuloksista ja tilastoista yms. 
Tiedottamisen kohderyhmiä olivat tiedotusvälineet. Lisäksi laadittiin 10  seuratiedotetta, joilla viestitettiin ajan-
kohtaisista asioista seuroille.  
 
Sähkö- ja kirjepostin välityksellä jäsenseuroille toimitettiin tietoa lähinnä lisenssiasioista ja sääntömääräisistä 
vuosikokouksista. 
 
Vastuu tiedottamisen organisoinnista ja kehittämisestä on liiton henkilökunnalla sekä hallintovaliokunnalla.  
 
HUOMIONOSOITUSTYÖRYHMÄ 
 
Puheenjohtaja Mika Vuori 
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  Pekka Paavola 
  Pertti Vehviläinen 
Sihteeri Antti Pekkala 
 
Hallintovaliokunnan alaisuuteen kuuluvan huomionosoitustyöryhmän vastuulla oli käsitellä ja esittää hallituk-
selle liiton myöntämät palkitsemiset sekä muut huomionosoitukset. Valiokunta toimi tiiviissä yhteistyössä lii-
ton toimiston henkilökunnan kanssa. 

 
2024 luovutetut huomionosoitukset 
 
Kultainen ansiomerkki 
Antti Väntsi, Turun Toverit 
 
Kultainen reliefi 
Heikki Kujala, Ylistaron Kilpa-Veljet Turun Voimamiehet 100 v 
 
Hopeinen reliefi 
Hannu Tervo, Lapin Veikot 
 
Pronssinen reliefi 
Olli Hyvönen, Helsingin Haka  Juha Kangasalusta, Turun Voimamiehet 
Luoman Oy   Hannu Ranta 
 
Hopeinen ansiomerkki 
Mika Järvinen, Helsingin Haka  Janne Koivula, Helsingin Haka 
Jali Kuronen, Turun Voimamiehet Ilona Köckritz-Perkiö, Helsingin Haka 
Raimo Loukola, Ylistaron Kilpa-Veljet Johanna Mäki-Töyli, Ylistaron Kilpa-Veljet 
Marko Rusi, Turun Voimamiehet 
 
Pronssinen ansiomerkki 
Suvi Alakarhu, Ylistaron Kilpa-Veljet  Kirsi Gröndahl-Yli-Hannuksela, Turun Voimamiehet 
Fatos Durmishi, Turun Voimamiehet  Ari Hakanen, Muuramen Yritys 
Mikko Helenius, Helsingin Haka  Jere Härkänen, Ylä-Tikkurilan Kipinä  
Marko Kainulainen, Turun Voimamiehet Timo Kallio, Turun Voimamiehet 
Mikko Kytöharju, Ylistaron Kilpa-Veljet  Juhani Laiho, Turun Voimamiehet 
Tomi Pelto-Lampola, Turun Voimamiehet Jouni Pursiainen, Ylä-Tikkurilan Kipinä 
Petri Salonen, Turun Voimamiehet Sari Vettenranta, Ylä-Tikkurilan Kipinä 
Mika Yli-Hannuksela, Turun Voimamiehet 
 
Vuoden 2024 parhaat  
 
Vuoden painija:   Arvi Savolainen, Lahden Ahkera 
Vuoden naispainija:   Roberta Luostarinen, Järvenpään Voimailijat 
Vuoden nuori painija:   Josefiina Tuominen, Laihian Luja 
Vuoden tuomari:   Matti Mäki-Töyli 
Vuoden ottelujärjestäjä:   Jari Erkkola 
Vuoden pisteseura:   Helsingin Paini-Miehet 
Vuoden lisenssiseura:   Helsingin Paini-Miehet 
Vuoden Himberg-nuori:   Sebastian Åbrant, Vaasan Voima-Veikot 
Vuoden seuravalmentaja:   Oskari Lehtonen, Helsingin Haka 
Vuoden painikulttuuriteko:   Jouko Salmela (kirja Jouko Salomäestä) 
 
 

MARKKINOINTIVALIOKUNTA 
 
 Puheenjohtaja Janne Kettumäki 
  Pasi Sarkkinen 
  

Markkinointivaliokunta toimi läheisessä yhteistyössä muiden Painiliiton valiokuntien kanssa ja pyrki autta-
maan toimintojen kehittämisessä.  
 
Painiliiton tärkeimmät suoran viestinnän välineet olivat verkkosivut ja sosiaalisen median kanavat. Liiton si-
vuilla tapahtuvista ajankohtaisten uutisten ja kilpailutapahtumien päivityksistä vastasi toimisto. Tulosten osalta 
kisatietoa nettisivuille sijoitti myös Eero Tynninen.  
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Liiton markkinointia hoidettiin tapauskohtaisesti suoraan lähestymällä lajiin myönteisesti suhtautuvia yrityksiä 
ja pyrkimällä löytämään yhteisiä etuja. Liiton merkittävin yhteistyökumppani oli Arvo Himbergin Painisäätiö. 
Maajoukkuevarusteista ja verkkokaupan ylläpidosta jatkettiin sopimusta Budoland Finland Oy:n kanssa. Pai-
nin tukiryhmän ”Teräsniskat” toimintakonseptia kehitettiin. 
 
 

KILPAILUVALIOKUNTA 
 
 Joonas Hietala, puheenjohtaja 
             Mika Vuori, vpj   
 Jari Erkkola 
 Jali Kuronen 
 Stevo Petrovic 
 Pertti Vehviläinen 
 Pasi Sarkkinen / Antti Pekkala 
      

Valiokunta käsitteli asioita sähköpostitse tai puhelimitse, ja niissä käsiteltiin mm. tuomarivalintoja, sääntö-, 
tuomarikoulutus-, kilpailukalenteri-, seurasiirto- ja kilpailulupa-asioita sekä kilpailumatkalupia ulkomaille. Kil-
pailuvaliokunnan tehtävänä oli myös tehdä esityksiä Painiliiton hallitukselle mm. kilpailujen järjestämiseen, 
tuomaritoimintaan sekä sääntöihin liittyen. 
 
Tuomari- ja ottelujärjestäjäkoulutustilaisuuksia järjestettiin toimintavuoden aikana valiokunnan jäsenten sekä 
alueiden tuomarikouluttajien toimesta.  
   
SM-kilpailujen ja muiden kansainvälisten kilpailujen yhteydessä järjestettiin tuomarikoulutusta kilpailuihin ni-
mettyjen valvojien toimesta kisoihin osallistuville liiton nimeämille tuomareille. Valiokunnan ohjeiden mukai-
sesti kansallisissa kalenterikilpailuissa koulutuksen johti kilpailujen korkeimman tuomarikortin omaava tuo-
mari. Lisäksi kilpailuista tehtiin raportti valiokunnalle. 
 
 

LÄÄKINTÄ- JA ANTIDOPINGVALIOKUNTA  
 

Puheenjohtaja Sarianne Savola 
  Mika Lehto 
  Rolle Rantala 
  Antti Pekkala 
 

Valiokunta toimi asiantuntijaorganisaationa, joka pääosin hoitaa suoraan ajankohtaisia kentältä tulevia asioita, 
kuten lääkinnällistä neuvontaa, hoitoon ohjausta ja antidopingasioihin liittyvää informaatiota. Toimintatapana 
oli puhelin- ja sähköpostityöskentely. Valiokunta konsultoi aktiivisesti edustuspainijoita ja laajalti seurakenttää 
monissa lääkinnällisissä asioissa. 
 
Liiton terveysneuvonnasta ja painimaajoukkueiden lääkintähuollosta vastasivat Mika Lehto, Tuomo Karila ja 
Rauno Elokiuru.  
 
Tiedotus, valvonta ja koulutus toteutettiin liiton antidopingohjelman mukaisesti. Dopingvalvontaan ja -tes-
taukseen liittyvistä muutoksista on tiedotettu edustusurheilijoita ja liiton valmennustehtävissä olevia. Touko-
kuussa toteutettiin yhteistyössä SUEK:n kanssa UWW:n edellyttämä maajoukkueurheilijoiden antidopingkou-
lutus. 
 
Liiton vastuuhenkilöinä SUEK:iin toimivat järjestöpäällikkö Antti Pekkala sekä olympiavalmentaja Juha Lap-
palainen. 
 
 

VALMENNUS- JA KOULUTUSVALIOKUNTA   
  

Valiokunta koostui hallituksen edustajista, eri painimuotojen ja ikäluokkien vastuuvalmentajista sekä asian-
tuntijoista. Valiokunnan operatiivisesta toiminnasta vastasi valmennuksen johtoryhmä (VJR). 
 
VJR:  
• Marko Korpela, pj. 
• Juha Virtanen, vpj. 
• Michal Lyyski, vpj. 
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• Juha Lappalainen, olympiavalmentaja, kr miehet vastuuvalmentaja, Helsinki 
• Marko Yli-Hannuksela, NOV, kr miehet maajoukkuevalmentaja, Ilmajoki 
• Niko Kettunen, NOV, np ja vp vastuuvalmentaja, Urhea, Helsinki 
• Pasi Sarkkinen, huippu-urheiluvastaava 

 
Valiokunnan muut jäsenet: 
• Jarkko Ala-Huikku, NOV, kr U20 maajoukkuevalmentaja, E-P:n Urheiluakatemia, Ilmajoki 
• Ville Pasanen, NOV, kr U17 maajoukkuevalmentaja, Kuortaneen vastuuvalmentaja 
• Veli-Karri Suominen, NOV, kr U15/U23 maajoukkuevalmentaja, Urhea, Helsinki 
• Ville Lehtikangas, tyttöjen ja naisten maajoukkuevalmentaja, Kuortane (30.4.2024 saakka) 
• Tiina Ylinen, tyttöjen maajoukkuetoiminnan apuvalmentaja, Kuortane 
• Pasi Huhtala, valmentaja, Puolustusvoimat 
• Mikael Lindgren, seuraedustaja 
• Antti Pekkala, sihteeri 
 
Johtoryhmä/valiokunta toimi kaikissa valmennukseen ja kilpailuihin liittyvissä asioissa tiiviissä yhteistyössä 
Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön sekä Painiliiton johdon, huippu-urheiluvastaavan ja muiden valio-
kuntien kanssa. Huippu-urheiluyksikön lajivastaavana toimi Tommi Pärmäkoski. 
 
Valiokunnan vastuualueet ja toimintatapa:  
• Painiliiton kv. kilpailu- ja valmennustoiminnan suunnittelu, organisointi, toteuttaminen ja kehittäminen 
• Liitto- ja urheilijakohtaisten valmennustukien valmisteleminen 
• Valmentajakoulutus (tasosta 2 alkaen) sekä valmentajakoulutusjärjestelmän kehittäminen   
• Päävalmentajan sekä liiton muiden valmentajien toiminnan tukeminen ja ohjeistaminen 
• Joukkueiden nimeäminen valmennusryhmiin, kansainvälisiin kilpailuihin sekä valintaesitykset 

arvokilpailujen joukkueista (VJR)  
• Painiliiton hallituksen sekä muiden valiokuntien päätöksenteossa tarvitsema valmennus-, 

valmennuskoulutus- ja kilpailutoiminnan asiantuntijuus (VJR) 
• Valmistelee muun muassa Olympiakomitean, Huippu-urheiluyksikön ja Puolustusvoimien 

Urheilukoulun pyytämät urheilijoita koskevat lausunnot. 
 

HUIPPU- JA NUORISOURHEILUN KILPAILU- JA VALMENNUSTOIMINTA 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämän verottoman urheilija-apurahan saivat: 
 
• 20 000 e: Arvi Savolainen 
• 10 000 e: Elias Kuosmanen ja Konsta Mäenpää 
• 6 000 e: Jonni Sarkkinen, Waltteri Latvala, Nestori Mannila ja Tino Ojala 

 
 Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön tehostamis- ja maajoukkuetukiurheilijat: 

• Elias Kuosmanen, Arvi Savolainen, Konsta Mäenpää, Jonni Sarkkinen, Nestori Mannila, Matias Lipasti, 
Elmer Mattila, Mikko Peltokangas, Akseli Yli-Hannuksela, Artem Shapovalov, Waltteri Latvala ja Tino 
Ojala. 

Palkkatukea saaneet valmentajat: 

• Olympiavalmentajatuki: Juha Lappalainen 
• NOV-palkkatuki: Jarkko Ala-Huikku, Niko Kettunen, Ville Pasanen, Veli-Karri Suominen ja Marko Yli-

Hannuksela 

 

MIESTEN EDUSTUS / KREIKKALAIS-ROOMALAINEN PAINI 

Vuoden 2024 päätavoite oli saavuttaa 1–2 olympiapaikkaa Pariisiin. Tavoite saavutettiin Jonni Sarkkisen ja 
Arvi Savolaisen Euroopan ja Maailman olympiakarsinnoissa onnistumisten myötä. Itse olympialaisissa Arvi 
Savolainen hävisi neljännesvälierän olympiapronssia ottaneelle Kuuban Rosillo Kindelanille pistein 2–5 jää-
den sijalle 8./16. Jonni Sarkkinen hävisi 1. ottelunsa olympiapronssia ottaneelle Armenian Malkhas Amo-
yanille pistein 0–8 sijoittuen lopulta 13./16. 
 
Pariisin olympialaisten myötä Kansainvälinen Olympiakomitea tiukensi Venäjän ja Valko-Venäjän urheilijoi-
den neutraliteettikriteeristöä. Lopulta Venäjän painijoita ei osallistunut olympialaisten painiin maiden omien 
päätösten perusteella. 
 
Ei-olympiasarjojen MM-kisoissa paras tulos oli Mikko Peltokankaan 9. sija. Arvi Savolainen sijoittui viiden-
neksi Bukarestin EM-kilpailuissa. 
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Vuoden ainoan arvokisamitalin, pronssin, saavutti Roberta Luostarinen naisten painin U20 EM-kilpailuissa.  
 
Valmistautuminen kevään aikuisten EM- ja U23 EM-kilpailuihin sekä olympiakarsintaturnauksiin 
 
Maajoukkueen leiritys 2024 tammikuu-toukokuu 
02.01.–05.01. Kuortane 

15.01.–24.01. Kroatia Porec 

29.01.–03.02. Unkari Tata 

19.02.–24.02. Saksa Hennef 

26.02.–29.02. Helsinki Urhea 

04.03.–13.03. Tanska Nykobing Falster 

14.03.–23.03. Kv. leiri 

25.03.–29.03. Helsinki Urhea 

17.04.–26.04. Kv. leiri 

02.05.–04.05. Helsinki Urhea 

 
Kansainvälinen kilpailukalenteri avattiin poikkeuksellisesti Herman Kare-turnauksen sijaan Ranking-sarjan 
turnauksessa Kroatian Zagreb Openissa 10.–14.1.2024. Parhaana suomalaisena oli 97 kg/2. Arvi Savolainen. 
Muita sijoituksia olivat 77 kg/7. Mikko Peltokangas, 77 kg/18. Jonni Sarkkinen, 77 kg/37. Akseli Yli-Hannuk-
sela ja 130 kg/9. Konsta Mäenpää IK. 
 
Ranskan Nizzassa painittiin GP Henri Deglane-turnaus 19.–21.1.2024. Suomalaisten sijoitukset 67 kg/7. Nes-
tori Mannila, 72 kg/3. Matias Lipasti, 87 kg/9. Waltteri Latvala ja Artem Shapovalov. 
 
Tanskan Thor Masters -turnauksessa maaliskuun alussa ei mitalisijoilla juhlittu. Suomalaisten tulokset 63 
kg/5. Tino Ojala, 67 kg/5. Matias Lipasti, 67 kg/8. Nestori Mannila, 82 kg/10. Otto Ketonen, 87 kg/5. Waltteri 
Latvala ja 87 kg/14. Artem Shapovalov. 
 
Turkin Antalyassa 7.–10.3. painitun kansainvälisen Vehbi Emre-turnauksen parhaana suomalaisena oli Elias 
Kuosmanen, joka voitti sarjan 130 kg. Muiden sijoitukset olivat 77 kg/15. Mikko Peltokangas ja 77 kg/18. 
Jonni Sarkkinen. 
 
Puolan Varsovan Pytlasinski-turnauksessa 18.–20.06.2024 Jonni Sarkkinen paini hopealle sarjassa 82 kg ja 
Akseli Yli-Hannuksela viidenneksi sarjassa 77 kg. 
 
Konsta Mäenpää otti kauden kansainvälisissä päätöskisoissa marras-joulukuussa Haaparanta Cupissa ja 
Arvo Haavisto-turnauksessa sarjavoitot sarjassa 130 kg. Otto Ketonen taisteli voittajaksi Arvo Haavistossa 
sarjassa 82 kg. Elias Lyyski oli Haaparanta Cupissa 3. ja Niko Hynninen 4. Arvo Haavistossa muita suoma-
laisten palkintosijoituksia olivat 60 kg/3. Lauri Perkka, 67 kg/2. Niko Tervonen, 72 kg/3. Matias Lipasti, 87 
kg/2. Elias Lyyski, 97 kg/3. Waltteri Latvala ja 130 kg/2. Elias Kuosmanen. 
 
EM-kilpailut Romania Bukarest 12.–18.2.2024 
 
Suomen joukkue kisoissa ja heidän sijoituksensa: 67 kg/9. Nestori Mannila VVV, 72 kg/9. Matias Lipasti IK, 
77 kg/15. Akseli Yli-Hannuksela IK, 97 kg/5. Arvi Savolainen LA ja 130 kg/13. Konsta Mäenpää IK. 
 
Valmentajat Juha Lappalainen Marko Yli-Hannuksela, tuomari Joonas Hietala. 
 
Euroopan olympiakarsintaturnaus Azerbaidzhan Baku 5.–7.4.2024 
 
Suomen joukkue kisoissa: 67 kg/17. Matias Lipasti IK, 77 kg/1. Jonni Sarkkinen HWJ, 87 kg/8. Waltteri 
Latvala VVV, 97 kg/17. Arvi Savolainen LA ja 130 kg/8. Elias Kuosmanen Haka. 
 
Valmentajat Juha Lappalainen, Veli-Karri Suominen ja Marko Yli-Hannuksela, hieroja Jani Hermansson, lää-
käri Rauno Elokiuru, joukkueenjohtaja Pasi Sarkkinen ja tuomari Joonas Hietala. 
 
Suomi sai ensimmäisen olympiapaikan Jonni Sarkkisen tuomana.  
 
Maailman olympiakarsintaturnaus Turkki Istanbul 9.–12.5.2024 
 
Suomen joukkue kisoissa: 67 kg/13. Matias Lipasti IK, 87 kg/24. Waltteri Latvala VVV, 97 kg/1. Arvi Savo-
lainen LA ja 130 kg/8. Elias Kuosmanen Haka. 
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Valmentajat Juha Lappalainen, Veli-Karri Suominen ja Marko Yli-Hannuksela, hieroja Jani Hermansson, lää-
käri Rauno Elokiuru, joukkueenjohtaja Pasi Sarkkinen ja tuomari Joonas Hietala. 
 
Suomi sai toisen olympiapaikan Arvi Savolaisen tuomana. 
 
U23 EM-kilpailut Azerbaidzhan Baku 20.–26.5.2024 
 
Suomen joukkue kisoissa ja heidän sijoituksensa: 67 kg/10. Nestori Mannila VVV, 97 kg/5. Aapo Viitala IK. 
Valmentaja Veli-Karri Suominen ja tuomari Timo Utriainen. 
 
 
Valmistautuminen olympialaisiin ja U23 MM-kilpailuihin 
 
Maajoukkueen leiritys 2024 toukokuu-heinäkuu 
11.05.–23.05. Pk-leiri 

27.05.–31.05. Helsinki Urhea 

10.06.–19.06. Unkari Tata 

24.06.–28.06. Helsinki Urhea 

11.07.–19.07. Kv. leiri 

 
Olympialaiset Ranska Pariisi 5.-11.8.2024  
 
Suomen joukkue kisoissa: 77 kg/13. Jonni Sarkkinen HWJ (6.8.) ja 97 kg/8. Arvi Savolainen LA (6.8.) 
 
Valmentajat Juha Lappalainen, Veli-Karri Suominen ja Marko Yli-Hannuksela, hieroja Jani Hermansson, jouk-
kueenjohtaja Pasi Sarkkinen. Sparreina mukana olivat Matias Lipasti ja Toni Metsomäki. Tuomo Karila toimi 
Olympiakomitean nimeämänä olympiajoukkueen lääkärinä. UWW:n nimeämänä tuomarina toimi Joonas Hie-
tala. 
 
Painin sarjakohtaiset osallistujalistat kokivat loppuun saakka muutoksia, kun venäläisten ja valkovenäläisten 
urheilijoiden edustusoikeuksia käsiteltiin eri instansseissa. Lopulta Venäjän painijoukkuetta ei kisoissa nähty, 
joten heidän saavuttamansa paikat jaettiin uusiksi. Suomi ei lisäpaikkoja saavuttanut, mutta mm. yksi Tanskan 
sekä Viron painija nähtiin kisoissa kreikkalais-roomalaisessa painissa sekä Ruotsi ja Norja saivat kumpikin 
painiin yhden naisurheilijan lisää.  
 
U23 MM-kilpailut Albania Tirana 21.–27.10.2024 
 
Loukkaantumisten vuoksi Suomea edusti vain yksi urheilija.  
 
Suomen joukkue kisoissa ja heidän sijoituksensa: 63 kg/19. Tino Ojala Haka. 
Valmentaja Veli-Karri Suominen ja tuomarina Jali Kuronen. 
 
Ei-olympiasarjojen MM-kilpailut Albania Tirana 28.-31.10.2024 
 
Kilpailu ei ollut alkuperäisessä UWW:n kalenterissa. Suomen joukkue kisoissa ja heidän sijoituksensa: 72 
kg/9. Mikko Peltokangas Virkiä ja 82 kg/24. Artem Shapovalov Koovee.  Valmentaja Juha Lappalainen. 
 
 

U20 KREIKKALAIS-ROOMALAINEN PAINI  
(Nuorten olympiavalmentaja Jarkko Ala-Huikun raportti) 
 

Vuoden 2024 tärkeimmät kilpailut U20 ikäluokassa olivat EM- ja MM-kilpailut. 
 
U20 EM-kilpailut painittiin Serbian Novi Sadissa. Mukana oli kuusi painijaa ja parhaana tuloksena oli yksi 
kahdeksas sija. Edustajat olivat 55 kg Atte Suhonen HaHe (10.), 67 kg Onni Mäkelä KuKu (17.), 72 kg Oliver 
Pada VVV (8.), 77 kg Miro Leinonen RVM (13.), Jesper Härkänen YTK (9.) ja 87 kg Elias Lyyski LaihLu (18.) 
Valmentajina kisoissa toimivat Jarkko Ala-Huikku ja Tuomo Mäntylä.  

U20 MM-kilpailut painittiin Espanjan Pontevedrassa. Suomen joukkueessa oli neljä edustajaa ja parhaana 
tuloksena oli yksi kahdeksas sija. Myös viides edustaja Onni Mäkelä valittiin, mutta hän loukkaantui kuukausi 
ennen kilpailuja. Edustajat olivat 72 kg Luka Kajanne YTK (12.), 77 kg Vikke Tarkkio Koovee (8.), 82 kg Jesper 
Härkänen YTK (12.) ja 87 kg Elias Lyyski LaihLu (18.) Valmentajina kisoissa olivat Jarkko Ala-Huikku ja Ville 
Pasanen.  
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U20 osallistuivat arvokisojen lisäksi neljään kansainväliseen turnaukseen ja lisäksi oli yhteensä kolme kan-
sainvälistä leiriä.  

Sundsvall Wrestling Open 25.–26.1. Sundsvall, Ruotsi. Mukana 13 painijaa. Turnauksen mitalistit: Lauri 
Perkka (1.), Oliver Pada (1.), Vikke Tarkkio (1.), Pauli Perkiö (1.), Oskari Talala (2.), Miro Leinonen (2.), San-
teri Karppinen (2.), Elias Lyyski (2.), Luka Kajanne (3.) ja Sebastian Åbrant (3.). Valmentajat Jarkko Ala-
Huikku ja Ville Pasanen (U17 joukkueen mukana).  

Kristian Palusalu 23.–24.3. Tallinna, Viro. Mukana kahdeksan painijaa. Kilpailujen alla maaottelu FIN-EST 4–
4, Suomi voitti ottelupisteillä 17–16. Palusalu-turnauksen mitalistit: Oliver Pada (2.) ja Miro Leinonen (2.). 
Valmentaja Jarkko Ala-Huikku.  

U20 PM 5.5. Helsingborg, Ruotsi. Mukana 17 painijaa. Mitalistit: Atte Suhonen (1.), Jesper Härkänen (1.), 
Pauli Perkiö (1.), Onni Mäkelä (2.), Roope Rusi (2.), Oliver Pada (3.), Miro Leinonen (3.) ja Santeri Karppinen 
(3.). Valmentaja Jarkko Ala-Huikku.  

Brandenburg Cup 31.5.–1.6. Frankfurt (Oder), Saksa. Mukana 12 painijaa. Mitalistit: Jesper Härkänen (1.), 
Atte Suhonen (2.), Veeti Kajanne (2.), Elias Lyyski (2.) ja Miro Leinonen (3.). Valmentaja Jarkko Ala-Huikku  

Lisäksi maajoukkueella oli epävirallinen yhdeksän maan leirikisa Kuortaneella 27.7.  

U20 edustusleiritys / kr. room. paini / Kuortane.  

U20 edustusleiritys / kr. room. paini 
 

U20 leiritys kotimaassa tapahtui noin kymmenen kärkipainijan osalta miesten maajoukkueleirityksen mukana. 
Muille U20 oli vuoden aikana kolme Himberg-leiriä Kuortaneella. 
 

Kotimaan leiritys 2024: 
02.01.–05.01. Miesten leiri 
25.02.–28.02 Himberg-team 
19.06.–21.06. U20-leiri 
28.07.–02.08. Kv. Himberg-team 
19.08.–22.08. U20-leiri 
14.10.–18.10. Himberg-team 

 
 

U17 KREIKKALAIS-ROOMALAINEN PAINI 
(Nuorten olympiavalmentaja Ville Pasasen raportti) 
 

Vuoden 2024 tärkeimmät kilpailut olivat U17 (kadetit) EM-kilpailut.  
 

U17 EM-kilpailut Novi Sad, Serbia 24.–27.6.2024 
 
60 kg: Matias Arpiainen, YTK (sijoitus 15.) 
80 kg: Sebastian Åbrant, VVV (16.) 
110 kg: Alexander Saramäki, Koovee (17.) 
Valmentajat: Ville Pasanen ja Toni Lintala 
 
U17 MM-kilpailut Amman, Jordania 19.–25.8.2024 
 

 Joukkuetta ei lähetetty kr.room. painiin. 
 

U17 Pohjoismaiden mestaruuskilpailut Helsingborg (SWE) 3.–6.5.24 
 

Mukana 17 painijaa. 
 
Jonathan Hägglund KoKi (3.), Väinö Poutanen PPM  (2.), Veeti Katajamäki IK (3.), Roni Aho Pyry  (6.), Matvej 
Vaisman JVK (7.), Ukko Korhonen MuRi (9.), Matias Arpiainen YTK (2.), Otto Huuhtanen VuVe  (4.) Matias 
Maijala KI (2.), Matias Onnenlehto LaihLu  (5.), Otto Pääkkönen LaLu  (9.) Eeli Ojala HaHe  (10.), Ukko 
Riehunkangas HeTa (5.), Sebastian Åbrant VVV (1.), Arne Söderlund VVV (9.), Joona Junnila  HPM (2.), 
Alexander Saramäki Koovee (1.) 
 
Joukkuepisteissä Suomi oli toiseksi paras Pohjoismaa. 
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Arvokisojen mitalitavoitteesta jäätiin.  
 
Kotimaan leiritys 2024: 
02.01.–05.01. Miesten leiri 
25.02.–29.02. Himberg-team 
26.07.–03.08. Kv. Himberg-team 
14.10.–18.10. Himberg-team 

 
Leirit toteutettiin Kuortaneen Olympic Trainingin Centerissä. Himberg-team leiritykseen valikoitui porukkaa 
menestyksen mukaan. 
 
Haastajaleireillä oli painijoita ympäri Suomen. Kolmen päivän leirejä järjestettiin viisi. Myös haastajaleirit to-
teutettiin Kuortaneen Olympic Training Centerissä. 

 
 
 
 
 
 
MIEHET JA NAISET VAPAAPAINI / SENIORIT, U23, U20, U17  
(Nuorten olympiavalmentaja Niko Kettusen raportti) 
 

Yhteenveto: 
 
Edellisvuosien lopettamisten ja loukkaantumisista johtuvien toipumisten takia seniorijoukkueet olivat hyvin 
nuoria olympiavuodelle. Kaikki urheilijat olivat alle 23-vuotiaita. 
 
Miko Elkala valittiin senioreiden EM-kilpailuihin, mutta siellä menestymättömyys osoitti, että olympiakarsin-
toihin ei ollut järkevää lähteä vapaapainin osalta. Jenna Hemiän polvivamma esti hänen osalta näyttöjen an-
tamisen sekä olympiakarsinnat. Olympialaisiin ei siis maapaikkoja nais- tai vapaapainissa saatu. Senioreiden 
MM-kilpailut painittiin ”ei-olympiasarjoissa”, eikä niihin valittu yhtään nais- tai vapaapainijaa. 
 
Hyvissä ajoin alkuvuodesta teimme siis selkeän päätöksen, että jokainen nuorista painijoista keskittyy oman 
ikäluokkansa arvokilpailuihin. Nuorten arvokilpailuissa tuli kohtalaista menestystä useamman mitaliottelun 
muodossa. Roberta Luostarinen onnistui U20 EM-kilpailuissa tuomalla pronssia. 
 
Kotimaista leiritystä ei vapaapainin senioripainijoilla ollut vuonna 2024, koska kaikki harjoittelivat Urheassa. 
Leiritykset tapahtuivat siis ulkomailla kansainvälisillä molskeilla. U23 vapaapainin ikäryhmällä pyrittiin maltil-
lisesti lisäämään kansainvälisiä leiripäiviä ulkomailla ja tässä onnistuttiin. Miehet leireilivät Ranskassa, Itäval-
lassa, Virossa, Georgiassa ja Espanjassa. Seniorinaiset kärsivät loukkaantumisista. He kuntouttivat vammo-
jaan kotimaassa ja osallistuivat nuorten leirityksiin terveystilanteen niin salliessa.  
 
Tavoitteina ovat edelleen vuodelle 2025 kotiharjoittelun jatkuva parantaminen sekä kansainvälisten leirien 
lisääntyminen asteittain. U23 miesten osalta päätavoitteet ovat edelleen 2025 U23 EM- sekä MM-kilpailuissa. 
Aikuisten ikäryhmään siirtyvillä tavoitteena on menestyä UWW-turnauksissa riittävän hyvin, jotta olisivat va-
lintakelpoisia EM- ja/tai MM-kilpailuihin sekä tekemään siellä tulosta. Aikuisten naispainissa loukkaantumis-
kierteet on saatava katkaistua ja tämän jälkeen tavoitteet samat kuin vapaapainijoilla.  

 
Seniorit ja U23 vp + naiset kilpailut 2024 
 
Grand Prix De France Henri Deglane 19.–21.1.2024 
74 kg: Roni Nevalainen, sijoitus 9. 
79 kg: Joona Vuoti, 9. 
86 kg: Miko Elkala, 7. 
valmentaja: Niko Kettunen 
 
EM-kilpailut 12.–18.2.2024  
86 kg: Miko Elkala, sija 26./27. 
valmentaja: Niko Kettunen 
 
Polish open 2.–3.3.2024 
65 kg: Akseli Erkkola, sijoitus 5.  
70 kg: Joona Hakola, 10. 
74 kg: Roni Nevalainen, 10. 
79 kg: Joona Vuoti, 11. 

Ulkomaan leiritys 2024: 
25.03.–27.03. Tallinna, Viro 
18.04.–25.04. Chomutov, Tsekki 
31.05.–07.06. Frankfurt Oder, Saksa 
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86 kg: Miko Elkala sija 3.  
125 kg: Roope Kataja sija 12 
valmentaja: Jouni Rosenlöf 
 
Kristjan Palusalu Memorial 15.–17.3.2024 
74 kg: Roni Nevalainen, sijoitus 9. 
79 kg: Joona Vuoti, 3. 
86 kg: Miko Elkala, 7. 
valmentaja: Niko Kettunen 
 
Petko Sirakov & Ivan Iliev 26.–28.4.2024 
74 kg: Roni Nevalainen, sijoitus 8. 
79 kg: Joona Vuoti, 5. 
86 kg: Miko Elkala, 3. 
53 kg: Jutta Ala-Ranta, 7. 
 
U23 EM-kilpailut 20.–26.5.2024 
79 kg: Joona Vuoti, sijoitus 10. 
86 kg: Miko Elkala, 5. 
 
Grand Prix of Spain 5.–7.7.2024   
97 kg: Eemeli Ruusila, sijoitus 5. 
Ei valmentajaa 
 
Ion Cornianu & Ladislau Simon 20.–22.8.2024 
74 kg: Roni Nevalainen, sijoitus 6. 
86 kg: Miko Elkala, 3. 
Ei valmentajaa 

U23 MM-kilpailut 21.–27.10.2024  
79 kg Joona Vuoti, sijoitus 22. 
86 kg Miko Elkala, 16. 
valmentaja: Niko Kettunen 
 
Nuorten arvokilpailut ja kotimaan leiritys 
 
Yhteenveto nuoret: 
Kotiharjoittelun kehittäminen oli edelleen teemana vuonna 2024, muun muassa valmennuskoulutuksilla sekä 
pyrkimällä saamaan maan lahjakkaimmat nuoret harjoittelemaan liiton harjoituskeskuksiin. Ville Heino kou-
lutusvastaavana on tehnyt hyvää työtä ympäri Suomen vetämällä 1- ja 2-tason valmentajakursseja sekä aloitti 
uuden paini-VAT kurssiryhmän. Näillä saadaan seurojen valmentajille lisää osaamista vapaa- ja naispainin 
osalta. Panostus seuravalmennuksen kehittämiseen on pitkällä tähtäimellä hyvä asia. Tällä saadaan parem-
min perusasiat omaavia urheilijoita harjoituskeskuksiin, kun sen aika kunkin urheilijan kohdalla koittaa. Koti-
harjoittelua ja erityisesti lajiharjoittelua kotimaassa täytyy saada edelleen tuotua lähemmäksi kansainvälistä 
vaatimustasoa. Vuodelle 2024 nuorille saatiin muutamia ns. täsmäleirejä muun muassa Ruotsissa, Virossa, 
Unkarissa, Ranskassa sekä Saksassa. Näissä oli tarkoitus mitata omaa tasoa ja luoda kuvaa kansainvälisestä 
vaatimustasosta. Kansainvälisiä täsmäleirejä on edelleen saatava vuodelle 2025. 

Osassa tyttöjen Kuortaneen leireillä oli jälleen mukana ulkomaalaisia urheilijoita mm. Yhdysvalloista ja Ruot-
sista. 

Pojissa ja nuorissa miehissä oli sama trendi edelleen vuonna 2024. Keskittäminen Urheaan on onnistunut 
hyvin. 2025 keväällä Urheaan on hakeutumassa useampia nuoria suorittamaan toisen asteen tutkintoja. 
Muilta kuin pääkaupunkiseudulta tuleville näyttää tällä hetkellä olevan luonnollisena siirtymänä Urheilukoulun 
varusmiespalvelukseen pääsy ja sen jälkeen jäädä Helsinkiin, mutta tänä vuonna myös muutama uskaltautui 
Urheaan suorittamaan toisen asteen opintoja muualta Suomesta. Trendi on hyvä ja parhaat kotimaiset pitää 
saadakin treenaamaan keskenään mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.  

Tytöissä ja nuorissa naisissa Kuortane toimii edelleen hyvin ja yläkoululeirit toimivat hyvänä rekrytointityöka-
luna. Nuorille naispainijoille on kuitenkin tulevaisuudessa kehitettävä selkeämpi toisen asteen jälkeinen 
polku, joka kannustaa heitä jatkamaan painin parissa. Maajoukkueleirityksessä olevat tytöt osallistuivat myös 
aikaisempaa aktiivisemmin haastajaleirityksiin tehostaakseen omaa harjoitteluaan. Tämä luonnollisesti on 
hyvä asia sekä haastajien että maajoukkueurheilijoiden kannalta. 
 

https://uww.org/event/u23-european-championships-2/results
https://uww.org/event/u23-world-championships-0/results
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Takaiskuna oli 2024 huhtikuussa purettu työsopimus tyttöjen vastuuvalmentajan kanssa. Tämän takia jou-
duimme siirtämään ja/tai perumaan muutaman tyttöjen kalenteritapahtuman. Petra Olli otti kuitenkin Kuorta-
neen päivittäisen valmennuksen haltuun kesän EM-kisoihin saakka yhdessä muiden Kuortaneen valmenta-
jien kanssa. Loppuvuodesta Kuortaneen lajiharjoituksista vastasi Tiina Ylinen. 

U17 SM-kilpailut painittiin tyttöjen ja poikien vapaapainin osalta normaalista poiketen keväällä. Tämä oli val-
mennuksen toivo ja oli suunniteltu palvelemaan valintoja sekä valmistautumista Kuortaneen U17 EM-kilpai-
luihin. Kisat kuitenkin siirrettiin Suomesta Serbiaan.  SM-kilpailujen ajankohta oli mielestäni hyvä arvokisoja 
ajatellen, mutta osanottajamäärän kannalta asiaa täytyy tarkastella tulevaisuutta ajatellen. Loput nais- ja va-
paapainin SM-kilpailut painittiin yhden viikonlopun aikana lokakuussa.  SM-kisoja on nyt pidetty parina 
vuonna isompana yhteistapahtumana ja mielestäni tämän vaikutusta osanottajamääriin on vertailtava histo-
riaan.  

U15 ikäluokassa EM-kilpailuissa ainoaan otteluvoittoon ylsi Helle Vallin sijoittuen yhdeksänneksi.  

U17 parhaat sijoitukset olivat Selma Pihlajan EM-kisojen ja Josefiina Tuomisen MM-kisojen viidennet sijat. 
Poikien puolella Joona Junnila ylsi yhteen otteluvoittoon EM-kilpailuissa ja lopullinen sijoitus oli 8/16. 

U20 EM-kilpailuista Roberta Luostarinen toi pronssia ainoana edustajana. Miesten puolella ei tullut tänä 
vuonna otteluvoittoja. MM-kilpailuissa ei ollut suomalaisia nais- eikä vapaapainijoita. 

U20 EM (Serbia) 
70 kg: Joona Hakola, 12./20. 
125 kg: Roope Kataja, 15./15. 
50 kg: Roberta Luostarinen, 3./17. 
Valmentaja: Niko Kettunen 

U17 EM (Serbia) 
46 kg: Josefiina Tuominen, 8./16. 
49 kg: Rita Rantonen, 11./16. 
65 kg: Selma Pihlaja, 5./17. 
92 kg: Joona Junnila, 8./16. 
Valmentajat: Petra Olli, Ville Pasanen ja Niko Kettunen 

U17 MM (Jordania) 
46 kg: Josefiina Tuominen, 5./14. 
65 kg: Selma Pihlaja, 9./17. 
Valmentaja: Niko Kettunen 

PM (SWE) 

Yksitoista painijaa  – 1 kulta, 2 hopeaa ja 2 pronssi 

Valmentajat: Petra Olli ja Niko Kettunen 

U15 EM (HUN) 

Pojat 
52 kg: Roel Luostarinen, 23./26. 
57 kg: Arshavir Darakhshanifara, 15./22. 

Valmentajat: Jukka Hyytiäinen ja Ali Darakhshanifara 

Tytöt 
39 kg: Helle Vallin, 9./16. 
46 kg: Kerttu Uschanoff, 18./20. 
54 kg: Sura Abbassoy, 21./26. 
62 kg: Erika Purmonen, 10./18.  
 
Valmentaja: Harri Vallin 

Kotimaan leiritykset vp ja np 2024:  
02.01.–05.01. MJ-leiri tytöt/naiset Kuortane 
26.01.–28.01. MJ-leiri, tytöt/naiset Kuortane 
01.03.–03.03. MJ-leiri tytöt/naiset ja pojat/miehet Kuortane 
05.06.–09.06. MJ-leiri tytöt/naiset Kuortane 
27.09.–29.09. MJ-leiri vapaa Kuortane 
14.11.–17.11. MJ-leiri tytöt/naiset Kuortane 
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Painin liittojohtoiset valmennuskeskittymät 
  

Painitoiminta on vahvaa useassa paikassa ympäri Suomea, mutta huipulle tähtäävien nuorten ja aikuisten 
painijoiden määrä on rajallinen. Painiliitto on pitkäjänteisesti rakentanut vahvojen painikeskusten kanssa yh-
teistyötä, jonka tavoitteena on tarjota potentiaalisille nuorille laadukas urheilijan urapolku viimeistään toisen 
asteen opintojen alkamisesta lähtien. Valtakunnallisten keskittymien yhteisenä piirteenä ovat laadukkaat har-
joitteluolosuhteet, ammattivalmennus sekä asiantuntijapalveluiden saatavuus. Keskittämällä tulee myös tär-
kein tekijä, eli riittävien harjoitusvastustajien saatavuus kuntoon. Liiton maajoukkuetoiminnasta vastaavat val-
mentajat ovat yhteispalkkauksella palkattu näihin keskuksiin ja näin laadukas päivittäisvalmennus sekä maa-
joukkuevalmennus rakentuu kokonaisuudeksi. 
 

Kuortaneen valmennuskeskus (Nuorten olympiavalmentaja Ville Pasasen raportti) 
 

Kuortaneen Olympic Training Centerissä päivittäisvalmennuksesta vastasivat Ville Pasanen (NOV) sekä lu-
kion painivalmentajat Tuomo Mäntylä, Juha Virtanen ja Tiina Ylinen. Fysiikkavalmennuksesta vastasi Jaakko 
Ojaniemi, psyykkisestä valmennuksesta Aapo Kilpeläinen ja ravintovalmennuksesta Janette Lepistö. Fysiote-
rapeuttina toimi Jouko Kangasniemi.  
 
Normaali viikkorytmi: 
 

 Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai Lauantai Sunnuntai 

ap ot/koulu oheis koulu oheis/paini oheis/paini leiri lepo 

ip koulu koulu oheis koulu koulu kisa lepo 

ilta paini paini pk paini paini ot lepo 

 
Harjoittelussa on kehitetty painijoita kokonaisvaltaisesti. Tavoitteena on ollut kehittää ja valmistaa nuoria pai-
nijoita systemaattiseen harjoitteluun oman potentiaalin mukaisesti. Toimintaympäristö mahdollistaa huippu-
olosuhteet yhdistää koulu ja paini. Toimintaympäristö mahdollistaa huippuolosuhteet toisen asteen koulutuk-
seen ja painin yhdistämiseen. Toimintaympäristöön kuuluu vahvasti Kuortaneen OTC, Kuortaneen kunta ja 
Etelä-Pohjanmaan urheiluakatemia. Päivittäisvalmennus hyötyy Painiliiton maajoukkueleireistä. Maajoukkue-
leirit järjestetään Kuortaneen OTC:lla (strateginen kumppanuus SPL-KOTC). Päivittäisvalmennusta on toteu-
tettu tavoitteiden mukaisesti ja painijat ovat edenneet urheilijan polulla.  
 
Kuortaneen OTC:lla järjestettiin kesällä kansainvälinen 10 maan kutsuturnaus, vahvassa yhteistyössä KuKu:n 
ja IK:n kanssa. Turnaus ja leiritys saivat hyvää palautetta ja kehittämistä jatketaan edelleen vuonna 2025.  
 
Kuortaneen valmennuskeskuksen ryhmän painijat saavuttivat 2024 aikana useita nuorten ja aikuisten SM-
mitaleita sekä arvokisaedustuksia eri ikäluokissa. 
 

 
Urhea – olympiavalmennuskeskus Helsinki, vapaa- ja kr. paini (Niko Kettusen ja Veli-Karri Suomisen raportti) 

 
Urhea / Mäkelänrinteen urheilulukio 
 
Kr. painimuodon valmennuksesta vastasivat Veli-Karri Suominen ja Juha Lappalainen apunaan Ville Kainu-
lainen ja Marko Korpela. Urhean krekon ryhmään kuuluu n. 20 painijaa ja he edustavat seuroja: Haka, LA, 
YTK, VaSa, HeTa, HWJ, VVV, VuVe ja IK. 
 
Ohjattuja harjoituksia urheilijoille kertyy viikossa 7–8. Iltaharjoituksissa keskitytään painiin ja aamuharjoituk-
sissa on ohjelmassa ollut voimaa, nopeutta, liikkuvuutta, kestävyyttä ja henkisten voimavarojen kehittämistä. 
Liikkuvuusharjoituksista on vastannut Niklas Hamnström. Ryhmä harjoittelee pääosin Urhea-hallissa. 

 
Urhea-ryhmän painijat ovat saavuttaneet vuoden 2024 aikana useita SM-mitaleita ja arvokisaedustuksia eri 
ikäluokissa. Parhaimpina saavutuksina voidaan mainita Arvi Savolaisen ja Jonni Sarkkisen pääsy Pariisin 
olympialaisiin. 
 
Vapaapainin valmennuksesta vastasi Niko Kettunen. 2024 syksyllä valmennuskeskuksen harjoituksiin nos-
tettiin seitsemän lupaavaa nuorta vapaapainijaa. Nuorten noston yhteydessä Hannu Rantala tuli aktiivisem-
min mukaan apuvalmentajana valmennuskeskuksen harjoituksiin. Hän katsoo lähinnä näiden nuorten nos-
tettujen urheilijoiden perään ja toimii apuna aina kuin harjoituksissa tarvitsi eriyttää nuorten ja vanhempien 
ohjelmia. Muina tuuraajina toimivat Ali Darakshanifara ja Jouni Rosenlöf. Vapaan Urhean ryhmään kuuluu n. 
25 painijaa, joista n. 15 harjoittelee tavoitteellisesti. Urheilijoita oli seuraavista seuroista HPM, EsU, JäVo, LA, 
ViVo, HyPk ja KoPa. Ohjattuja harjoituksia urheilijoille kertyi 8–10 viikossa (painia 5–6 kertaa). 
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Anni Hanhineva ja Sura Abbassoy liittyivät tyttöpainijoina Urhean ryhmään 2024 syksyllä. Lisäksi muutamia 
muitakin PK-seudun tyttöpainijoita on käynyt tehostamassa harjoitteluaan säännöllisen epäsäännöllisesti val-
mennuskeskuksen harjoituksissa 2024 syksystä. 
Iltatreeneissä keskityttiin painimiseen ja aamuharjoituksissa fyysisiin ominaisuuksiin sekä henkisten voima-
varojen kehittämiseen. Liikkuvuudesta vastasi Niklas Hamnström yhdessä Urhean fysioterapiateamin 
kanssa. Ryhmä harjoitteli aamu- ja iltaharjoitukset Urhea-hallissa. 
Urhean ryhmän painijat saavuttivat 2024 aikana useita nuorten ja aikuisten SM-mitaleita sekä arvokisaedus-
tuksia eri ikäluokissa. Parhaimpina saavutuksina olivat Miko Elkalan U23 EM-5. ja Selma Pihlajan U17 EM-5. 
sija. 
 
Urheilukoulu 
 
Urheilukoulun painijat osallistuvat Urhean ryhmän harjoituksiin aina kun palvelus sen salli. 2023/2024 saa-
pumiserään kuuluivat Teo Laitila VaSa, Nestori Mannila VVV, Jere Heinonen LA, Niko Hynninen VuVe, 
Tuukka Peltokangas KuKu, Jesper Härkänen YTK ja Roope Kataja PPM.  
 
2024/2025 saapumiserässä lokakuussa asepalveluksensa aloittivat; Onni Mäkelä KuKu, Leevi Simojoki YTK, 
Aleksi Tuukkala YTK ja Joona Hakala JäVo. 
 
Urheilukoulun valmennusleirit toteutettiin Urheassa ja Kuortaneen Urheiluopistolla. 
 

 
Ilmajoen valmennuskeskuksen toiminta (Nuorten olympiavalmentaja Jarkko Ala-Huikun raportti) 

 
Ilmajoen toiminta 
 
Ilmajoella toiminta tapahtui 1–2 kertaa päivässä Marko Yli-Hannukselan ja Jarkko Ala-Huikun johdolla. Ilta-
harjoituksissa oli mukana muitakin valmentajia, mm. Seppo Yli-Hannuksela ja Tero Välimäki.  
 
Viikon peruskaava oli nuorilla pääosin samanlainen elokuusta toukokuulle. Lajiharjoitus oli iltaisin 4–5 iltana 
viikossa. Miehillä lajiharjoitukset painottuivat maanantaille, tiistaille ja torstaille. Akatemian aamutreenit olivat 
tiistai- ja torstaiaamuisin klo 9:45-11:30. Aamuisin harjoituksissa olivat 16–24-vuotiaat ja silloin tapahtui eriyt-
tämistä,  jolloin nuorilla oli erilaista harjoittelua kuin aikuisilla. Aamuharjoituksissa oli läsnä 4–10, ja iltaharjoi-
tuksissa 8–20 painijaa. 

 
UWW Cup 2024 
  

Kaikkien painimuotojen cup-muotoista kilpailua UWW Cupia 2024 käytiin koko painivuoden ajan. Cupissa 
kerättiin pisteitä kaikista UWW:n kalenterissa olevista turnauksista ja arvokilpailuista yleisessä sarjassa sekä 
U23 ja U20 ikäluokissa. Cupin pistetilanne julkaistiin kuukausittain. Vuoden päätteeksi kolme eniten pisteitä 
kerännyttä urheilijaa palkittiin valmennusstipendeillä. 
 
Kaiken kaikkiaan vuoden aikana maajoukkueet osallistuivat arvokisojen ohella lukuisiin kalenteriturnauksiin. 
Pisteille pääsy edellytti pienemmissä turnauksissa sijoittumista kolmen parhaan joukkoon ja arvokilpailuissa 
mitalisijoille pääsy kerrytti pistepottia merkittävästi. Erityisen arvokasta oli paikan saavuttaminen Pariisin 
Olympialaisiin ja menestys siellä. Pisteitä kerättiin alla olevan taulukon mukaisesti: 
 

 1. 2. 3. 5. (4-6) 7.–8. 9.–16. 17.–32. 

Olympialaiset 200 150 100 75 50 30  

Maailman olympiakarsintaturnaus 100 100 100 30 15 5 5 

Euroopan olympiakarsintaturnaus 100 100 30 20 10 5 5 

MM-kilpailut (U20, U23 & ei-olympia-
sarjat) 

100 80 70 40 25 10 5 

EM-kisat 70 50 40 25 10 5 2 

Ranking Series 60 45 35 20 10 5 2 
UWW-kalenterikisat (9 tai enemmän 
painijaa per sarja) 

30 20 15 10 5 2 2 

UWW-kalenterikisat (8 tai vähemmän 
painijaa per sarja) 

30 15 10 5 2   

 
Vuoden aikana pisteille pääsi 51 urheilijaa 23 seurasta. Pisteitä kerättiin 23 arvokilpailussa tai muussa tur-
nauksessa.  
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UWW Cupia hallitsivat keväällä olympiapaikan karsintaturnauksista saavuttaneet Lahden Ahkeran Arvi Sa-
volainen ja Harjun Woima Jyväskylän Jonni Sarkkinen. Jaetulla kolmannella sijalla olivat raskaan sarjan 
edustuspaikoista tasaisesti taistelleet Helsingin Hakan Elias Kuosmanen ja Ilmajoen Kisailijoiden Konsta 
Mäenpää. Viidentenä oli paras vapaapainija Lahden Ahkeran Miko Elkala ja kuudentena paras naispainija 
Järvenpään Voimailijoiden Roberta Luostarinen.  
 

 
UWW Cupin 2024 loppupisteet: pistemäärä 
1. Arvi Savolainen LA 225 
2. Jonni Sarkkinen HWJ 149 
3. Elias Kuosmanen Haka ja Konsta Mäenpää 70 
5. Miko Elkala LA 67 
6. Roberta Luostarinen JäVo 65 
7. Matias Lipasti IK ja Tino Ojala Haka 55 
9. Jesper Härkänen YTK 45 
10. Nestori Mannila VVV 40 
11. Waltteri Latvala VVV 37 
12. Pauli Perkiö Haka ja Atte Suhonen HaHe 35 
14. Otto Ketonen IK ja Elias Lyyski LaihLu 32 
16. Miro Leinonen RVM, Vikke Tarkkio Koovee ja Niko Tervonen HaHe 30 
19. Onni Mäkelä KuKu ja Aapo Viitala IK 27 
21. Oliver Pada VVV 25 
22. Mikko Peltokangas Virkiä 22 
23. Roope Rusi TWM, Joona Vuoti ViVo ja Akseli Yli-Hannuksela IK 17 
26. Niko Hynninen VuVe, Santeri Karppinen, Roope Kataja PPM, Lauri Perkka ja 

Hugo Riehunkangas HeTa 
15 

 

 
UWW Cupin 2024 seurojen välisen kilpailun loppupisteet: 
 
1. Lahden Ahkera 292 pistettä 
2. Ilmajoen Kisailijat 242  
3. Helsingin Haka 175 
4. Harjun Woima Jyväskylä 149 
5. Vaasan Voima-Veikot 104 
6. Järvenpään Voimailijat 75 
7. Haukiputaan Heitto ja Ylä-Tikkurilan Kipinä 72 
9. Koovee Tampere 49 
10. Laihian Luja 42 
11. Kuortaneen Kunto 34 
12. Raision Voimamiehet 30 
13. Lapuan Virkiä 22 
14. Turun Voimamiehet ja Vieskan Voima 17 
16. Helsingin Tarmo, Porin Paini-Miehet ja Vuoksenniskan Vesa 15 
19. Kouvolan Painijat 12 
20. Vantaan Sampo 7 
21. Muhoksen Voitto 5 
22. Lappeenrannan Työväen Urheilijat ja Vaajakosken Kuohu 2 
 

Nuorten Suomi Cup 2023–2024 
 
Kreikkalais-roomalaisen painin Nuorten Suomi Cup 2023–2024 saatiin päätökseen keväällä, kun syksyn 
2023 kolmen osakilpailun lisäksi painittiin keväällä kolme osakilpailua. Nuorten Suomi Cupissa kilpailtiin syk-
syllä U17 ikäluokassa ja cupia jatkettiin 18-vuotiaiden sarjassa keväällä 2024. Kuuden osakilpailun jälkeen 
kahdeksan eniten pisteitä kerännyttä painijaa palkittiin valmennusstipendeillä. Nuorten Suomi Cupin tavoit-
teena on tukea nuoria painijoita heidän siirtyessään U17 ikäluokasta eteenpäin.  
 
Nuorten Suomi Cupin osakilpailut keväällä 2024 olivat helmikuussa järjestetyt Kajaanin Juntan ikäkausipainit 
ja Myhi-turnaus Ilmajoella sekä Vantaan Sammon ikäkausipainit toukokuussa. 
 
Cupin voittoon paini Haukiputaan Heiton Atte Suhonen ennen Ylä-Tikkurilan Kipinän Luka Kajannetta ja 
Helsingin Paini-Miesten Laura Talvensaarta. Cupin kuuteen osakilpailuun otti osaa 142 painijaa 38 seurasta.  
 

Nuorten Suomi Cupin 2023–2024 loppupisteet: pistemäärä 
1. Atte Suhonen HaHe 600 
2. Luka Kajanne YTK 600 
3. Laura Talvensaari HPM 575 
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4. Pauli Perkiö Haka 550 
5. Venla Vienola JyPÄ 500 
6. Rosanda Luostarinen JäVo 425 
7. Lotte Lahtinen VaaTo 425 
8. Alisha Kubal VaaTo 405 
9. Sebastian Åbrant VVV 325 
10. Oona Pekkarinen VaaTo 310 
11. Helle Vallin VaaTo 310 
12. Anni Hanhineva JäVo 275 
13. Pinja Vienola JyPÄ 255 
14. Roope Rusi TWM 250 
15. Marjaana Gardniya KaJu 250 

 
 

Nuorten Suomi Cupin 2023–2024  
seurojen välisen kilpailun loppupisteet: 
1. Vaasan Toverit 2415 
2. Helsingin Paini-Miehet 1345 
3. Ylä-Tikkurilan Kipinä 1170 
4. Järvenpään Voimailijat 1105 
5. Vaasan Voima-Veikot 930 
6. Helsingin Haka 800 
7. Jyvässeudun Paini-Ässät 740 
8. Haukiputaan Heitto 660 
9. Harjun Woima Jyväskylä 620 
10. Mukkulan Riento 590 

 
 
PAINIJOUKKUEET ARVOKILPAILUISSA 
 

Euroopan mestaruuskilpailut 12.–18.2.2024 Bukarest, Romania 
 
Vapaapaini 
86 kg: Miko Elkala, Lahden Ahkera 
Valmentaja: Niko Kettunen 
 
Kr.room. paini 
67 kg: Nestori Mannila, Vaasan Voima-Veikot 
72 kg:  Matias Lipasti, Ilmajoen Kisailijat 
77 kg: Akseli Yli-Hannuksela, Ilmajoen Kisailijat 
97 kg: Arvi Savolainen, Lahden Ahkera 
130 kg: Konsta Mäenpää, Ilmajoen Kisailijat 
Valmentajat: Juha Lappalainen ja Marko Yli-Hannuksela 
Tuomari: Joonas Hietala  
 
Euroopan olympiakarsintaturnaus 5.–7.4.2024 Baku, Azerbaidzhan 
 
Kr.room. paini 
67 kg: Matias Lipasti, Ilmajoen Kisailijat  
77 kg: Jonni Sarkkinen, Harjun Woima Jyväskylä 
87 kg:  Waltteri Latvala, Vaasan Voima-Veikot 
97 kg: Arvi Savolainen, Lahden Ahkera 
130 kg: Elias Kuosmanen, Helsingin Haka 
Valmentajat: Juha Lappalainen, Veli-Karri Suominen ja Marko Yli-Hannuksela 
Hieroja: Jani Hermansson 
Lääkäri: Rauno Elokiuru 
Joukkueenjohtaja: Pasi Sarkkinen 
Tuomari: Joonas Hietala  
 
Maailman olympiakarsintaturnaus 9.–12.5.2024 Istanbul, Turkki 
 
Kr.room. paini 
67 kg: Matias Lipasti, Ilmajoen Kisailijat  
87 kg:  Waltteri Latvala, Vaasan Voima-Veikot 
97 kg: Arvi Savolainen, Lahden Ahkera 
130 kg: Elias Kuosmanen, Helsingin Haka 
Valmentajat: Juha Lappalainen, Veli-Karri Suominen ja Marko Yli-Hannuksela 
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Hieroja: Jani Hermansson 
Lääkäri: Rauno Elokiuru 
Joukkueenjohtaja: Pasi Sarkkinen 
Tuomari: Joonas Hietala  
 
U15 Euroopan mestaruuskilpailut 15.–19.5.2024 Loutraki, Kreikka 
 
Naispaini 
39 kg: Helle Vallin, Vaasan Toverit 
46 kg: Kerttu Uschanoff, Tampereen Painiseura 
54 kg:  Surä Abbassoy, Helsingin Paini-Miehet 
62 kg: Erika Purmonen, Helsingin Paini-Miehet 
valmentaja: Harri Vallin 
huoltaja: Hanna Mykkänen 
 
Vapaapaini 
52 kg: Roel Luostarinen, Järvenpään Voimailijat 
57 kg: Arshavir Darakhshanifara, Helsingin Paini-Miehet 
valmentaja: Jukka Hyytiäinen 
 
Kr.room. paini 
52 kg: Sultan Kusht, Helsingin Haka 
62 kg: Ramin Yousefi, Harjun Woima Jyväskylä 
85 kg: Arne Söderlund, Vaasan Voima-Veikot 
valmentaja: Oskari Lehtonen 
huoltaja: Khasan Kusht 
 
Tuomari: Miro Sidik Ali 
 
U23 Euroopan mestaruuskilpailut 20.–26.5.2024 Baku, Azerbaidzhan 
 
Kr.room. paini 
67 kg: Nestori Mannila, Vaasan Voima-Veikot 
97 kg: Aapo Viitala, Ilmajoen Kisailijat 
Valmentaja: Veli-Karri Suominen 
 
Vapaapaini  
79 kg: Joona Vuoti, Vieskan Voima 
86 kg: Miko Elkala, Lahden Ahkera 
Valmentaja: Niko Kettunen 
 
Tuomari: Timo Utriainen 
 
U17 Euroopan mestaruuskilpailut 24.–30.6.2024 Novi Sad, Serbia 
 
Kr.room. paini 
60 kg: Matias Arpiainen, Ylä-Tikkurilan Kipinä 
80 kg: Sebastian Åbrant, Vaasan Voima-Veikot 
110 kg: Alexander Saramäki, Koovee Tampere 
Valmentajat: Ville Pasanen ja Toni Lintala 
 
Naispaini 
46 kg: Josefiina Tuominen, Laihian Luja 
49 kg: Rita Rantonen, Harjun Woima Jyväskylä 
65 kg: Selma Pihlaja, Helsingin Paini-Miehet 
Valmentajat: Petra Olli ja Ville Pasanen 
 
Vapaapaini 
92 kg: Joona Junnila, Helsingin Paini-Miehet 
Valmentaja: Niko Kettunen 
 
Tuomari: Sanna Törhönen 
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U20 Euroopan mestaruuskilpailut 1.–7.7.2024 Novi Sad, Serbia 
 
Kr.room. paini  
55 kg: Atte Suhonen, Haukiputaan Heitto 
67 kg: Onni Mäkelä, Kuortaneen Kunto 
72 kg: Oliver Pada, Vaasan Voima-Veikot 
77 kg: Miro Leinonen, Raision Voimamiehet 
82 kg: Jesper Härkänen, Ylä-Tikkurilan Kipinä 
87 kg: Elias Lyyski, Laihian Luja 
Valmentajat: Jarkko Ala-Huikku ja Tuomo Mäntylä 
 
Naispaini 
50 kg: Roberta Luostarinen, Järvenpään Voimailijat 
Valmentaja: Niko Kettunen 
 
Vapaapaini 
70 kg: Joona Hakola, Järvenpään Voimailijat 
125 kg: Roope Kataja, Porin Paini-Miehet 
Valmentaja: Niko Kettunen 
 
Tuomari: Nabard Sidik Ali 
 
Olympialaiset 5.–11.8.2024 Pariisi, Ranska 
 
Kr.room. paini 
77 kg: Jonni Sarkkinen, Harjun Woima Jyväskylä 
97 kg:  Arvi Savolainen, Lahden Ahkera 
Valmentajat: Juha Lappalainen, Veli-Karri Suominen ja Marko Yli-Hannuksela 
Hieroja: Jani Hermansson 
Harjoitusvastustajat: Matias Lipasti ja Toni Metsomäki 
 
Tuomari: Joonas Hietala 
 
U17 maailmanmestaruuskilpailut 19.–25.8.2024  
 
Naispaini 
46 kg: Josefiina Tuominen, Laihian Luja 
65 kg: Selma Pihlaja, Helsingin Paini-Miehet 
Valmentaja: Niko Kettunen 
 
U20 maailmanmestaruuskilpailut 2.–8.9.2024 Pontevedra, Espanja 
 
Kr.room. paini 
72 kg: Luka Kajanne, Ylä-Tikkurilan Kipinä 
77 kg: Vikke Tarkkio, Koovee Tampere 
82 kg: Jesper Härkänen, Ylä-Tikkurilan Kipinä 
87 kg:  Elias Lyyski, Laihian Luja 
Valmentajat: Jarkko Ala-Huikku ja Ville Pasanen 
 
Tuomari: Mikko Saranpää 

 
Veteraanien MM-kilpailut 8.–13.10.2024 Porec, Kroatia 
 
Vapaapaini 
C/88 kg: Jani Lauttanen, Riihimäen Voima-Veljet 
C/100 kg: Ali Darakhshanifara, Helsingin Paini-Miehet 
 
Kr.room. paini 
B/70 kg: Sami Joutsijärvi, Kemin Into 
 Marko Nikander, Vantaan Sampo 
C/88 kg: Jani Lauttanen, Riihimäen Voima-Veljet 
D/62 kg: Tero Katajisto, Seinäjoen Paini-Miehet 
D/78 kg: Juha Pajunen, Nokian Pyry 
E/62 kg: Terho Kettunen, Ylä-Tikkurilan Kipinä 
E/70 kg: Hannu Vuoppola 
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Tuomari: Niina Palomäki 
 
U23 maailmanmestaruuskilpailut 21.–27.10.2024 Tirana, Albania 
 
Vapaapaini 
79 kg: Joona Vuoti, Vieskan Voima 
86 kg: Miko Elkala, Lahden Ahkera 
Valmentaja: Niko Kettunen 
 
Kr.room. paini 
63 kg: Tino Ojala, Helsingin Haka 
97 kg: Aapo Viitala, Ilmajoen Kisailijat 
Valmentaja: Veli-Karri Suominen 
 
Tuomari: Jali Kuronen 
 
Ei-olympiasarjojen maailmanmestaruuskilpailut 28.–31.10.2024 Tirana, Albania 
 
Kr.room. paini 
72 kg: Mikko Peltokangas, Lapuan Virkiä 
82 kg: Artem Shapovalov, Koovee Tampere 
Valmentaja: Juha Lappalainen 

 
 
RANTAPAINI – BEACH WRESTLING 

Rantapaini - Beach Wrestling jatkui edelleen yhtenä Kansainvälisen Painiliiton UWW:n painimuotona. UWW:n 
tavoitteena on edelleen, että Rantapaini olisi tulevaisuudessa kesäolympialaisten kisaohjelmassa ja joka ta-
pauksessa laji on mukana Nuorten Olympialaisissa 2026 Senegalissa.  

Suomessa Rantapaini on edelleen säilyttänyt paikkansa kesäaikana hyvänä kilpailumuotona. Loppujen lo-
puksi maassa järjestettiin kahdet rantapainikilpailut. HPM:n järjestämät Rantapainin SM-kilpailut painittiin jäl-
leen Hietaniemen uimarannalla Helsingissä ja paikalla oli yli 100 painijaa. Lisäksi kansalliset rantapainikilpailut 
järjestettiin Sodankylässä.  

Painiliitossa Rantapainin kehittämisestä vastasi työryhmä, jota johti Hannu Kiminkinen ja jäseninä olivat Esa 
Ilkka, Pertti Vehviläinen ja Antti Pekkala. 

 
PUOLUSTUSVOIMAT  

Puolustusvoimien Urheilukoulun saapumiserästä 4/2023 kotiutuivat syyskuussa 2024 Teo Laitila VaSa, Nes-
tori Mannila VVV, Jere Heinonen LA, Niko Hynninen VuVe, Tuukka Peltokangas KuKu, Jesper Härkänen YTK 
ja Roope Kataja PPM. 

Saapumiserässä 4/2024 lokakuussa asepalveluksensa aloittivat; Onni Mäkelä KuKu, Leevi Simojoki YTK, 
Aleksi Tuukkala YTK ja Joona Hakola JäVo. 

Saapumiserät 4/2023 ja 4/2024 olivat päivittäisvalmennuksessa Urheilukoulussa / Kaartin jääkärirykmentissä 
sekä yhteistyössä URHEA:n kanssa pääkaupunkiseudun alueella. Päivittäisvalmennuksesta vastasivat olym-
piavalmentaja Juha Lappalainen ja nuorten olympiavalmentajat Veli-Karri Suominen (kr. paini) sekä Niko 
Kettunen (vapaapaini). 

Puolustusvoimien Urheilukoulu työpaikkana mahdollistaa edelleen erinomaiset olosuhteet ammattimaiseen 
harjoittelemiseen. Puolustusvoimien kamppailuryhmän lajijohtajana toimi Pasi Huhtala. Vuonna 2024 Puo-
lustusvoimissa liikunta-aliupseereina palvelivat huippu-urheilijat Elias Kuosmanen (Haka) ja Arvi Savolainen 
(LA). 

Saapumiserän 4/2023 ja 4/2024 valmennusleirit toteutettiin Kuortaneen ja Helsingin olympiavalmennuskes-
kuksissa yhdessä maajoukkueiden kanssa sekä kotileireinä omilla saleilla. Ukrainan tilanteen vuoksi Puolus-
tusvoimat ei lähettänyt joukkuetta Kansainvälisen sotilasurheiluliiton (CISM) painin sotilaiden maailmanmes-
taruuskilpailuihin, jotka järjestettiin Armeniassa (Jerevan) marraskuussa. 



 

 
   22 

 

TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS 2024 

SEURAPALVELUVALIOKUNTA   
 
Seurapalveluvaliokuntaan kuuluivat vuoden 2024 aikana Jouko Salmela (pj), Pasi Sarkkinen, Ville Heino, Ville 
Liisanantti, Jali Kuronen, Hannu Pärkkä, Markus Koivisto, Mika Honkaniemi, Olli Hyvönen ja Ari-Pekka Klami.  
 
Seurapalveluvaliokunta kokoontui vuoden 2024 aikana kolme kertaa. Valiokunta käsitteli jokaisessa kokouk-
sessaan sekä liiton että alueiden ajankohtaiset asiat. Alueet laativat toimintasuunnitelman, johon sisältyi myös 
suunnitelma resurssien käyttämisestä. Toimintasuunnitelman pääkohtina olivat alueella toteutettavat kokouk-
set, kilpailut, leirit ja koulutukset. Myös kilpailuihin osallistuminen aluejoukkueena ja erilaiset alueiden yhteis-
työssä toteuttamat tapahtumat kuuluivat aluetoiminnan piiriin.  
 
Valiokunnan toiminnan merkittävin tapahtuma oli Seuravalmentajapäivät, jotka järjestettiin tällä kertaa Paju-
lahdessa 31.8.–1.9. Tapahtuma osoitti, että tällaiselle isolle yhteiselle painin valmennus- ja koulutustapahtu-
malle on edelleen tilausta. Koolla oli lähes 100 valmentajaa lähes 40 seurasta. Tiiviiseen vuorokauteen mahtui 
paljon asiaa matolla ja luentosalissa, puhumattakaan vapaamuotoisista keskusteluista. Erityisvieraana oli de-
moharjoituksia viikon aikana Suomessa pitänyt Yhdysvalloista saapunut Carolyn Wester ryhmineen. Wester 
on erikoistunut oheisharjoitteluun ja sen yhdistämiseen erityisesti vapaapainiharjoittelussa.  
 
Seurainfo pidettiin edellisvuoden tapaan kaksi kertaa, keväällä ja syksyllä. Kevään infossa 20.3. Jatta Salmela 
luennoi ravitsemuksesta ja syksyn infossa 6.11. liiton puheenjohtaja Pekka Paavola ja Ville Heino kertoivat 
liiton kuulumisia.  
 
Alueilla järjestettiin 1-tason, painikoulun sekä nassikka- ja nallepainin koulutuksia. 
 
 

POHJOIS-SUOMI   

Vuonna 2024 Pohjois-Suomen alueella toimi 13 painiseuraa, joissa oli yhteensä 196 painilisenssin osta-
nutta painijaa. Seurojen lisenssijakauma alla: 
 
Seura V. 2024 
Haukiputaan Heitto 29 
Kajaanin Juntta 17 
Kemin Into 17 
Koskelankylän Riento   
Lakeuden Paini 27 
Lapin Lukko 16 
Lapin Veikot 31 
Limingan Niittomiehet 13 
Muhoksen Voitto 19 
Oulun Pyrintö 20 
Saloisten Salama 5 
Torniolaakson Painiseura   3 
Tornion Painiseura   9 
Yhteensä 196 
  
Aluepäällikkönä toimi Ville Liisanantti Tornion Painiseurasta ja aluevalmentajina toimi vapaapainin osalta 
Tyyne Lasanen Lakeuden Painista ja kr. painissa Mattias Huhta Tornion Painiseurasta.  
 
Pohjois-Suomen alueella järjestettiin kilpailuja vuonna 2024: 
  

Aika Kilpailu Paikka Osanottajamäärä 
03.02. Kajaanin Juntan ikäkausipainit Kajaani 156 
17.02. Eero Tapio-turnaus Haukipudas 133 
25.08. Barents Summer Games Kemi   40 
07.09. Tapsan painit  Muhos   97  
21.09. Kemi Cup Kemi 118 
26.10. Pertsan painit Sodankylä   83 

 
Leirityksiä järjestettiin alueella seuraavasti: 
 

10.02. Sodankylä 
04.05. Liminka 
25.10.–27.10. Sodankylä 
16.11. Haaparanta 
21.11. Haaparanta 
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Alueella järjestettiin Mikko Saranpään johdolla tuomarikoulutus Sodankylässä 25.–26.10.2024. Lisäksi Li-
mingassa järjestettiin helmikuussa 2024 painikouluohjaajakoulutus.  
 
Pohjois-Suomen seurat saivat toimintapisteitä v. 2024 seuraavasti:  
 

Seura  Lisenssit  Tuomarit  Kilpailut  SM-pist  Kokous  Valmentajat Pisteet 
LapinV  31 4 20 37 6 10 108 
HaHe 29 1 20 27 3 7 87 
MuVo 19 2 20 29 3 2 75 
KaJu 17 3 20 18 3 1 62 
KI 17 5 20 14 0 2 58 
LakePa 27 5 0 11 0 2 45 
ToPs 9 0 0 28 6 2 45 
LaLu  16 2 0 10 0 2 30 
LNM 13 0 0 0 0 5 18 
SalSa 5 0 0 10 0 0 15 
OP 10 0 0 0 0 0 10 
TolaPa 3 1 0 2 3 0 9 
KoskRi  0 0 0 0 0 0 0         
 

196 23 100 186 24 33 562 
 
 

ITÄ-SUOMI 

Aluepäällikkö:  Ari-Pekka Klami (KPM)  
Aluevalmentaja:  Tapio Lattu (MuRi)  
Valmentajakouluttaja:  Mika Kivelä (JVK)  
Tuomarikouluttaja:  Joonas Hietala (KoPa)  
Ottelujärjestäjäkouluttaja:  Esa Mäkinen (VoVi)  
Kuukausipainivastaava:  Ilkka Lehikoinen ( LrTU)  
 
Yleistä  
 
Vuosi 2024 oli osittain vielä paluuta entiseen ns. normaali aikaan ja seurojen toiminnan vakauttamista 
entiselleen. Painilisenssien määrä pysyi lähes ennallaan edelliseen vuoteen verrattuna, v. 2023 / 330 
painilisenssiä ja v. 2024 / 324 painilisenssiä. Tuomarilisensseissä kehitys on ikävä kyllä päinvastainen, 
tuomarilisenssit ovat vähentyneet kahdestatoista yhdeksään. Suunta on todella huolestuttava. Tuomareiden 
hankintaan ja koulutukseen tulee kiinnittää entistä enemmän huomiota, jotta laji pysyy elinkelpoisena. Uhkana 
on tulevaisuudessa kisojen järjestäjien ja koko painiyhteisön kannalta, jos kisoja joudutaan perumaan tai 
kisoja ei pystytä järjestämään ottelujärjestäjän tai tuomarien puutteen takia, kuten on jo käynytkin jossain 
alueilla. 

 
Myös painilisenssien hankintaa pyritään tehostamaan. Pyrkimyksenä on, että, jokainen seuran toiminnassa 
oleva henkilö omistaisi jonkin tason lisenssin. Alueena olemme täten mukana Painiliiton kampanjassa, jossa 
lisenssien määrää pyritään kasvattamaan valtakunnallisesti.  
 
Itä-Suomen alueeseen kuului 18 seuraa, joista 16 sai toimintapisteitä seuraavasti:  
 

Seura  Lisenssit  Tuomarit  Kilpailut  SM-pist  Kokous  Valmentajat Pisteet 
MuRi 65 0 0 58 3 2 128 
LrTU 45 3 20 19 3 3 91 
KKV 61 1 0 19 0 5 86 
PopI  16 0 40 4 0 6 64 
SimVe 12 1 20 10 3 1 47 
LA 31 0 0 6 3 3 43 
KPM 12 0 0 11 3 13 39 
LiTai 34 0 0 0 0 2 36 
WK 19 0 0 3 3 2 27 
Pilke 4 1 20 0 0 0 25 
HI 8 1 0 13 0 2 24 
VoVi 13 1 0 7 0 1 22 
JVK 12 0 0 4 0 0 16 
KoPa 6 1 0 0 0 0 7 
VuVe 2 0 0 5 0 0 7 
VUV 0 1 0 0 0 0 1         
 

339 9 100 159 18 38 663 
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Alueen toiminnan haasteena on alueen suuri koko, joten kisa- ja leirimatkat ovat pitkiä. Alueen eteläosassa 
Kotka, Kouvola, Lahti, Heinola, Lappeenranta ja Imatra sekä alueen pohjoisosassa Varkaus, Kuopio ja 
Joensuu.  
 
Alueleirityksen tavoitteena on mahdollistaa tehokas harjoittelu ja motivaation luominen tulevaisuuden huippu-
urheilijan tarpeita vastaaviksi sekä totuttaa painijat myöhemmin tulevaan kovempaan leiritykseen. 
Alueleirityksessä kokonaisrasitus pidetään vielä pienenä ja kustannukset edullisina. 
 
Yhteisleiritystä jatkettiin Pajulahdessa Uudenmaan ja Itä-Suomen alueiden sekä Painivalmentajakerhon 
kanssa. Leirit olivat kaikille avoimet ja niitä jatketaan leireiltä saatujen hyvien kokemusten takia myös v. 2025. 
Valmennusvastuu alueleireillä oli aluevalmentajilla, Uusimaa Veli-Karri Suominen ja Itä-Suomi Tapio Lattu. 
 
Pajulahdessa pidettiin eteläisen Itä-Suomen keskiviikon harjoitusillat, joissa on käynyt nuoria painijoita 
kiitettävästi. 
 
Alueen seuroista ei ole ollut edustusta v. 2024 Painiliiton hallituksessa. Joonas Hietala (KoPa) toimi 
kilpailuvaliokunnassa puheenjohtajana ja seurapalveluvaliokunnassa Ari-Pekka Klami (KPM). 

 
Aluekokoukset                                                                                                                                                                         
 
Aluekokoukset järjestettiin aluemestaruuskilpailujen yhteydessä Lappeenrannassa 20.4. ja Simpeleellä 2.11.  
 
Aluekokouksissa päätettiin alueen koulutus-, leiritys- ja valmennussuunnitelmista sekä alueen 
toimihenkilöistä. 
 
Itä-Suomen ja Uudenmaan yhteiset avoimet alueleirit: 
 

Aika Paikka Vastuuvalmentajat 
09.–11.02. Pajulahti Veli-Karri Suominen ja Tapio Lattu kr sekä Anvar Damlatzhanov ja Reza Safaei vp 
01.–03.03. Pajulahti Veli-Karri Suominen ja Tapio Lattu 
05.–07.04. Pajulahti Veli-Karri Suominen ja Tapio Lattu 
31.08.–01.09. Pajulahti Veli-Karri Suominen ja Tapio Lattu 
15.–17.11. Pajulahti Oskari Lehtonen ja Tapio Lattu 
27.–30.12. Pajulahti Oskari Lehtonen, Tapio Lattu ja Anvar Damlatzhanov 

 
Muut leirit: 
 

Aika Paikka  
15.–18.01. Pajulahti Yläkoululeiri Uudenmaan ja Itä-Suomen alueet 
08.–11.04. Pajulahti Yläkoululeiri Uudenmaan ja Itä-Suomen alueet 
17.–20.06. Pajulahti Tyttöjen kamppailuleiri 

 
Pohjoisen Itä-Suomen aluevalmentajan leirit / seuravierailut 
 
• Kuopiossa (KKV) pidettiin yksi leiri, keväällä 17.2. 
• Liperissä (LiTai) pidettiin kaksi leiriä aluevalmentajan johdolla, yksi keväällä ja yksi syksyllä 
 
Pajulahden keskiviikon iltaharjoitukset 
 
Harjoitusiltojen järjestämistä jatkettiin Pajulahdessa. Harjoitukset olivat avoimet kaikille alueen painijoille. 
Keväällä ja syksyllä oli harjoitusiltoja seitsemän kertaa: 17.1., 24.1., 7.2., 10.4., 17.4., 8.5., 16.5., 14.8., 4.9., 
2.10., 16.10., 13.11., 27.11. ja 18.12. Vastuuvalmentajana harjoituksissa toimi aluevalmentaja Tapio Lattu.  
 
Itä-Suomen alueella järjestetyt kilpailut v. 2024: 
 
Aika Kilpailu Paikka 
24.02. Kotka-painit Kotka (PopI) 
20.04. Av. kr. painin Itä-Suomen aluemestaruuskilpailut Lappeenranta (LrTU) 
04.05. XXX Ollin painit Kuusankoski (Pilke) 
26.10. Lohi-painit Kotka (PopI) 
03.11. Av. vapaapainin Itä-Suomen aluemestaruuskilpailut Simpele (SimVe) 

 
Osa kilpailukalenterissa olleista alueen kilpailuista jouduttiin vielä perumaan osanottajien vähyyden vuoksi. 
Kuukausipaineja ja salikisoja, jotka on tarkoitettu vasta-alkajille kilpailukokemuksien kartuttamiseksi, 
järjestettiin alueella useamman seuran toimesta molemmissa painimuodoissa.  
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HÄME      

Alueen vastuuhenkilöt 
Aluepäällikkö  Mika Honkaniemi  
Aluevalmentajat  Jere Heino, vp 
  Valtteri Moisio, kr 
Tuomarikouluttaja Jali Kuronen 
 
Yleistä 
Vuonna 2024 alueella oli 10 seuraa, jotka saivat toimintapisteitä seuraavasti.  
 
Alueen toimintapisteet v. 2024 : 
 

Seura  Lisenssit  Tuomarit  Kilpailut  SM-pist  Kokous  Valmentajat Pisteet 
Koovee  58 4 30 71 6 7 176 
TaPs 67 5 20 22 6 5 125 
Pyry 59 2 0 23 0 6 90 
TaVo 9 3 30 3 6 1 52 
PRDTRS  18 0 0 23 0 2 43 
KuRy 20 0 0 7 0 1 28 
ViPy 7 0 0 0 0 1 8 
VaKP 4 0 0 0 0 0 4 
VirtU 4 0 0 0 0 0 4 
MäVa 0 0 0 0 0 0 0         
 

246 14 80 149 18 23 530 
 
Lisenssien määrä kasvoi hieman vuoteen 2023 (236) verrattuna, mutta alueen saamat toimintapisteet laski-
vat (554). 
 
Toiminta 
 
Alueella pidettiin keväällä ja syksyllä muutamia alueleirejä sekä järjestettiin kerran viikossa alueharjoitukset 
krekossa ja vapaassa. Alueen valmentajia osallistui Pajulahdessa järjestetyille seuravalmentajapäiville sekä 
osallistuttiin aluejoukkueella Göteborgissa järjestettyyn Pohjoismaiseen nuorisoturnaukseen.  
 
Urheilulukion ryhmä harjoitteli ma-pe aamu- ja iltatreenit, valmentajina Pertti Ukkola, Valtteri Moisio ja Toivo 
Sillanpää.  
 
Alueen yhteiset krekon ja vapaan harjoitukset järjestettiin Nääshallissa. Tiistaisin oli vapaan ja keskiviikkoisin 
krekon harjoitukset.  
 
Kilpailuiden järjestäminen: 
 
Aluemestaruuskisat järjestettiin yhdessä Lounais-Suomen ja Uudenmaan alueiden kanssa. Kr.room. painin 
kisat järjestivät Tampereen Voimailijat. 

  
Alueella pidettiin kilpailuja seuraavasti:  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hämeenkyrössä järjestettiin tammikuussa Nallepainin ohjaajakoulutus. Tampereella järjestettiin Nassikkapai-
nin ohjaajakoulutus ja I-tason valmentajakoulutuksen jatkokoulutus toukokuussa sekä I-tason valmentajakou-
lutuksen 2. lähijakso joulukuussa. 

  

Aika Kilpailu Toteutui/ Peruttu 

27.01. 
Taisto Kangasniemen XXIV muistopainit  sekä TUL:n avoi-
met tyttöjen ja poikien mestaruuskilpailut- Tampere (TaPs) 

Toteutui 

02.03. TaVo:n ikäkausikilpailut - Tampere (TaVo) Toteutui 

02.03. 
Av. Hämeen, Uudenmaan ja Lounais-Suomen aluemesta-
ruuskilpailut, kr – Tampere (TaVo) 

Toteutui 

18.05. Pertti Ukkola-turnaus – Tampere (Koovee) Toteutui 
26.10. Tampere Cup - Kangasala (Koovee & TaVo) Toteutui 
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LOUNAIS-SUOMI   

Aluepäällikkö: Jali Kuronen 
Aluevalmentaja:  Ville Heino 
Tuomarikouluttaja:  Jali Kuronen 
 
Yleistä: 
 
Vuosi 2024 oli alueen 26. toimintavuosi. 
 
Alueella järjestettiin seuraavat kilpailut: 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Koulutuksia: 

• ei koulutuksia vuonna 2024 

Alueleirit: 

• vain seurojen järjestämiä leirejä vuonna 2024 

 

Joukkuekisa: 
Osallistuimme Team Turpo (Lounais-Suomi) joukkueen kanssa Pohjoismaiseen nuorisoturnaukseen Göte-
borgissa Ruotsissa 27.-29.9.2024. 
 
Lounais-Suomen alueen toimintapisteet v. 2024: 
 

Seura  Lisenssit  Tuomarit  Kilpailut  SM-pist  Kokous  Valmentajat Pisteet 
PPM 99 0 20 62 6 12 199 
TWM 98 4 40 39 6 5 192 
RV 10289 0 0 20 3 6 131 
RVM 13 1 0 20 0 5 39 
AuPs 23 0 0 5 0 2 30 
TuTo 3 1 0 0 6 2 12 
TP 6 0 0 2 0 0 8 
KankU 0 1 0 0 0 4 5 
UU  2 0 0 0 0 0 2 

  
       

 
346 7 60 148 21 36 618 

 

 
 

LÄNSI-SUOMI   

Aluepäälliköt:  Hannu Pärkkä ja Markus Koivisto 
 Aluevalmentaja:  Tino Orell 
 Tuomarikouluttaja: Mikko Saranpää 

NOV valmennusryhmä pyöri Jarkko Ala-Huikun toimesta. Mukana olleet seurat IK, LaihLu, NJ, VaaTo ja 
YKV.   
  
Alueleirit järjestettiin Kuortaneen urheiluopistolla keväällä kaksi kertaa ja syksyllä kolme kertaa. Valtakun-
nallinen tyttöpainileiri pidettiin Jyväskylässä elokuussa.  
 
Alueella järjestettiin Nalle-, Nassikka- ja Painikoulun ohjaajakoulutukset. 
 

Aika Kilpailu paikka 
02.03. Lounais-Suomen, Hämeen ja Uudenmaan aluemestaruuskilpailut, kr Tampere (TaVo) 
20.04. Olavi Niemen muistopainit Pori (PPM) 
13.04. U15 & U20 SM-kilpailut, kt Turku (TWM) 
07.09. Kalle Mäkisen painit – Nuorten Suomi Cup Turku (TWM) 
23.11. KLL-mestaruuskilpailut, vp Rauma (RV) 

Tapahtumia Länsi-Suomen alueella vuonna 2024: 
20.01. Ikäkausipainit Laihia (LaihLu) 
17.02. Av. painin U17 Etelä-Pohjanmaan pm-kilpailut Alavus (AU) 
18.02. Länsi-Suomen alueleiri Kuortane 
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Lisäksi Kuortaneen urheiluopistolla järjestettiin valtakunnallisia leirejä. 
 
Länsi-Suomen alueen toimintapisteet v. 2024: 
 

Seura  Lisenssit  Tuomarit  Kilpailut  SM-pist  Kokous  Valmentajat Pisteet 
IK 40 13 80 165 6 2 306 
HWJ 224 5 0 48 6 6 289 
VVV 88 3 20 100 3 7 221 
VaaTo 28 1 0 70 3 2 104 
LaihLu 21 3 20 51 3 3 101 
NJ 35 1 20 21 3 5 85 
YKV 32 2 20 23 6 2 85 
KoKi 21 1 0 54 3 2 81 
KuKu 19 2 0 31 6 5 63 
ViVo 20 0 0 36 3 3 62 
SPM 16 2 20 8 3 2 51 
AU 12 2 20 7 6 2 49 
KvaPM 12 2 20 7 6 2 49 
VaaKu 11 0 20 12 3 0 46 
PeTo 13 0 20 3 0 1 37 
Virkiä 20 0 0 8 0 1 29 
JyPÄ 5 0 0 20 0 0 25 
EU 9 0 0 0 0 0 9 
MuurY 2 0 0 2 0 0 4 
TeRi 4 0 0 0 0 0 4 
SuolU 1 0 0 2 0 0 3 
PeKi 1 0 0 0 0 1 2 
JalJa 0 0 0 0 0 0 0 
KaKa 0 0 0 0 0 0 0 
KyVo 0 0 0 0 0 0 0 
VäKi 0 0 0 0 0 0 0 
VäVi 0 0 0 0 0 0 0 

        
 634 37 260 668 60 46 1705 

 
 
 

UUSIMAA  

Alueen vastuuhenkilöt 2024: 

• aluepäällikkö Olli Hyvönen 
• aluevalmentaja (kr) Veli-Karri Suominen 
• aluevalmentaja (vp) Hannu Rantala 
• valmentajakouluttajat Niko Kettunen ja Juha Lappalainen 
• tuomarikouluttaja Mika Vuori 
• ottelujärjestäjäkouluttaja Jarkko Kangasniemi 

24.02. Myhi-turnaus – Nuorten Suomi Cup Ilmajoki (IK) 
09.03.–10.03. U17 SM-kilpailut, kr-np-vp Ilmajoki (IK) 
16.03. Mannin matsit – Länsi-Suomen aluemestaruuskilpailut Peräseinäjoki (PeTo) 
06.04. OmaSportti ikäkausikilpailut Nurmo (NJ) 
13.04. Nallepainin ohjaajakoulutus Ilmajoki 
20.04.-21.04, Länsi-Suomen alueleiri Kuortane 
27.04.  KLL-mestaruuskilpailut, kr Vaasa 
07.07.–10.07. IK:n kesäleiri Ilmajoki (IK) 
09.08.–11.08. Valtakunnallinen tyttöpainileiri Jyväskylä 
17.08. Painikoulun ohjaajakoulutus Kokkola 
24.08. Nallepainin ohjaajakoulutus Jyväskylä 
25.08. Nassikkapainin ohjaajakoulutus Jyväskylä 
14.09. Länsi-Suomen alueleiri Kuortane 
28.09. Nuorisoturnaus Ilmajoki (IK) 
05.10.–06.10. Vapaapainin SM-kilpailutapahtuma – yleinen, U20 ja U15 Ylistaro (YKV) 
12.10. OP Keski-Suomi painiturnaus Vaajakoski (VaaKu) 
19.10. Nepparin muistopainit Seinäjoki (SPM) 
20.10. Länsi-Suomen alueleiri Kuortane 
09.11. VVV Cup Vaasa (VVV) 
30.11.–01.12. Länsi-Suomen alueleiri Kuortane 
07.12. Arvo Haavisto (UWW) Ilmajoki (IK) 
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Yleistä 
 
Vuosi 2024 oli alueen 26. toimintavuosi. Seuroja oli 18, joista lisenssejä oli lunastettu 14 seurassa yhteensä 
811 (2023/688) ja toimintapisteitä 1790 (2023/1631).  
 
Uudenmaan alueen seurojen toimintapisteet 2024: 

 
Seura  Lisenssit  Tuomarit  Kilpailut  SM-pist  Kokous  Valmentajat Pisteet 
HPM 249 5 25 328 3 5 615 
YTK 164 0 0 82 6 10 262 
Haka 88 7 20 74 6 8 203 
JäVo 33 2 60 93 6 4 198 
VaSa 103 4 20 48 6 4 185 
EsU 25 4 0 37 3 2 71 
HeTa 20 1 0 22 3 4 50 
HyPk 17 3 20 4 0 2 46 
KirkU 27 5 0 2 0 1 35 
KarkU 16 0 0 12 0 1 29 
LoVo 23 0 0 0 0 2 25 
NuVo 13 0 0 0 0 1 14 
PoWe 8 1 0 0 3 1 13 
RVV 5 0 0 2 0 1 8         
 

811 33 145 718 36 47 1790 
 
 

Alueella järjestetyt kilpailut  
 

Aika Kilpailu Paikka Seura 
06.01. Loppiaispainit – Nuorten Suomi Cup Järvenpää JäVo 
12.01. Champions Cup 2023 finaalitapahtuma Helsinki HPM 
11.05. Ikäkausi-/nuorisopainit  Nuorten Suomi Cup Vantaa VaSa 
15.06. Finlandia Freestyle Cup Järvenpää JäVo 
17.08. Av. rantapainin SM-kilpailut Helsinki HPM 
14.09. Järvenpää Cup / Penan painit Järvenpää JäVo 
22.09. Champions Cupin osakilpailut 1/6 Helsinki HPM 
30.11. Champions Cupin osakilpailu 3/6 Järvenpää JäVo 
14.12.–15.12. Helsinki Open Helsinki HPM 
    
Lisäksi Tähtipainit x 8   
 Symppispainit x 8   

 
Yhteisharjoitukset 

 
Alueella toimivat kr. painin sekä vapaapainin valmennuskeskukset tarjosivat laadukkaita yhteisharjoituksia 
alueen seuroille ympäri vuoden eri harjoitusryhmässä 5–6 krt/vko. 
Lisäksi aluevalmentajat järjestivät nuoremmille kilpaileville painijoille säännöllisesti alueharjoituksia molem-
missa painimuodoissa 2–3 krt/vko. 
 
Alueharjoitusten lisäksi alueella tehtiin yhteistyötä seurojen välillä ja harjoitusvastustajia haettiin ajoittain 
myös oman kotisalin ulkopuolelta seuravierailuilla. 

 
Valmennuskeskus 

 
Kreikkalais-roomalaisen ja vapaapainin junioreiden sekä kadettien leiritys ja harjoittelu keskittyivät toiminta-
vuonna pitkälti valmennuskeskuksen sekä Painiliiton NOV ja maajoukkuetoiminnan ympärille.  Valmentajana 
toimivat Veli-Karri Suominen ja Juha Lappalainen kr. painissa ja vapaapainin osalta valmennuksesta vastasi 
Niko Kettunen.  
 
Muuta 
Alueleirejä  järjestettiin säännöllisesti useita kertoja vuodessa Helsingissä ja Pajulahdessa. Aluejoukkue osal-
listui Pohjoismaiseen nuorisoturnaukseen (NUT) Göteborgissa. Nallepainin ohjaajakoulutus järjestettiin Hel-
singissä 3.2.2024. 
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SUOMEN PAINILIITON ALAISTA KOULUTUSTOIMINTAA  
 
Tammikuussa 2024 aloitettiin yhteistyössä Kuortaneen OTC:n kanssa historian toinen painivalmentajan am-
mattitutkinto. Lajin oman ammattitutkinnon toteuttaminen on erittäin positiivinen asia lajille sekä se, että lajiin 
saadaan koulutettua lisää ammattivalmentajia. Tammikuussa 2024 saatiin myös päätökseen II-tason valmen-
tajakoulutus. Keväällä 2024 lanseerattiin uutena koulutuksen I-tason valmentajan jatkokoulutus. Koulutus oli 
tarkoitettu valmentajille, jotka ovat jo suorittaneet I-tason valmentajakoulutuksen, mutta eivät vielä halua siir-
tyä II-tason valmentajakoulutukseen. I-tason valmentajakoulutus toteutettiin puolestaan syksyllä 2024.  
Painimaan! sivusto julkaistiin keväällä 2024 ja sivuston tarkoituksena on tarjota ohjaajille ja valmentajille ajan-
kohtaista tietoa lasten ja nuorten harjoittelusta, sekä tekniikkavideoita. Seuravalmentajapäivät toteutettiin Pa-
julahden urheiluopistolla elo-syyskuun taitteessa. Viikonloppuun kuului mattoharjoituksia, sekä luentoja eri 
teemoista. 
  
I-TASON VALMENTAJAKOULUTUS 
  
Vuonna 2024 I-tason valmentajakoulusta tarjottiin vain yhden kerran. Koulutus toteutettiin Tampereella. Kou-
lutukseen osallistui 12 osallistujaa 5 eri seurasta. Lähijaksojen sisällöt pysyivät samana vuoden 2023 uudis-
tuksen jäljiltä. Lähijaksojen sisältöjä ovat muun muassa: lasten liikuntataitojen kehittyminen, valmentajana 
toimiminen sekä tunne- ja vuorovaikutustaidot. Lähijaksojen välissä osallistujat suorittivat etätehtäviä Peda-
net-alustalla. Lähijaksojen opetuksesta vastasi Painiliiton koulutuksen asiantuntija Ville Heino. 
  
I-TASON VALMENTAJAN JATKOKOULUTUS 
  
Vuonna 2024 uutena koulutus tarjontana tuotiin I-tason valmentajan jatkokoulutus. Koulutus on suunnattu 
valmentajille, jotka ovat jo suorittaneet I-tason valmentajakoulutuksen, mutta eivät vielä halua siirtyä II-tason 
valmentajakoulutukseen. I-tason valmentajakoulutus on laajuudeltaan yhden viikonlopun mittainen (la-su). 
Koulutus toteutettiin Tampereella ja koulutukseen osallistui 16 valmentajaa 11 eri seurasta. Koulutuksen si-
sältöinä ovat muun muassa taitoharjoittelu, sekä harjoittelun suunnittelu. Mattoharjoituksissa jatkettiin I-tason 
valmentajakoulutuksessa läpikäytyjä liikkeitä, sekä harjoiteltiin uusia liikkeitä. Lähijaksojen opetuksesta vas-
tasi Painiliiton koulutuksen asiantuntija Ville Heino. Kr. painin mattoharjoituksista vastasi Elmer Mattila. 
  
II-TASON VALMENTAJAKOULUTUS 
  
II-tason valmentajakoulutus aloitettiin syyskuussa 2023 ja saatiin päätökseen tammikuussa 2024. Koulutuk-
seen osallistui 11 valmentajaa 9 eri seurasta. II-tason valmentajakoulutus toteutettiin yhteistyössä Kuortane 
OTC:n kanssa. Koulutus sisälsi kolme lähijaksoa Kuortaneen urheiluopistolla. Lähijaksot sisälsivät luokkati-
lassa tapahtuvaa opiskelua, sekä painimatolla lajiharjoittelua. Koulutuskokonaisuuden organisoinnista vastasi 
Painiliiton koulutuksen asiantuntija Ville Heino. Koulutuksen aikana hyödynnettiin laajasti eri alojen asiantun-
tijoita. Lähijaksojen sisältöjä olivat muun muassa: harjoittelun suunnittelu ja seuranta, urheiluvammat ja en-
naltaehkäisy sekä urheilupsykologia. Kr. painin mattoharjoituksista koulutuksissa vastasivat Ville Pasanen ja 
Tuomo Mäntylä. Lähijaksojen lisäksi koulutus sisälsi etätehtävien tekemistä Moodle-alustalla, sekä seuravie-
railut/tutorointikäynnit. 
  
VALMENTAJAN AMMATTITUTKINTO 
  
Historian toinen painivalmentajan ammattitutkinto aloitettiin tammikuussa 2024 Kuortaneen urheiluopistolla 
yhteistyössä Kuortaneen OTC:n kanssa. Koulutuksen aloitti 10 valmentajaa, jotka valmistuvat kesällä 2025. 
Vuonna 2024 toteutettiin viisi viikonlopun (pe-su) mittaista lähijaksoa Kuortaneen urheiluopistolla. Kaikki val-
mentajat suorittavat yhteisen tutkinnonosan: ammatillinen toiminta valmentajana. Tämän lisäksi valmentajat 
valitsivat valinnaisen tutkinnonosa joko lasten-, nuorten tai aikuisten valmentamisesta. Koulutuksen lähijak-
soilla on hyödynnetty vahvasti eri alojen asiantuntijoita. Koulutukseen kuuluu myös näyttöjen antaminen, 
joista osa toteutettiin syksyllä 2024.  Koulutuksen vastaavana toimii Painiliiton puolesta koulutuksen asian-
tuntija Ville Heino, sekä Kuortaneen koulutuspäällikkö Jorma Lilli. 
 
 
PAINILIITON OHJAAJAKOULUTUKSET 
 
NALLEPAINI 
 
Jyväskylän yliopiston yhdessä Harjun Woima ry:n kanssa kehittämä Nallepaini-konsepti aktivoi perheitä lii-
kuntaharrastuksen pariin ja antaa vanhemmille valmiuksia tukea lapsen liikunnallisuuden kehittymistä.  
 
Alun perin Jyväskylän Yliopiston omistuksessa ollut Nallepainin tuotemerkki ja konseptin omistusoikeus on 
nyt Painiliiton omaisuutta. Painiliiton jatkuvana tavoitteena on lisätä Nallepainia tarjoavia seuroja ja kehittää 
toimintaa jo sitä pyörittävissä seuroissa. Tällä hetkellä noin 40 painiseuraa tarjoaa Nallepainia ja lisäksi toi-
minta on laajentunut myös moniin muihin urheiluseuroihin ja -toimijoihin. 
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Vuoden 2024 aikana järjestettiin neljä Nallepainin ohjaajakoulutusta Hämeenkyrössä, Helsingissä, Ilmajoella 
ja Jyväskylässä. Koulutusten toteutuksista vastasi Nallepainin kehityksessä alusta asti mukana ollut Jon Sal-
minen. 
 
UUSI NASSIKKAPAINI 
 
Nassikkapainiohjaajien koulutus on vuonna 2018 yhteistyössä Palo Education Oy:n kanssa rakennettu uu-
distettu koulutus painiseurojen ohjaajille. Vuonna 2023 koulutus järjestettiin Tampereella ja Jyväskylässä. 
Kouluttajana toimi Jon Salminen.  
 
PAINIKOULU 
 
Toimintavuonna jatkettiin v. 2021 valmistuneen Painikoulun ohjaajakoulutuksen toteutusta. Sen tarkoituk-
sena on kouluttaa ja antaa lisävalmiuksia painikouluikäisten lasten valmentajina seuroissa toimiville. Koulu-
tusta oli vahvasti kehittämässä Mika Rantonen, joka myös toimii koulutustilaisuuksissa kouluttajana. 
 
Vuoden aikana painikoulun ohjaajakoulutus toteutettiin Kokkolassa ja Jyväskylässä. 

 
TOTEUTUNEET KOULUTUKSET 2024 
 

Tilaisuuden aihe Aika Paikka Kouluttajat 
II-tason valmentajakoulutuksen lähijakso 12.01.–14.01. Kuortane Ville Heino 

Painin valmentajan ammattitutkinnon lähijakso 19.01.–21.01. Kuortane Ville Heino 

Nallepainin ohjaajakoulutus 20.01. Hämeenkyrö Jon Salminen 

Nallepainin ohjaajakoulutus 03.02. Helsinki Jon Salminen 

Painin valmentajan ammattitutkinnon lähijakso 01.03.–03.03. Kuortane Ville Heino 

Nallepainin ohjaajakoulutus 13.04. Ilmajoki Jon Salminen 

Nassikkapainin ohjaajakoulutus  04.05. Tampere Jon Salminen 

I-tason valmentajan jatkokoulutus 04.05.–05.05. Tampere Ville Heino 

Painin valmentajan ammattitutkinnon lähijakso 24.05.–26.05. Kuortane Ville Heino 

Tuomarikoulutus UWW- ja SPL 1-luokan tuomareille 25.05. Tampere Joonas Hietala ja Stevo Petrovic 

Painikoulun ohjaajakoulutus 17.08. Kokkola Mika Rantonen 

Painin valmentajan ammattitutkinnon lähijakso 23.08.–25.08. Kuortane Ville Heino 

Nallepainin ohjaajakoulutus 24.08. Jyväskylä Jon Salminen 

Painikoulun ohjaajakoulutus 24.08. Jyväskylä Mika Rantonen 

Nassikkapainin ohjaajakoulutus  25.08. Jyväskylä Jon Salminen 

Seuravalmentajapäivät 31.08.–01.09. Pajulahti Valmennusvaliokunta 

I-tason valmentajakoulutuksen 1. lähijakso 12.10.–13.10. Jyväskylä Ville Heino + asiantuntijat 

Tuomarikoulutus  25.10. Sodankylä Mikko Saranpää 

Painin valmentajan ammattitutkinnon lähijakso 15.11.–17.11. Kuortane Ville Heino 

I-tason valmentajakoulutuksen 2. lähijakso 07.12.–08.12. Tampere Ville Heino + asiantuntijat 

 
Taulukossa on listattuna valtakunnalliset koulutukset. Taulukossa ei ole mainittu kaikkia alueiden ja seurojen 
pitämiä koulutuksia, joita järjestettiin aktiivisesti etenkin alueleirien yhteydessä. Lisäksi taulukossa ei ole mai-
nittu kilpailujen yhteydessä pidettäviä sääntökoulutuksia, joihin tuomarit ja valmentajat osallistuvat. 

 
SEURAINFOT ja -SEMINAARIT 
 

TILAISUUDEN AIHE: AJANKOHTA: PAIKKA: JÄRJESTÄJÄ/VASTUUTAHO: 
Opintopolkuinfo 09.01.2024 Teams  Painiliitto ja valmennuskeskukset 
Kevään seurainfo 20.03.2024 Teams Seurapalveluvaliokunta 
Syksyn seurainfo 06.11.2024 Teams Seurapalveluvaliokunta 

 
 
 

EDUSTUKSET, JÄSENYYDET, SOPIMUKSET JA JÄRJESTÖASIAT 
 
 UWW:n edustus 

Suomella oli yksi edustaja UWW:n valiokunnissa. Mika Lehto toimi jäsenenä UWW:n lääkintäkomissiossa, 
osallistui komission etäkokouksiin ja toimi nimetyissä arvokilpailuissa UWW:n nimeämänä lääkärinä.  
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UWW Europen edustus 
Pertti Vehviläinen kuului UWW Europen hallitukseen. 
UWW Europen kongressissa Suomea edusti varapuheenjohtaja Michael Lyyski.  
 
Pohjoismaiden Painiliiton edustus  
Pohjoismaiden Painiliiton kokoukset järjestettiin etäkokouksina.  Suomen edustajina kokouksiin osallistuivat 
Pekka Paavola ja Pasi Sarkkinen. 
 
ENGSO Youth 
ENGSO Youth on eurooppalaisen liikunnan ja urheilun kattojärjestö ENGSO:n alla toimiva oma itsenäinen 
osa, jonka päätehtävä on tuoda nuorten ääni osaksi päätöksentekoa liikunnassa ja urheilussa. Suomen 
edustajana toimi Saga Yli-Hannuksela Poutanen. 
 
Suomen Olympiakomitea 
Suomen Olympiakomitean kevät- ja syyskokouksiin osallistui puheenjohtaja Pekka Paavola. 
 
Suomen Sumoliitto 
Painiliitto ja Suomen Sumoliiton OKM:n ohjeistuksen mukaisesti tapahtuva yhteistyö toteutui myös vuonna 
2024 Sumon MM-kilpailut järjestettiin Tokiossa, Japanissa.  
 
Koululiikuntaliitto KLL 
Painiliitto jatkoi tiivistä ja pitkäaikaista yhteistyötä Koululiikuntaliiton kanssa. KLL:n mestaruuksista painittiin 
huhtikuussa Vaasassa (kr) Vaasan Voima-Veikkojen järjestämänä ja marraskuussa Raumalla (vp) Rauman 
Voimailijoiden järjestämänä. Kevään kilpailuissa oli 330 osallistujaa 74 kunnasta ja syksyllä 326 osallistujaa 
59 kunnasta. KLL:n liikunta-asiantuntijoina toimivat Terho Tomperi  ja Virpi Hautamäki, joiden kanssa Paini-
liitto teki tiivistä yhteistyötä. 
 
Kuortaneen urheiluopistosäätiön valtuusto 
Valtuuston jäsen Pasi Sarkkinen, varajäsen Antti Pekkala. 

  
Sopimukset 
Painiliitto on vakuuttanut (Tuplaturva) jäsenseuroissa, alueilla ja liitossa vapaaehtoistyötä tekevät ohjaajat, 
valmentajat ja luottamushenkilöt tapaturman ja vastuuvahingon osalta. Vakuutus on ko. vuoden jäsenmak-
sunsa maksaneille jäsenseuroille maksuton. Painiliitto on mukana Olympiakomitean Teosto ja Gramex-sopi-
muksissa, jotka antavat liiton jäsenseuroille ja alueille oikeuden esittää julkisesti tilaisuuksissaan tekijänoi-
keuksin suojattua musiikkia veloituksetta. 
 

 Arvo Himbergin Painisäätiö 
Arvo Himbergin Painisäätiön hallituksen puheenjohtajana toimii Jukka Himberg. Varsinaisina jäseninä sääti-
öön kuuluivat Pette Himberg, Riku Himberg, Pekka Paavola ja Antti Pekkala. Hallitus kokoontui vuoden aikana 
kahdesti. Säätiö avusti Painiliittoa 30 000 eurolla. 
 
Suomen Painiveteraanikerho 
Suomen Painiveteraanikerhon puheenjohtajana toimi Teijo Salminen. Veteraanien kesäpäivät järjestettiin 
Rokualla 20.–21.7.2024.  
 
VASTUULLISUUS 
 
Painiliitto toimi vastuullisesti ottaen tiukasti kantaa Venäjän Ukrainassa käymään sotaan ja tuomitessaan sen 
yhdessä Olympiakomitean ja muiden lajiliittojen kanssa. Samoin liitto oli toiminnassaan sitoutunut urheiluyh-
teisön vastuullisuusohjelmaan ja Reilun pelin periaatteiden noudattamiseen sekä edellytti samojen periaat-
teiden noudattamista myös jäseniltään. 
 
Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus 
 
Vuoden 2024 aikana toteutettiin Kamppailulajien ja Painonnostoliiton yhdenvertaisuussuunnitelmassa 2024–
2025 aikataulutetut toimenpiteet. Ohjelman mukaisesti suunnitelmaa ja sen sisältöä tuotiin esille niin työnte-
kijöille, luottamushenkilöille kuin seuroillekin. Toteutettiin yhdenvertaisuuskysely seuratoimijoille sekä erilli-
nen kysely henkilöstölle ja luottamushenkilöille. Kyselyiden tuloksia käsiteltiin kamppailulajien yhdenvertai-
suustyöryhmässä ja toimenpiteet kirjattiin vuoden 2025 toimintasuunnitelmaan. Järjestöpäällikkö Antti Pek-
kala toimi Painiliiton edustajana yhdenvertaisuustyöryhmässä. 
 
Paini on suosittu harrastusmuoto maahanmuuttajien keskuudessa. Maahanmuuttajien osuus onkin merkit-
tävä monien painiseurojen toiminnassa, sillä ne pystyvät houkuttelemaan mukaan seura- ja kilpailutoimintaan 
esimerkiksi pakolaisina Suomeen tulleita nuoria. Monikulttuurisuus kukoistaa painissa niin harjoitussaleissa 
kuin kilpailuissa.  
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Tyttö- ja naispainin suosio jatkoi kasvuaan. Lisensseissä naisten ja tyttöjen määrässä nähtiin edelleen kasvua.   
Painiliiton toimintasääntöjen mukaisesti hallitukseen kuului sekä miehiä että naisia. 
 
Antidoping ja kilpailumanipulaation ehkäisy 
 
Painiliitto teki yhteistyötä SUEK:n kanssa järjestämällä dopingin vastaista koulutusta maajoukkueleirien ja 
valmentajakoulutusten yhteydessä. Kaikkia toimijoita ohjattiin aktiivisesti suorittamaan SUEK:n Puhtaasti Pa-
ras ja Reilusti Paras -verkkokoulutukset.  
 
Painiliiton dopingin ja kilpailumanipulaation vastainen ohjelma on ollut voimassa vuodesta 2023. Ohjelmasta 
tiedotettiin säännöllisesti mm. nettisivuilla sekä kuukausittaisissa uutiskirjeissä. 
 
Kestävä kehitys 
 
Vuoden 2024 aikana toteutettiin Kamppailulajien ja Painonnostoliiton ympäristöohjelmassa 2022–2024 mai-
nitut ja määritellyt toimenpiteet.  
 
Ympäristötyöryhmä on pohtinut, miten asioita voitaisiin lajeissa tehdä entistä kestävämmin, tehostaa viestin-
tää ja tukea Kestävän kehityksen toteutumista. 

 
Hyvä hallinto 
 
Hyvän hallinnon periaatteita ja hallinnon läpinäkyvyyttä noudatettiin. Talouteen liittyvät toimintatavat kuvattiin 
talousohjesäännössä ja toimintaohjesääntö määritteli hallituksen, valiokuntien ja muiden toimijoiden vastuut. 
Hallitus hyväksyi molemmat ohjesäännöt vuoden ensimmäisessä kokouksessaan. 
 
Kurinpito ja kurinpitovaliokunta 
 
Painiliiton syyskokous hyväksyi kurinpitomääräykset ja nimesi kurinpitovaliokunnan, johon kuuluivat puheen-
johtajana Matias Savola ja jäseninä Karri Toivola ja Ilpo Seppälä. Kurinpitovaliokunta ei saanut vuoden aikana 
tapauksia käsiteltäväksi.  
 
Painiliitto oli mukana Liikunnan ja urheilun yhteisissä vakavaa epäasiallista käyttäytymistä ja vakavia eettisiä 
rikkomuksia koskevissa kurinpitomääräyksissä. Painiliitto tiedotti seuroja säännöllisesti reilun pelin arvoista 
ja urheilun eettisistä kysymyksistä. Liitto rohkaisi toimijoita nostamaan esille lajissa ilmeneviä epäasiallisen 
käyttäytymisen tapauksia SUEK:n ILMO-kanavan kautta ja jakoi seuroille tietoa Väestöliiton ”Et ole yksin” -
palvelun verkkokoulutuksista ja materiaaleista. 
 
 

KANSAINVÄLINEN TOIMINTA  
 

 
U17 EM-KILPAILUT KUORTANEELLA 2024 
 

Painin U17 EM-kilpailut myönnettiin Suomelle maaliskuussa 2023. Kisat oli tarkoitus järjestää kesäkuussa 
2024 Kuortaneella. Kisoja ei UWW:n näkökulmasta voitu kuitenkaan Suomessa järjestää, sillä kaikkien mai-
den edustajille ei voitu etukäteen luvata viisumeita ja maahanpääsyä. 15.2.2024 UWW ilmoitti siirtävänsä 
kisojen järjestämisoikeuden pois Suomelta. 

 
Vaikka peruuntuminen ei tullut liitolle ja järjestäjälle yllätyksenä, oli se silti suuri pettymys. Pettymys se oli 
sekä taloudellisesti, toiminnallisesti, imagollisesti että urheilullisesti niin liitolle kuin järjestelyissä mukana ol-
leille seuroille ja Kuortaneen Urheiluopistolle.  
 
Tapahtuman järjestämiseen haettiin tukea Opetus- ja kulttuuriministeriöltä, mutta peruuntuminen varmistui 
jo ennen ministeriön avustuspäätöksiä. 
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KANSAINVÄLINEN PAINITUOMARITOIMINTA 

Vuoden 2024 aikana Kansainvälinen Painiliitto (UWW) nimesi tuomari- ja valvojatehtäviin suomalaisia tuo-
mareita seuraavasti: 
 
04.–05.05. Joonas Hietala  U17 & U20 PM-kilpailut Helsingborg, Ruotsi 
 
05.–11.08. Joonas Hietala  Olympialaiset  Pariisi, Ranska 
 
Kansainvälinen Painiliitto (UWW) nimesi Suomessa järjestettäviin kansainvälisen Painiliiton kalenteriturnauk-
siin kilpailujen teknisiä valvojia seuraavasti: 
 
07.12. Mehmet Yucel (TUR) Arvo Haavisto-turnaus Ilmajoki 
 
Suomen Painiliiton kilpailuvaliokunta nimesi tuomareita kansallisiin mestaruuskilpailuihin, Pohjoismaiden 
mestaruuskilpailuihin ja kansainvälisen Painiliiton (UWW) kalenteriturnauksiin sääntöjen mukaisesti.  
 
Painiliiton kansainväliset olympialajien painituomarit 2024 (UWW referees): 

 
  IS-luokka Joonas Hietala   

 
I-luokka  Anmar Al-Obaidi Jali Kuronen  Matti Mäki-Töyli 
 Mikko Saranpää  Miro Sidik Ali   Nabard Sidik Ali 
 Sanna Törhönen  Timo Utriainen 

  
 II-luokka  Mika Vuori                                     

 
III-luokka Markus Jaakkola Jukka Koivulahti  
 Niina Laitio  Antti Väntsi  
    

 UWW:n kunniatuomarit  
    

Karri Toivola  Pertti Vehviläinen  
Jaakko Talvitie  Stevo Petrovic   

 
Kansalliset lisenssituomarit luokittain  

 
  I-luokan tuomareita  28 
  II-luokan tuomareita    6 
  III-luokan tuomareita  62 
  Kansalliset ottelujärjestäjät    9 
 

Painilisenssin omaavia tuomareita ja ottelujärjestäjiä oli toimintavuonna yhteensä 123. 
 https://www.painiliitto.fi/2024/tuomarit/spltu.shtml.  
 

 
 

STRATEGINEN YHTEISTYÖ  
 
Suomen Painiliiton ja Kuortaneen Urheiluopiston välillä on yhteistyö jatkunut jo yli 70 vuotta, eli opiston pe-
rustamisesta lähtien. Nykyinen strateginen yhteistyösopimus ulottuu vuoden 2028 loppuun, mutta sitä voi-
daan tarkistaa vuosittain. Sopimuksen mukaisesti Kuortane toimi Painiliiton päävalmennuskeskuksena ja liitto 
keskitti maajoukkueiden leirityksen sekä tasosta kaksi ylöspäin kaikki valmentajakoulutukset Kuortaneelle.  
 
Myös valmennuksellisesti Kuortane jatkui merkittävänä painin valmennuskeskuksena. Kr. painista vastuussa 
oli urheilulukion painivalmentaja Ville Pasanen (NOV) ja naispainin vastuuvalmentajana 30.4. saakka Ville 
Lehtikangas. Apuvalmentajina päivittäisvalmennuksessa toimivat Kuortaneen lukion rehtori, painin entinen 
maajoukkueen päävalmentaja Juha Virtanen sekä Tuomo Mäntylä, Petra Olli ja Tiina Ylinen. 
 

 
Painileirit ja koulutustilaisuudet Kuortaneella 2024: 
02.01.–05.01. Maajoukkueleiri, naiset + tytöt 
12.01.–14.01. II-tason valmentajakoulutuksen lähijakso 
14.01.–18.01. Yläkoululeiri 
19.01.–21.01. Painin valmentajan ammattitutkinnon lähijakso 
26.01.–28.01. Himberg-haastajaryhmän leiri 

https://www.painiliitto.fi/2024/tuomarit/spltu.shtml
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26.01.–28.01. Maajoukkueleiri, naiset + tytöt 
09.02.–11.02. Haastajaleiri, tytöt 
18.02. Länsi-Suomen alueleiri 
25.02.–28.02. Himberg-teamin leiri 
01.03.–03.03. Himberg-haastajaryhmän leiri 
01.03.–03.03. Maajoukkueleiri, naiset + tytöt 
01.03.–03.03. Vapaapainin maajoukkueleiri 
01.03.–03.03. Painin valmentajan ammattitutkinnon lähijakso 
10.03.–13.03. Alakoululeiri 
05.04.–07.04. Himberg-haastajaryhmän leiri 
05.04.–07.04. Tyttöjen haastajaleiri 
20.04.–21.04. Länsi-Suomen alueleiri 
21.04.–25.04. Yläkoululeiri 
24.05.–26.05. Painin valmentajan ammattitutkinnon lähijakso 
05.06.–09.06. Nais- ja vapaapainin maajoukkueleiri 
19.06.–21.06. U20 maajoukkueleiri 
26.07.–03.08. Kv. Himberg-teamin leiri 
16.08.–18.08. Tyttöjen haastajaleiri 
23.08.–25.08. Painin valmentajan ammattitutkinnon lähijakso 
14.09. Länsi-Suomen alueleiri 
15.09.–19.09. Yläkoululeiri 
27.09.–29.09. Maajoukkueleiri, naiset + tytöt 
14.10.–18.10. Himberg-teamin maajoukkueleiri 
20.10. Länsi-Suomen alueleiri 
27.10.–30.10. Alakoululeiri 
01.11.–03.11. Himberg-haastajaryhmän leiri 
14.11.–17.11. Maajoukkueleiri, naiset + tytöt 
15.11.–17.11. Painin valmentajan ammattitutkinnon lähijakso 
24.11.–28.11. Yläkoululeiri 
30.11.–01.12. Länsi-Suomen alueleiri 
06.12.–08.12. Tyttöjen haastajaleiri 
13.12.–15.12. Himberg-haastajaryhmän leiri 

 
 
Yhteistyö URHEA:n kanssa 
 
Painiliiton ja Pääkaupunkiseudun urheiluakatemian (URHEA) strateginen yhteistyö vahvistettiin sopimuksella 
vuonna 2022 ja nykyinen sopimus yltää vuoden 2024 loppuun. Toimintavuoden yhteistyö on päivittäisval-
mennusta ja tehostettuja harjoitusjaksoja alueen painijoiden osalta päätoimisten painivalmentajien johdolla. 
Painiliiton ja URHEA:n yhteispalkkauksella toimivat valmentajat ovat vapaapainissa Niko Kettunen (NOV) ja 
kreikkalais-roomalaisessa painissa Veli-Karri Suominen (NOV). Myös olympiavalmentaja Juha Lappalainen 
osallistuu aktiivisesti URHEA:n päivittäisvalmennukseen. Miesten vapaapainissa alue on lajin keskus Suo-
messa, mutta myös kreikkalais-roomalaisessa painissa lajin tämän hetken suurimmat menestyjäehdokkaat 
asuvat ja harjoittelevat Pääkaupunkiseudulla. Sen lisäksi Urheilukoulun varusmiespalvelusta suorittavat pai-
nijat harjoittelevat valmennuskeskuksessa yhdessä alueen painijoiden kanssa. 
 

 
Kamppailulajien välinen yhteistyö 
 
Painiliitto tekee kiinteää yhteistyötä muun urheiluyhteisön kanssa. Erityisen tiivistä yhteistyö on ollut muiden 
kamppailulajien kanssa ja tavoitteena on löytää yhteistyöstä kustannussäästöjä ja tehokkaampia tapoja laki-
sääteisiin tehtäviin. Yhdenvertaisuus- ja ympäristöohjelmat ovat syntyneet yhteistyössä kamppailu- ja voi-
mailulajien kanssa. 
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JÄSENSEURAT JA JÄSENMÄÄRÄT  
 

Toimintavuoden 2024 päättyessä liittoon kuului 100 jäsenseuraa. Toimintapisteitä sai 83 seuraa. Seurat, jotka 
eivät ole maksaneet liiton jäsenmaksua, eivät näy toimintapisteissä.  
 
 

 

HARRASTAJAMÄÄRÄT JA LISENSSIT 2024 
 
Painiliiton harrastajamäärän arvioidaan olevan jäsenseuroissa n. 12 000 henkilöä.  
 
Tietoja kerätään vuosittain mm. seuratoimintalomakkeella. Sen on palauttanut 12.4. mennessä alle puolet 
jäsenseuroista (38), ja niissä ilmoitetut lukumäärät (4 156 henkilöä) jakautuvat seuraavasti: 
 

• alle 12-vuotiaat pojat 1 474 tytöt  456 
• 12–18 v  pojat 421 tytöt 120 
• 19–34 v miehet 607 naiset 351 
• 35–64 v miehet  474 naiset  253 

 

Vuoden 2024 lopussa oli liitossa 2 913 rekisteröityä lisenssiä jakaantuen seuraavasti: 
 
• karhunpentulisenssit pojat 750 tytöt 157 
• U12 harrastajalisenssit pojat  297 tytöt  63  
• U9 kilpalisenssit pojat  218 tytöt   35 
• U12 kilpalisenssit pojat     301         tytöt                 71 
• U15 kilpalisenssit pojat  206 tytöt  75 
• U15 kertalisenssit pojat 12 tytöt 5 
• U17/20 kilpalisenssit pojat  150 tytöt  34 
• yleinen kilpalisenssi miehet  60 naiset  7 
• veteraanilisenssi miehet 21 naiset 3 
• kertalisenssit miehet 31 naiset 6 
• harrastajalisenssit yli 12 v. miehet 84 naiset 20 
• tuomarilisenssit miehet  76 naiset  8 
• valmentaja-/seuratoimijalisenssit miehet  186 naiset  37 
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TOIMINTAPISTEET 2024 
 
HUOM! Seurat, jotka eivät ole maksaneet jäsenmaksuaan, eivät näy toimintapisteissä. 
 

 Seura  Lisenssit  Tuomarit  Kilpailut  SM-pist.  Kokous  Valmentajat Pisteet 

1. Helsingin Paini-Miehet 249 5 25 328 3 5 615 

2. Ilmajoen Kisailijat 40 13 80 165 6 2 306 

3. Harjun Woima  Jyväskylä 224 5 0 48 6 6 289 

4. Ylä-Tikkkurilan Kipinä 164 0 0 82 6 10 262 

5. Vaasan Voima-Veikot 88 3 20 100 3 7 221 

6. Helsingin Haka 88 7 20 74 6 8 203 

7. Porin Paini-Miehet 99 0 20 62 6 12 199 

8. Järvenpään Voimailijat 33 2 60 93 6 4 198 

9. Turun Voimamiehet 98 4 40 39 6 5 192 

10. Vantaan Sampo 103 4 20 48 6 4 185 

11. Koovee Tampere 58 4 30 71 6 7 176 

12. Rauman Voimailijat 102 0 0 20 3 6 131 

13. Mukkulan Riento 65 0 0 58 3 2 128 

14. Tampereen Painiseura 67 5 20 22 6 5 125 

15. Lapin Veikot 31 4 20 37 6 10 108 

16. Vaasan Toverit 28 1 0 70 3 2 104 

17. Laihian Luja 21 3 20 51 3 3 101 

18. Lappeenrannan Työväen Urheilijat 45 3 20 19 3 1 91 

19. Nokian Pyry 59 2 0 23 0 6 90 

20. Haukiputaan Heitto 29 1 20 27 3 7 87 

21. Kuopion Kisa-Veikot 61 1 0 19 0 5 86 

22. Nurmon Jymy 35 1 20 21 3 5 85 

 Ylistaron Kilpa-Veljet 32 2 20 23 6 2 85 

24. Kokkolan Kipinä 21 1 0 54 3 2 81 

25. Muhoksen Voitto 19 2 20 29 3 2 75 

26. Espoon Urheilijat 25 4 0 37 3 2 71 

27. Popinniemen Isku 14 0 40 4 0 6 64 

28. Kuortaneen Kunto 19 2 0 31 6 5 63 

29. Kajaanin Juntta 17 3 20 18 3 1 62 

 Vieskan Voima 20 0 0 36 3 3 62 

31. Kemin Into 17 5 20 14 0 2 58 

32. Tampereen Voimailijat 9 3 30 3 6 1 52 

33. Seinäjoen Paini-Miehet 16 2 20 8 3 2 51 

34. Helsingin Tarmo 20 1 0 22 3 4 50 

35. Alavuden Urheilijat 12 2 20 7 6 2 49 

 Kauhavan Painimiehet 12 2 20 7 6 2 49 

37. Simpeleen Vesa 12 1 20 10 3 1 47 

38. Hyvinkään Painiklubi 17 3 20 4 0 2 46 

 Vaajakosken Kuohu 11 0 20 12 3 0 46 

40. Lakeuden Paini 27 5 0 11 0 2 45 

 Tornion Painiseura 9 0 0 28 6 2 45 

42. Lahden Ahkera 31 0 0 6 3 3 43 

 Tampere Predators Finland 18 0 0 23 0 2 43 

44. Kotkan Painimiehet 12 0 0 11 3 13 39 

 Raision Voimamiehet 13 1 0 20 0 5 39 

46. Peräseinäjoen Toive 13 0 20 3 0 1 37 

47. Janakkalan Paini-Ilves 20 1 0 14 0 1 36 
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 Liperin Taimi 34 0 0 0 0 2 36 

49. Kirkkonummen Urheilijat 27 5 0 2 0 1 35 

50. Auranmaan Painiseura 23 0 0 5 0 2 30 

 Lapin Lukko 16 2 0 10 0 2 30 

52. Karkkilan Urheilijat 16 0 0 12 0 1 29 

 Lapuan Virkiä 20 0 0 8 0 1 29 

54. Kurun Ryhti 20 0 0 7 0 1 28 

55. Wrestling Kotka 19 0 0 3 3 2 27 

56. Jyvässeudun Paini-Ässät 5 0 0 20 0 0 25 

 Lohjan Voimailijat 23 0 0 0 0 2 25 

 Pilkanmaan Pilke 4 1 20 0 0 0 25 

59. Heinolan Isku 8 1 0 13 0 2 24 

60. Voikkaan Viesti 13 1 0 7 0 1 22 

61. Limingan Niittomiehet 13 0 0 0 0 5 18 

62. Joensuun Voimailukerho 12 0 0 4 0 0 16 

63. Saloisten Salama 5 0 0 10 0 0 15 

64. Nummelan Voimailijat 13 0 0 0 0 1 14 

65. Porvoon Weikot 8 1 0 0 3 1 13 

66. Turun Toverit 3 1 0 0 6 2 12 

67. Oulun Pyrintö 10 0 0 0 0 0 10 

68. Evijärven Urheilijat 9 0 0 0 0 0 9 

 Torniolaakson Painiseura 3 1 0 2 3 0 9 

70. Riihimäen Voima-Veljet 5 0 0 2 0 1 8 

 Turun Painijat 6 0 0 2 0 0 8 

 Viialan Pyry 7 0 0 0 0 1 8 

73. Kouvolan Painijat 6 1 0 0 0 0 7 

 Vuoksenniskan Vesa 2 0 0 5 0 0 7 

75. Kankaanpään Urheilijat 0 1 0 0 0 4 5 

76. Muuramen Yritys 2 0 0 2 0 0 4 

 Teuvan Rivakka 4 0 0 0 0 0 4 

 Valkeakosken Koskenpojat 4 0 0 0 0 0 4 

 Virtain Urheilijat 4 0 0 0 0 0 4 

80. Suolahden Urho 1 0 0 2 0 0 3 

81. Perhon Kiri 1 0 0 0 0 1 2 

 UU Uusikaupunki 2 0 0 0 0 0 2 

83. Voikkaan Urheilu-Veikot 1 0 0 0 0 0 1 

84. Jalasjärven Jalas 0 0 0 0 0 0 0 

 Kauhajoen Karhu 0 0 0 0 0 0 0 

 Koskelankylän Riento 0 0 0 0 0 0 0 

 Kyrön Voima 0 0 0 0 0 0 0 

 Mäntän Valo 0 0 0 0 0 0 0 

 Vähänkyrön Viesti 0 0 0 0 0 0 0 

(90.) Vähänkyrön Kisa 0 0 0 0 0 0 0 
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KILPAILUTOIMINTA  
 
TAPAHTUMAKALENTERI 2024 
 
Tammikuu 

2–3 Uudenmaan alueleiri Helsinki 

2–5 MJ-leiri, naiset+tytöt Kuortane 

6 Loppiaispainit Järvenpää (JäVo) 

9 Seurainfo yhteisvalinnasta Teams 

12 Champions Cup 2023 finaalitapahtuma Helsinki (HPM) 

14–18 Yläkoululeiri Kuortane 

15–18 Yläkoululeiri Pajulahti 

20 LaihLu:n ikäkausikilpailut Laihia (LaihLu) 

26–28 Himberg-haastajaryhmän leiri Kuortane 

26–28 MJ-leiri, naiset+tytöt Kuortane 

27 Kv. Taisto Kangasniemen XXIV muistopainit sekä TUL:n avoimet tyttöjen ja Tampere (TaPs) 

 poikien mestaruuskilpailut  

   
Helmikuu 

3 Ikäkausikilpailut - Nuorten Suomi Cup Kajaani (KaJu) 

3 Nallepainin ohjaajakoulutus Helsinki (Sturenkatu 27) 

9–11 Alueleiri, Itä-Suomi ja Uusimaa Pajulahti 

9–11 Tyttöjen haastajaleiri Kuortane 

12–18 EM-kilpailut Bukarest (ROU) 

17 Av. painin U17 Etelä-Pohjanmaan piirinmestaruuskilpailut, pojat (kr) ja tytöt (vp) Alavus (AU) 

17 Eero Tapio-turnaus Haukipudas (HaHe) 

18 Länsi-Suomen alueleiri Kuortane 

19–20 Uudenmaan alueleiri Helsinki (Sturenkatu 27) 

24 Myhi-turnaus - Nuorten Suomi Cup Ilmajoki (IK) 

24 Kotka-painit Kotka (PopI) 

25–28 Himberg-teamin leiri Kuortane 

   
Maaliskuu 

1–3 Alueleiri, Itä-Suomi ja Uusimaa Pajulahti 

1–3 MJ-leiri, naiset+tytöt Kuortane 

1–3 Himberg-haastajaryhmän leiri Kuortane 

1–3 Vapaapainileiri Kuortane 

2 TaVo:n ikäkausikilpailut sekä av. Hämeen, Lounais-Suomen ja Uudenmaan Tampere (TaVo) 

 aluemestaruuskilpailut  

9–10 U17 SM-kilpailut, kr-np-vp Ilmajoki (IK) 

10–13 Alakoululeiri Kuortane 

16 Mannin matsit ja Länsi-Suomen aluemestaruuskilpailut Peräseinäjoki (PeTo) 

23 Ikäkausikilpailut - PERUTTU Aura (AuPs) 

25.–27.3. Tallinn Open -leiri, np Tallinna (EST) 

31.3.–1.4. Uudenmaan alueleiri Helsinki (Sturenkatu 27) 

   
Huhtikuu 

4–7 Euroopan OK-karsintaturnaus Baku (AZE) 

5–7 Himberg-haastajaryhmän leiri Kuortane 

5–7 Alueleiri, Itä-Suomi ja Uusimaa Pajulahti 

5–7 Tyttöjen haastajaleiri Kuortane 

6 Omasportti- ikäkausikilpailut Nurmo (NJ) 

6 Ikäkausikilpailut – PERUTTU Aura (AuPs) 

6 Nuorten Barentsin ikäkausikilpailut - PERUTTU Sodankylä (LapinV) 

8–11 Yläkoululeiritys - pilottileiri Pajulahti 

13 U20 ja U15 SM-kilpailut, kr Turku (TWM) 

13 Nallepainin ohjaajakoulutus Ilmajoki 
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20 Olavi Niemen muistopainit Pori (PPM) 

20 Itä-Suomen av. aluemestaruuskilpailut, kr Lappeenranta (LrTU) 

20–21 Länsi-Suomen alueleiri Kuortane 

20–21 I-tason jatkokoulutus Haukipudas 

22–25 Yläkoululeiri Kuortane 

27 KLL-painit, kr Vaasa 

   
Toukokuu   
3–5 U17 & U20 PM-kilpailut Helsingborg (SWE) 

4 XXX Ollin painit Kuusankoski (Pilke) 

4 Nassikkapainin ohjaajakoulutus Tampere 

4–5 I-tason jatkokoulutus Tampere 

9–12 Maailman OK-karsintaturnaus Istanbul (TUR) 

11 VaSa:n ikäkausikilpailut - Nuorten Suomi Cup Vantaa (VaSa) 

15–19 U15 EM-kilpailut Loutraki (GRE) 

18 Pertti Ukkola -turnaus Koovee 

20–26 U23 EM-kilpailut Baku (AZE) 

   
Kesäkuu   
3–4 Avoin alueleiri Helsinki (Sturenkatu 27) 

5–9 MJ-leiri, nais- ja vapaapaini Kuortane 

15 Freestyle Cup Järvenpää (JäVo) 

16–19 Perinteinen keskikesän painileiri Jyväskylä (HWJ) 

17–20 Tyttöjen kamppailuleiri Pajulahti 

19–21 U20 maajoukkueleiri Kuortane 

24–25 Avoin alueleiri Helsinki (Sturenkatu 27) 

24–30 U17 EM-kilpailut Novi Sad (SRB) 

   
Heinäkuu   
1–7 U20 EM-kilpailut Novi Sad (SRB) 

7–10 Ilmajoen Kisailijoiden kesäleiri Ilmajoki 

20–21 Suomen Painiveteraanikerhon kesäpäivät Rokua 

26.7.–3.8. Kv. Himberg-teamin leiri Kuortane 

27 Rantapainin av. Viron mestaruuskilpailut Pärnu (EST) 

   
Elokuu   
5–6 Avoin alueleiri Helsinki (Sturenkatu 27) 

5–11 XXXIII kesäolympialaiset Pariisi (FRA) 

9–11 Valtakunnallinen tyttöpainileiri Jyväskylä 

16–18 Tyttöjen haastajaleiri Kuortane 

17 Avoimet rantapainin SM-kilpailut Helsinki (HPM) 

17 Painikoulun ohjaajakoulutus Kokkola 

19–25 U17 MM-kilpailut Amman (JOR) 

24–25 Painin ohjaajakoulutusviikonloppu Jyväskylä 

24–25 Tyttöjen alueleiri Helsinki (Sturenkatu 27) 

29.8.–1.9. MJ-leiri, naiset+tytöt - PERUTTU Kuortane 

31.8.–1.9. Avoin alueleiri Pajulahti 

31.8.–1.9. Seuravalmentajapäivät Pajulahti 

   
Syyskuu   
2–8 U20 MM-kilpailut Pontevedra (ESP) 

7 Kalle Mäkisen muistopainit Turku (TWM) 

7 Tapsan painit Muhos (MuVo) 

14 Järvenpää Cup / Penan muistopainit Järvenpää (JäVo) 

14 Länsi-Suomen alueleiri Kuortane 

15–19 Yläkoululeiri Kuortane 
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21 SM-kilpailut, kr Helsinki (Haka) 

21 Kemi Cup Kemi (KI) 

22 Champions Cupin osakilpailu 1/6 Helsinki (HPM) 

27–29 MJ-leiri, naiset+tytöt Kuortane 

28 Nuorisoturnaus Ilmajoki (IK) 

   

Lokakuu   
4–6 Himberg-haastajaryhmän leiri - PERUTTU! Kuortane 

5–6 Naisten ja miesten vapaapainin SM-kilpailut - yleinen, U20 ja U15 Ylistaro (YKV) 

8–13 VMM-kilpailut Porec (CRO) 

12 Finlandia Freestyle Cup & Champions Cupin osakilpailu 2/6 Hyvinkää (HyPk) 

12 K-S OP-painit Vaajakoski (VaaKu) 

14–15 Alueleiri, Uusimaa U10 ja U15, kr Helsinki (Sturenkatu 27) 

14–18 Himberg-teamin MJ-leiri Kuortane 

19 Nepparin muistopainit Seinäjoki (SPM) 

20 Länsi-Suomen alueleiri Kuortane 

21–27 U23 MM-kilpailut Tirana (ALB) 

26 Pertsan painit Sodankylä (LapinV) 

26 Lohi-painit Kotka (PopI) 

26 Tampere Cup Kangasala (Koovee & TaVo) 

27–30 Alakoululeiri Kuortane 

28–30 Ei-olympiasarjojen MM-kilpailut Tirana (ALB) 

   
Marraskuu 

1–3 Himberg-haastajaryhmän leiri Kuortane 

2 Itä-Suomen av. aluemestaruuskilpailut, vp Simpele (SimVe) 

9 VVV Cup Vaasa (VVV) 

14–17 MJ-leiri,  naiset+tytöt Kuortane 

15–17 Alueleiri, Itä-Suomi ja Uusimaa Pajulahti 

23 KLL-painit, vp Rauma 

24–28 Yläkoululeiri Kuortane 

30 Joulumaapainit - PERUTTU Rovaniemi (LaLu) 

30 Champions Cupin osakilpailu 3/6 Järvenpää (JäVo) 

30.11.–1.12. Länsi-Suomen alueleiri Kuortane 

   
Joulukuu   
1 Avoin Uudenmaan alueen päiväleiri U17 Vantaa (Rajatorpantie 27) 

6–8 Tyttöjen haastajaleiri Kuortane 

7 Arvo Haavisto-turnaus (UWW) Ilmajoki (IK) 

13–15 Himberg-haastajaryhmän leiri Kuortane 

14–15 Helsinki Open Helsinki (HPM) 

27–30 Alueleiri, Itä-Suomi ja Uusimaa Pajulahti 
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TULOKSET 
 

Arvokilpailut 

Olympialaiset 5.–11.8.2024 Pariisi, Ranska  
 
Vapaapaini 
57 kg: 1) Rei Higuchi JPN, 2) Spencer Lee USA, 3) Aman Aman IND ja Gulomjon Abdullaev UZB, 5) Darian 
Cruz PUR ja Bekzat Almaz Uulu KGZ 
65 kg: 1) Kotaro Kiyooka JPN, 2) Rahman Amouzadkhalili IRI, 3) Sebastian Rivera PUR ja Islam Dudaev 
ALB, 5) Ismail Musukaev HUN ja Tulga Tumur Ochir MGL 
74 kg: 1) Razambek Jamalov UZB, 2) Daichi Takatani JPN, 3) Kyle Dake USA ja Chermen Valiev ALB, 5) 
Hetik Cabolov SRB ja Viktor Rassadin TJK 
86 kg: 1) Magomed Ramazanov BUL, 2) Hassan Yazdanicharati IRI, 3) Dauren Kurugliev GRE ja Aaron 
Brooks USA, 5) Myles Amine SMR ja Javrail Shapiev UZB 
97 kg: 1) Akhmed Tazhudinov BRN, 2) Givi Matcharashvili GEO, 3) Magomedkhan Magomedov AZE ja 
Amirali Azarpira IRI, 5) Kyle Snyder USA ja Murazi Mchedlidze UKR 
125 kg: 1) Geno Petriashvili GEO, 2) Amir Zare IRI, 3) Taha Akgul TUR ja Giorgi Meshvildishvili AZE, 5) 
Robert Baran POL ja Aiaal Lazarev KGZ 
 
Naispaini  
50 kg: 1) Sarah Hildebrandt USA, 2) Yusneylis Guzman Lopez CUB, 3) Yui Susaki JPN ja Ziqi Feng CHN, 
5) Otgonjargal Dolgorjav MGL ja Oksana Livach UKR 
53 kg: 1) Akari Fujinami JPN, 2) Lucia Yepez Guzman ECU, 3) Pang Qianyu CHN ja Hyogyong Choe PRK, 
5) Annika Wendle GER ja Khulan Batkhuyag MGL 
57 kg: 1) Tsugumi Sakurai JPN, 2) Anastasia Nichita MDA, 3) Helen Maroulis USA ja Kexin Hong CHN, 5) 
Giullia Penalber BRA ja Hannah Taylor CAN 
62 kg: 1) Sakura Motoki JPN, 2) Iryna Koliadenko UKR, 3) Aisuluu Tynybekova KGZ ja Grace Bullen NOR, 
5) Ana Godinez CAN ja Orkhon Purevdorj MGL 
68 kg: 1) Amit Elor USA, 2) Meerim Zhumanazarova KGZ, 3) Buse Cavusoglu Tosun TUR ja Nonoka Ozaki 
JPN, 5) Blessing Oborududu NGR ja Sol Gum Pak PRK 
76 kg: 1) Yuka Kagami JPN, 2) Kennedy Blades USA, 3) Tatiana Renteria COL ja Milaimy Marin Potrille 
CUB, 5) Aiperi Medet Kyzy KGZ ja Genesis Reasco Valdez ECU 
 
Kreikkalais-roomalainen paini 
60 kg: 1) Kenichiro Fumita JPN, 2) Liguo Cao CHN, 3) Zholaman Sharshenbekov KGZ ja Se Ung Ri PRK, 5) 
Mehdi Mohsen Nejad IRI ja Raiber Rodriguez VEN 
67 kg: 1) Saeid Esmaeili IRI, 2) Parviz Nasibov UKR, 3) Hasrat Jafarov AZE ja Luis Orta Sanchez CUB, 5) 
Slavik Galstyan ARM ja Amantur Ismailov KGZ 
77 kg: 1) Nao Kusaka JPN, 2) Demeu Zhadrayev KAZ, 3) Akzhol Makhmudov KGZ ja Malkhas Amoyan 
ARM, 5) Sanan Suleymanov AZE ja Aram Vardanyan UZB, 13) Jonni Sarkkinen FIN 
87 kg: 1) Semen Novikov BUL, 2) Alireza Mohmadipiani IRI, 3) Zhan Beleniuk UKR ja Turpal Bisultanov 
DEN, 5) David Losonczi HUN ja Arkadiusz Kulynycz POL 
97 kg: 1) Mohammadhadi Saravi IRI, 2) Artur Aleksanyan ARM, 3) Gabriel Rosillo Kindelan CUB ja Uzur 
Dzhuzupbekov KGZ, 5) Rustam Assakalov UZB ja Mohamed Gabr EGY, 8) Arvi Savolainen FIN 
130 kg: 1) Mijain Lopez CUB, 2) Yasmani Acosta CHI, 3) Amin Mirzazadeh IRI ja Lingzhe Meng CHN, 5) 
Abdellatif Mohamed EGY ja Sabah Shariati AZE 
 
 
Ei-olympiasarjojen MM-kilpailut 28.–31.10.2024 Tirana, Albania 
 
Vapaapaini 
61 kg: 1) Masanosuke Ono JPN, 2) Ahmet Duman TUR, 3) Vitali Arujau USA ja Tsogbadrakh Tseveensuren 
MGL, 5) Nuraddin Novruzov AZE ja Zavur Uguev AIN 
70 kg: 1) Nurkozha Kaipanov KAZ, 2) Yoshinosuke Aoyagi JPN, 3) Inalbek Sheriev AIN ja Abdulmazhid 
Kudiev TJK, 5) Akaki Kemertelidze GEO ja Vasyl Shuptar UKR 
79 kg: 1) Avtandil Kentchadze GEO, 2) Magomed Magomaev AIN, 3) Mohammad Nokhodilarimi IRI ja Akh-
sarbek Gulaev SVK, 5) Kota Takahashi JPN ja Suldkhuu Olonbayar MGL 
92 kg: 1) Abdulrashid Sadulaev AIN, 2) Miriani Maisuradze GEO, 3) David Taylor USA ja Batyrbek Tsakulov 
SVK, 5) Kamran Ghasempour IRI ja Benjamin Honis ITA 
 
Naispaini  
55 kg: 1) Moe Kiyooka JPN, 2) Jin Zhang CHN, 3) Tatiana Debien FRA ja Iryna Kurachkina AIN, 5) Areana 
Villaescusa USA ja Ramona Galambos HUN 
59 kg: 1) Risako Kinjo JPN, 2) Tserenchimed Sukhee MGL, 3) Elena Brugger GER ja Mansi Mansi IND, 5) 
Laurence Beauregard CAN ja Svetlana Lipatova AIN 
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65 kg: 1) Jia Long CHN, 2) Kateryna Zelenykh ROU, 3) Macey Kilty USA ja Miwa Morikawa JPN, 5) Valeriia 
Dondupova AIN ja Manisha Manisha IND 
72 kg: 1) Ami Ishii JPN, 2) Zhamila Bakbergenova KAZ, 3) Adela Hanzlickova CZE ja Kylie Welker USA, 5) 
Alexandra Anghel ROU ja Bolortungalag Zorigt MGL 
 
Kreikkalais-roomalainen paini 
55 kg: 1) Eldaniz Azizli AZE, 2) Poya Dad Marz IRI, 3) Denis Mihai ROU ja Emin Sefershaev AIN, 5) Manvel 
Khachatryan ARM ja Haifeng Zhang CHN 
63 kg: 1) Nihat Mammadli AZE, 2) Yerzhet Zharlykassyn KAZ, 3) Karen Aslanyan ARM ja Sadyk Lalaev 
AIN, 5) Abu Muslim Amaev BUL, 6) Vitalie Eriomenco MDA 
72 kg: 1) Ulvi Ganizade AZE, 2) Ibrahim Ghanem FRA, 3) Ali Arsalan SRB ja Otar Abuladze GEO, 5) Hayk 
Melikyan ARM ja Ji Leng CHN, 9) Mikko Peltokangas FIN 
82 kg: 1) Mohammadali Geraei IRI, 2) Erik Szilvassy HUN, 3) Gela Bolkvadze GEO ja Ahmet Yilmaz TUR, 5) 
Taizo Yoshida JPN ja Gurban Gurbanov AZE, 24) Artem Shapovalov FIN 
 
 
Euroopan mestaruuskilpailut 12.–18.2.2024 Bukarest, Romania 

 
Vapaapaini 
57 kg: 1) Arsen Harutyunyan ARM, 2) Muhammet Karavus TUR, 3) Roberti Dingashvili GEO ja Islam Bazar-
ganov AZE, 5) Kamil Kerymov UKR ja Ilman Mukhtarov FRA 
61 kg: 1) Abasgadzhi Magomedov AIN, 2) Zelimkhan Abakarov ALB, 3) Nuraddin Novruzov AZE ja 
Mezhlum Mezhlumyan ARM, 5) Georgi Vangelov BUL ja Niklas Stechele GER 
65 kg: 1) Islam Dudaev ALB, 2) Gadzhimurad Rashidov AIN, 3) Andre Clarke GER ja Ali Rahimzada AZE, 5) 
Goderdzi Dzebisashvili GEO ja Khamzat Arsamerzouev FRA 
70 kg: 1) Arman Andreasyan ARM, 2) Akaki Kemertelidze GEO, 3) Ramazan Ramazanov BUL ja Ismail Mu-
sukaev HUN, 5) Haydar Yavuz TUR ja Seyfulla Itaev FRA 
74 kg: 1) Tajmraz Salkazanov SVK, 2) Soner Demirtas TUR, 3) Turan Bayramov AZE ja Imam Ganishov 
AIN, 5) Murad Kuramagomedov HUN ja Mohammad Mottaghinia ESP 
79 kg: 1) Akhmed Usmanov AIN, 2) Magomedkhabib Kadimagomedov AIN, 3) Avtandil Kentchadze GEO ja 
Frank Chamizo Marquez ITA, 5) Ramazan Sari TUR ja Georgios Kougioumtsidis GRE 
86 kg: 1) Dauren Kurugliev GRE, 2) Myles Amine SMR, 3) Osman Gocen TUR ja Arsenii Dzhioev AZE, 5) 
Vasyl Mykhailov UKR ja Arslan Bagaev AIN, 26) Miko Elkala FIN 
92 kg: 1) Feyzullah Akturk TUR, 2) Boris Makoev SVK, 3) Miriani Maisuradze GEO ja Magomed Kurbanov 
AIN, 5) Denys Sahaliuk UKR ja Andrian Grosul MDA  
97 kg: 1) Givi Matcharashvili GEO, 2) Magomedkhan Magomedov AZE, 3) Vladislav Baitsaev HUN ja Ibra-
him Ciftci TUR, 5) Batyrbek Tcakulov SVK ja Aliaksandr Hushtyn AIN 
125 kg: 1) Taha Akgul TUR, 2) Geno Petriashvili GEO, 3) Giorgi Meshvildishvili AZE ja Alen Khubulov BUL, 
5) Dzianis Khramiankou AIN ja Murazi Mchedlidze UKR 
 
Naispaini  
50 kg: 1) Mariya Stadnik AZE, 2) Evin Demirhan TUR, 3) Miglena Selishka BUL ja Milana Dadasheva AIN, 
5) Ana Maria Pirvu ROU ja Oksana Livach UKR 
53 kg: 1) Vanesa Kaladzinskaya AIN, 2) Emma Malmgren SWE, 3) Maria Prevolaraki GRE ja Zeynep Yetgil 
TUR, 5) Stalvira Orshush HUN ja Natalia Malysheva AIN 
55 kg: 1) Andreea Ana ROU, 2) Mariana Dragutan MDA, 3) Anastasia Blayvas GER ja Roksana Zasina POL, 
5) Mariia Vynnyk UKR ja Roza Szenttamasi HUN 
57 kg: 1) Iryna Kurachkina AIN, 2) Evelina Nikolova BUL, 3) Anhelina Lysak POL ja Solomiia Vynnyk UKR, 
5) Elvira Kamaloglu TUR ja Mihaela Samoil MDA 
59 kg: 1) Alyona Kolesnik AZE, 2) Alina Filipovych UKR, 3) Patryja Gil POL ja Alesia Hetmanava AIN, 5) 
Kateryna Zhydachevska ROU ja Anastasia Nichita MDA 
62 kg: 1) Grace Bullen NOR, 2) Luisa Niemesch GER, 3) Veranika Ivanova AIN ja Yuliia Tkach UKR, 5) Bir-
gul Soltanova AZE ja Johanna Lindborg SWE 
65 kg: 1) Iryna Koliadenko UKR, 2) Kateryna Zelenykh ROU, 3) Irina Ringaci MDA ja Elis Manolova AZE, 5) 
Kadriye Aksoy TUR ja Anne Nürnberger GER 
68 kg: 1) Buse Tosun TUR, 2) Tetiana Sova Rizhko UKR, 3) Adela Hanzlickova CZE ja Mimi Hristova BUL, 
5) Khanum Velieva AIN ja Danute Domikaityte LTU 
72 kg: 1) Nesrin Bas TUR, 2) Alexandra Anghel ROU, 3) Wiktoria Choluj POL ja Yuliana Yaneva BUL, 5) 
Viktoryia Radzkova AIN ja Anastasiya Alpyeyeva UKR 
76 kg: 1) Yasemin Adar Yigit TUR, 2) Anastasiia Shustova UKR, 3) Enrica Rinaldi ITA ja Bernadett Nagy 
HUN, 5) Pauline Lecarpentier FRA ja Kamile Gaucaite LTU 

 
Kreikkalais-roomalainen paini 
55 kg: 1) Artium Deleanu MDA, 2) Rashad Mammadov AZE, 3) Denis Mihai ROU ja Manvel Khachatryan 
ARM, 5) Nugzari Tsurtsumia GEO ja Stefan Grigorov BUL 
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60 kg: 1) Nihat Mammadli AZE, 2) Victor Ciobanu MDA, 3) Sadyk Lalaev AIN ja Razvan Arnaut ROU, 5) 
Georgij Tibilov SRB ja Justas Petravicius LTU 
63 kg: 1) Murad Mammadov AZE, 2) Oleksandr Hrushyn UKR, 3) Edmond Nazaryan BUL ja Anvar Allakhia-
rov AIN, 5) Stefan Clement FRA ja Aleksandrs Jurkjans LAT 
67 kg: 1) Hasrat Jafarov AZE, 2) Ruslan Bichurin AIN, 3) Abu Amaev BUL ja Murat Firat TUR, 5) Slavik 
Galstyan ARM ja Morten Thoresen NOR, 9) Nestori Mannila FIN 
72 kg: 1) Selcuk Can TUR, 2) Ulvi Ganizade AZE, 3) Narek Oganian ARM ja Parviz Nasibov UKR, 5) Krisz-
tian Vancza HUN ja Mamadassa Sylla FRA, 9) Matias Lipasti FIN 
77 kg: 1) Malkhas Amoyan ARM, 2) Yunus Basar TUR, 3) Iuri Lomadze GEO ja Adlet Tiuliubaev AIN, 5) 
Alexandrin Gutu MDA ja Antonio Kamenjasevic CRO, 15) Akseli Yli-Hannuksela FIN 
82 kg: 1) Alperen Berber TUR, 2) Islam Aliev AIN, 3) Yaroslav Filchakov UKR ja Gela Bolkvadze GEO, 5) 
Erik Szilvassy HUN ja Aik Mnatsakanyan BUL 
87 kg: 1) Aleksandr Komarov SRB, 2) Ali Cengiz TUR, 3) Zhan Beleniuk UKR ja Kiryl Maskevich AIN, 5) 
Islam Abbasov AZE ja Alex Kessidis SWE 
97 kg: 1) Artur Aleksanyan ARM, 2) Magomed Murtazaliev AIN, 3) Abubakar Khaslakhanau AIN ja Kiril Mi-
lov BUL, 5) Arvi Savolainen FIN ja Beytullah Kayisdag TUR 
130 kg: 1) Sergei Semenov AIN, 2) Riza Kayaalp TUR, 3) Beka Kandelaki AZE ja Danila Sotnikov ITA, 5) 
Iakobi Kajaia GEO ja Oskar Marvik NOR, 13) Konsta Mäenpää FIN 
 
 
Maailman olympiakarsintaturnaus 9.–12.5.2024 Istanbul, Turkki 
(maapaikka Pariisin kolmelle parhaalle) 
 
Vapaapaini 
57 kg: 1) Aman Aman IND ja Spencer Lee USA, 3) Wanhao Zou CHN, 4) Andrii Yatsenko UKR 
65 kg: 1) Islam Dudaev ALB ja Tulga Tumur Ochir, 3) Zain Retherford USA, 4) Niurgun Skriabin AIN 
74 kg: 1) Taimuraz Salkazanov SVK ja Viktor Rassadin TJK, 3) Chermen Valiev ALB, 4) Soner Demirtas 
TUR 
86 kg: 1) Magomed Ramazanov BUL ja Dauren Kurugliev GRE, 3) Vladimeri Gamkrelidze GEO, 4) Vasyl 
Mykhailov UKR 
97 kg: 1) Erik Thiele GER ja Zbigniew Baranowski POL, 3) Awusayiman Habila CHN, 4) Magomed Ibragi-
mov UZB 
125 kg: 1) Zhiwei Deng CHN ja Aiaal Lazarev KGZ, 3) Daniel Ligeti HUN, 4) Jose Diaz Robertti VEN 
 
Naispaini  
50 kg: 1) Son Hyang Kim PRK ja Anastasia Blayvas GER, 3) Mariya Stadnik AZE, 4) Emanuela Liuzzi ITA 
53 kg: 1) Mariana Dragutan MDA ja Khulan Batkhuyag MGL, 3) Zeynep Yetgil TUR, 4) Shokhida Akhme-
dova UZB 
57 kg: 1) Giullia Oliveira BRA ja Olga Khoroshavtseva AIN, 3) Aurora Russo ITA, 4) Alina Hrushyna Akobia 
UKR 
62 kg: 1) Kriszta Incze ROU ja Nesrin Bas TUR, 3) Veranika Ivanova AIN, 4) Johanna Lindborg SWE 
68 kg: 1) Zhou Feng CHN ja Nisha Nisha IND, 3) Linda Morais CAN, 4) Alexandra Anghel ROU 
76 kg: 1) Catalina Axente ROU ja Yuliana Yaneva BUL, 3) Davaanasan Enkh Amar MGL, 4) Pauline Lecar-
pentier FRA 
 
Kreikkalais-roomalainen paini 
60 kg: 1) Sadyk Lalaev AIN ja Murad Mammadov AZE, 3) Georgij Tibilov SRB, 4) Razvan Arnaut ROU 
67 kg: 1) Valentin Petic MDA ja Ramaz Zoidze GEO, 3) Mohamed Elsayed EGY, 4) Din Mukhamd Koshkar 
KAZ, 13) Matias Lipasti FIN 
77 kg: 1) Aik Mnatsakanian BUL ja Sergei Kutuzov AIN, 3) Zoltan Levai HUN, 4) Kamal Bey USA 
87 kg: 1) Kiryl Maskevich AIN ja Rafig Huseynov AZE, 3) Arkadiusz Kulynycz POL, 4) Lasha Gobadze GEO, 
24) Waltteri Latvala FIN 
97 kg: 1) Arvi Savolainen FIN ja Artur Sargsian AIN, 3) Uzur Dzhuzupbekov KGZ, 4) Lucas Lazogianis 
GER 
130 kg: 1) Alin Alexuc Ciurariu ROU ja Sabah Shariati AZE, 3) Pavel Hlinchuk AIN, 4) Heiki Nabi EST, 8) 
Elias Kuosmanen FIN 
 
 
Euroopan olympiakarsintaturnaus 5.–7.4.2024 Baku, Azerbaidzhan 
(maapaikka Pariisin kahdelle parhaalle) 
 
Vapaapaini 
57 kg: 1) Aliabbas Rzazade AZE ja Aryan Tsiutryn AIN, 3) Vladimir Egorov MKD ja Georgi Vangelov BUL 
65 kg: 1) Goderdzi Dzebisashvili GEO ja Haji Aliyev AZE, 3) Maxim Sacultan MDA ja Islam Dudaev ALB 
74 kg: 1) Turan Bayramov AZE ja Magomedkhabib Kadimagomedov AIN, 3) Frank Chamizo ITA ja Taimu-
raz Salkazanov SVK 
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86 kg: 1) Artur Naifonov AIN ja Osman Nurmagomedov AZE, 3) Vladimeri Gamkrelidze GEO ja Vasyl Myk-
hailov UKR 
97 kg: 1) Alikhan Zhabrailov AIN ja Aliaksandr Hushtyn AIN, 3) Illia Archaia UKR ja Radoslaw Baran POL 
125 kg: 1) Dzianis Khramiankou AIN ja Giorgi Meshvildishvili AZE, 3) Kamil Kosciolek POL ja Alen Khubu-
lov BUL 
 
Naispaini 
50 kg: 1) Oksana Livach UKR ja Nadezhda Sokolova AIN, 3) Mariya Stadnik AZE ja Anastasia Blayvas GER 
53 kg: 1) Andreea Ana ROU ja Natalia Malysheva AIN, 3) Annika Wendle GER ja Maria Prevolaraki GRE 
57 kg: 1) Sandra Paruszewski GER ja Iryna Kurachkina AIN, 3) Elvira Kamaloglu TUR ja Alina Hrushyna 
Akobiia UKR 
62 kg: 1) Bilyana Dudova BUL ja Alina Kasabieva AIN, 3) Ameline Douarre FRA ja Mariana Cherdivara 
Esanu MDA 
68 kg: 1) Wiktoria Choluj POL ja Khanum Velieva AIN, 3) Adela Hanzlickova CZE ja Manola Skobelska UKR 
76 kg: 1) Bernadett Nagy HUN ja Yasemin Adar TUR, 3) Pauline Lecarpentier FRA ja Martina Kuenz AUT 
 
Kreikkalais-roomalainen paini 
60 kg: 1) Victor Ciobanu MDA ja Enes Basar TUR, 3) Hleb Makaranka AIN ja Anvar Allakhiarov AIN 
67 kg: 1) Parviz Nasibov UKR ja Mamadassa Sylla FRA, 3) Krisztian Vancza HUN ja Gevorg Sahakyan 
ARM, 17) Matias Lipasti FIN 
77 kg: 1) Burhan Akbudak TUR ja Jonni Sarkkinen FIN, 3) Per Albin Olofsson SWE ja Alexandrin Gutu 
MDA 
87 kg: 1) Aleksandr Komarov SRB ja Milad Alirzaev AIN, 3) Kiryl Maskevich AIN ja Turpal Bisultanov DEN, 
8) Waltteri Latvala FIN 
97 kg: 1) Mindaugas Venckaitis LTU ja Roberti Kobliashvili GEO, 3) Mihail Kajaia GEO ja Lucas Lazogianis 
GER, 17) Arvi Savolainen FIN 
130 kg: 1) Jello Krahmer GER ja Sergei Semenov AIN, 3) Beka Kandelaki AZE ja Alin Alexuc-Ciurariu ROU, 
8) Elias Kuosmanen FIN  
 
 
U23 maailmanmestaruuskilpailut 21.–27.10.2024 Tirana, Albania 
 
Vapaapaini 
57 kg: 1) Chirag Chirag IND, 2) Abdymalik Karachov KGZ, 3) Iunus Iavbatirov AIN ja Ali Momenijoujadeh 
IRI, 5) Allan Oralbek KAZ ja Maxwell Gallacher USA 
61 kg: 1) Bashir Magomedov AIN, 2) Ruslan Abdullayev AZE, 3) Ebrahim Khari IRI ja Abhishek Dhaka IND, 
5) Levik Mikayelyan ARM ja Mykyta Abramov UKR 
65 kg: 1) Ibragim Ibragimov AIN, 2) Kaiji Ogino JPN, 3) Abbas Ebrahimzadehsavadkouhi IRI ja Bilol Sharip 
Uulu KGZ, 5) Abdullah Toprak TUR ja Umidjon Jalolov UZB 
70 kg: 1) Magomed Khaniev AZE, 2) Magomed Eltemirov AIN, 3) Sujeet Sujeet IND ja Yoshinosuke Aoyagi 
JPN, 5) Mustafo Akhmedov TJK ja Ali Khorramdel IRI 
74 kg: 1) Kota Takahashi JPN, 2) Orozobek Toktomambetov KGZ, 3) Dzhabrail Gadzhiev AZE ja Mitchell 
Mesenbrink USA, 5) Ismail Khaniev AIN ja Magomedrasul Asluev BRN 
79 kg: 1) Mahdi Yousefihajivar IRI, 2) Feng Lu CHN, 3) Masaki Sato JPN ja Arsen Balaian AIN, 5) Owen 
Martin CAN ja Hayk Papikyan ARM, 22) Joona Vuoti FIN 
86 kg: 1) Arslan Bagaev AIN, 2) Arsenii Dzhioev AZE, 3) Eugeniu Mihalcean MDA ja Yudai Takahashi JPN, 
5) Vladimeri Gamkrelidze GEO ja Joshua Morodion GER, 16) Miko Elkala FIN 
92 kg: 1) Amirhossein Firouzpourbandpei IRI, 2) Jacob Cardenas USA, 3) Mustafagadzhi Malachdibirov 
AIN ja Ion Demian MDA, 5) Musza Arsunkaev HUN ja Fatih Altunbas TUR 
97 kg: 1) Rizabek Aitmukhan KAZ, 2) Mahdi Hajiloueian IRI, 3) Vicky Vicky IND ja Uladzislau Kazlou AIN, 5) 
Ivan Prymachenko UKR ja Shamil Gadzhialiev AIN 
125 kg: 1) Amirreza Masoumi IRI, 2) Alen Khubulov BUL, 3) Abdulla Kurbanov AIN ja Volodymyr Kochanov 
UKR, 5) Lucas Stoddard USA ja Aydin Ahmadov AZE 
 
Naispaini  
50 kg: 1) Sage Mortimer USA, 2) Natalia Pudova AIN, 3) Umi Ito JPN ja Nataliia Klivchutska UKR, 5) Laura 
Ganikyzy KAZ ja Natallia Varakina AIN 
53 kg: 1) Yu Sakamoto JPN, 2) Serena Di Benedetto CAN, 3) Otgontuya Chinbold MGL ja Anastasia 
Blayvas GER, 5) Zeinep Bayanova KAZ ja Xiaomin Xie CHN 
55 kg: 1) Emma Malmgren SWE, 2) Zeltzin Hernandez MEX, 3) Oleksandra Khomenets UKR ja Amani 
Jones USA, 5) Ekaterina Karpushkina AIN ja Bhavika Patel IND 
57 kg: 1) Zhala Aliyeva AZE, 2) Ruka Natami JPN, 3) Neha Sharma IND ja Alina Filipovych UKR, 5) Min-
gyue Zhang CHN ja Sofia Macaluso USA 
59 kg: 1) Solomiia Vynnyk UKR, 2) Anjli Anjli IND, 3) Himeka Tokuhara JPN ja Hong Liang CHN, 5) Anasta-
siia Sidelnikova AIN ja Aurora Russo ITA 
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62 kg: 1) Iryna Bondar UKR, 2) Macey Kilty USA, 3) Esther Kolawole NGR ja Olha Padoshyk POL, 5) Vikto-
ria Vesso EST ja Hanying Zhang CHN 
65 kg: 1) Irina Ringaci MDA, 2) Alina Kasabieva AIN, 3) Shiksha Shiksha IND ja Katerina Zelenykh ROU, 5) 
Rin Teramoto JPN ja Karolina Pok HUN 
68 kg: 1) Ami Ishii JPN, 2) Nesrin Bas TUR, 3) Monika Monika IND ja Alina Shauchuk AIN, 5) Xinze Du CHN 
ja Brooklyn Hays USA 
72 kg: 1) Kylie Welker USA, 2) Vianne Rouleau CAN, 3) Anastasiya Alpyeyeva UKR ja Viktoryia Radzkova 
AIN, 5) Haticenur Sari TUR ja Olesia Bezuglova AIN 
76 kg: 1) Yelena Makoyed USA, 2) Shuiyan Cheng CHN, 3) Nodoka Yamamoto JPN ja Valeriia Trifonova 
AIN, 5) Alina Yertostik KAZ ja Zsofia Virag HUN 
 
Kreikkalais-roomalainen paini 
55 kg: 1) Ali Ahmadi IRI, 2) Rashad Mammadov AZE, 3) Kohei Yamagiwa JPN ja Vishvajit More IND, 5) Wil-
liam Sullivan USA ja Adam Ulbashev AIN 
60 kg: 1) Alisher Ganiev UZB, 2) Dinislam Bammatov AIN, 3) Nihad Guluzade AZE ja Pridon Abuladze 
GEO, 5) Denis Mihai ROU ja Suraj Suraj IND 
63 kg: 1) Vitalie Eriomenco MDA, 2) Komei Sawada JPN, 3) Mairbek Salimov POL ja Erfan Jarkani IRI, 5) 
Bekir Ates TUR ja Arman Vardanyan ARM, 19) Tino Ojala FIN 
67 kg: 1) Razzak Beishekeev KGZ, 2) Diego Chkhikvadze GEO, 3) Arslanbek Salimov POL ja Daniial Agaev 
AIN, 5) Farid Khalilov AZE ja Yanis Nifri FRA 
72 kg: 1) Giorgi Chkhikvadze GEO, 2) Shant Khachatryan ARM, 3) Seyed Sohrabi IRI ja Imran Aliev AIN, 5) 
Georgios Barbanos SWE ja Adilkhan Nurlanbekov KGZ 
77 kg: 1) Alexandrin Gutu MDA, 2) Samuel Bellscheidt GER, 3) Ali Oskou IRI ja Khasay Hasanli AZE, 5) 
Doniyorkhon Nakibov UZB ja Temuri Orjonikidze GEO 
82 kg: 1) Mohammad Naghousi IRI, 2) Beka Melelashvili USA, 3) Deni Nakaev GER ja Data Chkhaidze 
GEO, 5) Emad Abouelatta EGY ja Elmin Aliyev AZE  
87 kg: 1) Aues Gonibov AIN, 2) Marcel Sterkenburg NED, 3) Achiko Bolkvadze GEO ja Asan Zhanyshov 
KGZ, 5) Yasin Yazdi IRI ja Payton Jacobson USA 
97 kg: 1) Hayk Khloyan ARM, 2) Abubakar Khaslakhanau AIN, 3) Magomed Murtazaliev AIN ja Shayan Ha-
bibzare IRI, 5) Anton Vieweg GER ja Richard Karelson EST 
130 kg: 1) Fardin Hedayati IRI, 2) Dmitrii Baboryko AIN, 3) Laszlo Koppany HUN ja Giorgi Tsopurashvili 
GEO, 5) Pavel Hlinchuk AIN ja Albert Vardanyan 
 
 
U23 Euroopan mestaruuskilpailut 20. – 26.5.2024 Baku, Azerbaidzan 
 
Vapaapaini 
57 kg: 1) Artem Gobaev AIN, 2) Muhammet Karavus TUR, 3) Vladyslav Abramov UKR ja Luka Gvinjlia 
GEO, 5) Herbert Akapian AIN ja Thomas Epp SUI 
61 kg: 1) Bashir Magomedov AIN, 2) Mykyta Abramov UKR, 3) Emre Kural TUR ja Nuraddin Novruzov AZE, 
5) Simone Piroddu ITA ja Yahor Rudauski AIN 
65 kg: 1) Ibragim Ibragimov AIN, 2) Khamzat Arsamerzouev FRA, 3) Abdullah Toprak TUR ja Serghei Cilcic 
MDA, 5) Ayub Musaev BEL ja Daniel Kulczynski POL 
70 kg: 1) Inalbek Sheriev AIN, 2) Kanan Heybatov AZE, 3) Davit Patsinashvili GEO ja Constantin Chirilov 
MDA, 5) Mikita Dzemchanka AIN ja Bohdan Oliinyk UKR 
74 kg: 1) Dzhabrail Gadzhiev AZE, 2) Kamil Abdulvagabov AIN, 3) Ibrahim Yaprak TUR ja Luka Chkhi-
tunidze GEO, 5) Krisztian Biro ROU ja Theocharis Kougioumtsidis GRE 
79 kg: 1) Georgios Kougioumtsidis GRE, 2) Ali Tcokaev AZE, 3) Arsen Balaian AIN ja Radomir Stoyanov 
BUL, 5) Raffaele Matrullo ITA ja Marius Retco MDA, 10) Joona Vuoti FIN 
86 kg: 1) Arslan Bagaev AIN, 2) Rakhim Magamadov FRA, 3) Arsenii Dzhioev AZE ja Emre Ciftci TUR, 5) 
Miko Elkala FIN ja Ilya Khamtsou AIN 
92 kg: 1) Gkivi Bliatze GRE, 2) Adlan Viskhanov FRA, 3) Ion Demian MDA ja Mustafagadzhi Malachdibirov 
AIN, 5) Danys Sahaliuk UKR ja Muhammed Gimri TUR 
97 kg: 1) Radu Lefter MDA, 2) Soslan Dzhagaev AIN, 3) Merab Suleimanishvili GEO ja Rifat Gidak TUR, 5) 
Angelos Kouklaris GRE ja Ravan Musayev AZE 
125 kg: 1) Alen Khubulov BUL, 2) Solomon Manashvili GEO, 3) Abdulla Kurbanov AIN ja Milan Korcsog 
HUN, 5) Adil Misirci TUR ja Volodymyr Kochanov UKR 
 
Naispaini  
50 kg: 1) Natallia Varakina AIN, 2) Zehra Demirhan TUR, 3) Ana Maria Pirvu ROU ja Natalia Walczak POL, 
5) Khrystyna Basych SVK ja Gabija Dilyte LTU 
53 kg: 1) Liliia Malanchuk UKR, 2) Elnura Mammadova AZE, 3) Venera Nafikova AIN ja Viktoryia Volk AIN, 
5) Sevval Cayir TUR ja Laura Stanelyte LTU 
55 kg: 1) Emma Malmgren SWE, 2) Mariia Vynnyk UKR, 3) Anastasiia Iandushkina AIN ja Mihaela Samoil 
MDA, 5) Aliaksandra Bulava AIN ja Tuba Demir TUR 
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57 kg: 1) Zhala Aliyeva AZE, 2) Elvira Kamaloglu TUR, 3) Solomiia Vynnyk UKR ja Volha Hardzei AIN, 5) 
Nesrin Syuleymanova BUL ja Jana Petrovic SRB 
59 kg: 1) Alesia Hetmanava AIN, 2) Anastasiia Sidelnikova AIN, 3) Amel Rebiha FRA ja Ruzanna Mamma-
dova AZE, 5) Sevim Akbas TUR ja Ana Maria Puiu ROU 
62 kg: 1) Iryna Bondar UKR, 2) Yana Tretsiak AIN, 3) Viktoria Vesso EST ja Alina Kasabieva AIN, 5) Ineta 
Dantaite LTU ja Iris Thiebaux FRA 
65 kg: 1) Irina Ringaci MDA, 2) Ekaterina Koshkina AIN, 3) Kateryna Zelenykh ROU ja Nesrin Bas TUR, 5) 
Ingrid Skard NOR ja Laura Godino ITA 
68 kg: 1) Elizaveta Petliakova AIN, 2) Manola Skobelska UKR, 3) Karolina Pok HUN ja Viktoryia Radzkova 
AIN, 5) Luciana Beda MDA ja Sophia Schaefle GER 
72 kg: 1) Alina Shauchuk AIN, 2) Nadiia Sokolovska UKR, 3) Olesia Bezuglova AIN ja Bukrenaz Sert TUR, 
5) Gia Kastelan CRO ja Marziya Sadigova AZE 
76 kg: 1) Mariia Orlevych UKR, 2) Laura Kuehn GER, 3) Olga Kozyreva AIN ja Zsofia Virag HUN, 5) Daniela 
Tkachuk POL ja Nazar Batir TUR 
 
Kreikkalais-roomalainen paini 
55 kg: 1) Giorgi Tokhadze GEO, 2) Emre Mutlu TUR, 3) Adam Ulbashev AIN ja Rashad Mammadov AZE, 5) 
Leonid Moroz MDA ja Ivan Stefanskyi UKR 
60 kg: 1) Mert Ilbars TUR, 2) Nihad Guluzade AZE, 3) Melkamu Fetene ISR ja Dinislam Bammatov AIN, 5) 
Georgios Scarpello GER ja Olivier Skrzypczak POL 
63 kg: 1) Ziya Babashov AZE, 2) Vitalie Eriomenco MDA, 3) Mairbek Salimov POL ja Bekir Ates TUR, 5) 
Abere Fetene ISR ja Aleksandr Andreev AIN 
67 kg: 1) Daniial Agaev AIN, 2) Azat Sariyar TUR, 3) Diego Chkhikvadze GEO ja Oleg Khalilov UKR, 5) Di-
mitar Georgiev BUL ja Yanis Nifri FRA, 10) Nestori Mannila FIN 
72 kg: 1) Giorgi Chkhikvadze GEO, 2) Vilius Savickas LTU, 3) Ruslan Nurullayev AZE ja Vasile Zabica 
MDA, 5) Petar Gornyashki BUL ja Giovanni Alessio ITA 
77 kg: 1) Khasay Hasanli AZE, 2) Yuksel Saricicek TUR, 3) Attila Toesmagi HUN ja Alexandrin Gutu MDA, 
5) Temuri Orjonikidze GEO ja Ismail Barakhoev AIN 
82 kg: 1) Gurban Gurbanov AZE, 2) Islam Aliev AIN, 3) Vladimeri Karchaidze FRA ja Deni Nakaev GER, 5) 
Leon Rivalta ITA ja Alexandru Solovei MDA 
87 kg: 1) Aues Gonibov AIN, 2) Achiko Bolkvadze GEO, 3) Lachin Valiyev AZE ja Exauce Mukubu NOR, 5) 
Ilya Mialeshchyk AIN ja Samet Yaldiran TUR 
97 kg: 1) Magomed Murtazaliev AIN, 2) Abubakar Khashlakhanau AIN, 3) Anton Vieweg GER ja Murad Ah-
madiyev AZE, 5) Luka Katic CRO ja Aapo Viitala FIN 
130 kg: 1) Mykhailo Vyshnyvetskyi UKR, 2) Laszlo Koppany HUN, 3) Giorgi Tsopurashvili GEO ja Muham-
met Bakir TUR, 5) Dmitrii Baboryko AIN ja Marcel Albini CZE 

  
 
U20 maailmanmestaruuskilpailut 2. – 8.9.2024 Pontevedra, Espanja 
 
Vapaapaini 
57 kg: 1) Luke Lilledahl USA, 2) Lev Pavlov AIN, 3) Luka Gvinjilia GEO ja Ankush Ankush IND, 5) Myktybek 
Ukimetuly KAZ ja Hayko Gasparyan ARM 
61 kg: 1) Masanosuke Ono JPN, 2) Ebrahim Khari IRI, 3) Bhuvanesh Bhuvanesh IND ja Marcus Blaze USA, 
5) Abdinur Nurlanbek KAZ ja Tolga Ozbek TUR 
65 kg: 1) Ali Khorramdel IRI, 2) Makoto Hosokawa JPN, 3) Bowen Bassett USA ja Adam Arkhiev AIN, 5) 
Nikoloz Beshidze GEO ja Abdullah Toprak TUR 
70 kg: 1) Ryoya Yamashita JPN, 2) Magomed Baitukaev AIN, 3) Ali Karampour IRI ja Peter Duke USA, 5) 
Goga Otinashvili GEO ja Aikyn Bolatuly KAZ 
74 kg: 1) Ali Rezaeiaghouzgeleh IRI, 2) Ladarion Lockett USA, 3) Aghanazar Novruzov AZE ja Shingo Ando 
JPN, 5) Tamir Eshinimaev AIN ja Muhamed Bektemirov AUT 
79 kg: 1) Alp Begenjov TKM, 2) Zackary Ryder USA, 3) Leandro Araujo BRA ja Mahdi Yousefihajivar IRI, 5) 
Said Saidulov AIN ja Amit Amit IND 
86 kg: 1) Ibragim Kadiev AIN, 2) Joshua Barr USA, 3) Ahmet Yagan TUR ja Abolfazl Rahmani IRI, 5) Ryogo 
Asano JPN ja Gabriele Niccolini ITA 
92 kg: 1) Mustafagadzhi Malachdibirov AIN, 2) Sali Saliev BUL, 3) Kamil Kurugliyev KAZ ja Anar Jafarli 
AZE, 5) Amirreza Daliri IRI ja Connor Mirasola USA 
97 kg: 1) Rizabek Aitmukhan KAZ, 2) Khetag Karsanov AZE, 3) Justin Rademacher USA ja Adam Jaksik 
SVK, 5) Nikolaos Karavanos GRE ja Rifat Gidak TUR 
125 kg: 1) Amirreza Masoumi IRI, 2) Benjamin Kueter USA, 3) Nambardagva Batbayar MGL ja Hakan 
Buyukcingil TUR, 5) Alikhan Kussainov KAZ ja Singh Jaspooran IND 
 
Naispaini  
50 kg: 1) Yu Zhang CHN, 2) Haruna Morikawa JPN, 3) Svenja Jungo SUI ja Aida Kerymova UKR, 5) Laura 
Ganikyzy KAZ ja Muskan Muskan IND 
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53 kg: 1) Jin Zhang CHN, 2) Carla Jaume Soler ESP, 3) Nethmi Poruthotage SRI ja Saki Yumiya JPN, 5) 
Valeryia Mikitsich AIN ja Jyoti Jyoti IND 
55 kg: 1) Cristelle Rodriguez USA, 2) Khaliun Byambasuren MGL, 3) Tuba Demir TUR ja Nargiz Samadova 
AZE, 5) Ekaterina Chikanova AIN ja Karina Honda JPN 
57 kg: 1) Sowaka Uchida JPN, 2) Bertha Rojas Chavez MEX, 3) Marta Hetmanava AIN ja Neha Neha IND, 
5) Alina Filipovych UKR ja Gerda Terek HUN 
59 kg: 1) Sakura Onishi JPN, 2) Alexis Janiak USA, 3) Anna Tieliegina LTU ja Komal Komal IND, 5) 
Uladzislava Kudzin AIN ja Ruzanna Mammadova AZE 
62 kg: 1) Iryna Bondar UKR, 2) Nikita Nikita IND, 3) Melanie Jimenez MEX ja Nagisa Ito JPN, 5) Hiunai 
Hurbanova AZE ja Selvi Ilyasoglu TUR 
65 kg: 1) Nana Ikehata JPN, 2) Beyza Akkus TUR, 3) Margarita Salnazarian AIN ja Zaixue Rui CHN, 5) 
Yuliia Pakhniuk UKR ja Sarika Sarika IND 
68 kg: 1) Alina Shevchenko AIN, 2) Ayse Erkan TUR, 3) Karolina Domaszuk POL ja Srishti Srishti IND, 5) 
Emilija Jakovljevic SRB ja Viktoryia Radzkova AIN 
72 kg: 1) Jasmine Robinson USA, 2) Yuqi Liu CHN, 3) Elvira Ersson SWE ja Noemi Osvath HUN, 5) Iryna 
Zablotska UKR ja Kristina Bratchikova AIN 
76 kg: 1) Jyoti Berwal IND, 2) Mariia Orlevych UKR, 3) Naomi Simon USA ja Elmira Yasin TUR, 5) Chisato 
Yoshida JPN ja Tuvshinjargal Tarav MGL 
 
Kreikkalais-roomalainen paini 
55 kg: 1) Ali Ahmadi Vafa IRI, 2) Isaiah Cortez USA, 3) Aibek Atbekov KAZ ja Alibek Amirov AIN, 5) Maxim 
Sarmanov MDA ja Rahim Hasanov AZE 
60 kg: 1) Mohammadmehdi Gholampour IRI, 2) Servet Angi TUR, 3) Papik Dzhavadian AIN ja Ongdassyn 
Khamitov KAZ, 5) Tural Ahmadov AZE ja Kohaku Kanazawa JPN 
63 kg: 1) Erzu Zakriev AIN, 2) Otto Black USA, 3) Erfan Jarkani IRI ja Yurik Hoveyan ARM, 5) Anri Khozre-
vanidze GEO ja Enes Ulku TUR 
67 kg: 1) Ahmadreza Mohsen Nezhad IRI, 2) Yussuf Ashrapov KAZ, 3) Grair Oganesian AIN ja Kojiro Hase-
gawa JPN, 5) Rati Khozrevanidze GEO ja Ramazan Aktas TUR 
72 kg: 1) Zaur Beslekoev AIN, 2) Ashot Khachatryan ARM, 3) Ruslan Nurullayev AZE ja Muhammed 
Gocmen TUR, 5) Wenhao Hu CHN ja Illia Valeuski AIN, 14) Luka Kajanne FIN 
77 kg: 1) Alireza Abdevali IRI, 2) Magomed Iarbilov AIN, 3) Levente Levai HUN ja Tornike Mikeladze GEO, 
5) Irfan Mirzoiev UKR ja Karl Baff SWE, 8) Vikke Tarkkio FIN 
82 kg: 1) Islam Yevloyev KAZ, 2) Alperen Berber TUR, 3) Taizo Yoshida JPN ja Shichang Zheng CHN, 5) 
Anri Davitadze GEO ja Abdurakhman Abdulkadyrov AIN, 12) Jesper Härkänen FIN 
87 kg: 1) Asan Zhanyshov KGZ, 2) Joju Samadov AZE, 3) Achiko Bolkvadze GEO ja Temirlan Turdakyn 
KAZ, 5) Patrik Gordan ROU ja Ruben Gevorgyan ARM, 18) Elias Lyyski FIN 
97 kg: 1) Yehor Yakushenko UKR, 2) Darius Kiefer GER, 3) Ahmet Eremekter TUR ja Anatolii Averin AIN, 5) 
Rakhat Bezhanov KAZ ja Branko Dukic SRB 
130 kg: 1) Laszlo Darabos HUN, 2) Abolfazl Fathitazangi IRI, 3) Aden Attao USA ja Samagan Ormonov 
KGZ, 5) Aleksandr Melekhov AIN ja Aramayis Harutyunyan ARM 
 
 
U20 Euroopan mestaruuskilpailut 1.–7.7.2024 Novi Sad, Serbia 
 
Vapaapaini 
57 kg: 1) Lev Pavlov AIN, 2) Vasif Baghirov AZE, 3) Rassoul Galbouraev FRA ja Hayko Gasparyan ARM, 5) 
Herbert Akapian AIN ja Nika Zangaladze GEO 
61 kg: 1) Andrei Midlovets AIN, 2) Jamal Abbasov AZE, 3) Tolga Ozbek TUR ja Viktor Borohan UKR, 5) 
Robert Meszaros SVK ja Vasili Lazarev MDA 
65 kg: 1) Abdullah Toprak TUR, 2) Adam Arkhiev AIN, 3) Valentyn Hryhoryshyn UKR ja Alessandro Nini 
ITA, 5) Khizir Dasiyev FRA ja Andranik Avetisyan ARM 
70 kg: 1) Magomed Baitukaev AIN, 2) Alexandr Gaidarli MDA, 3) Goga Otinashvili GEO ja Rostislav Leicht 
GER, 5) Vladimir Azaryan ARM ja Maksym Tverdokhlib UKR, 12) Joona Hakola FIN 
74 kg: 1) Vadym Tsurkan UKR, 2) Giorgi Gogritchiani GEO, 3) Tamir Eshinimaev AIN ja Seyfulla Itaev FRA, 
5) Ibrahim Yaprak TUR ja Gigi Subtirica ROU 
79 kg: 1) Said Saidulov AIN, 2) Cengizhan Dogan TUR, 3) Paulius Lescauskas LTU ja Adam Kakhriev FRA, 
5) Dzmitry Lukashuk AIN ja Aren Israyelyan ARM 
86 kg: 1) Ibragim Kadiev AIN, 2) Sadig Mustafazade AZE, 3) Garbiele Niccolini ITA ja Alexandru Bors MDA, 
5) Ahmet Yagan TUR ja Pavlo Vaskovskyi UKR 
92 kg: 1) Mustafagadzhi Malachdibirov AIN, 2) Anar Jafarli AZE, 3) Sali Saliev BUL ja Musza Arsunkaev 
HUN, 5) Vadzim Bandarkou AIN ja Alperen Atar TUR 
97 kg: 1) Khetag Karsanov AZE, 2) Shakhman Nukhaev AIN, 3) Ramini Gulitashvili GEO ja Rifat Gidak TUR, 
5) Constantin Buza MDA ja Bence Veress HUN 
125 kg: 1) Khabib Davudgadzhiev AIN, 2) Hakan Buyukcingil TUR, 3) Aleksandre Abramishvili GEO ja Yusif 
Dursunov AZE, 5) Dian Manev BUL ja Ivan Myroshnychenko UKR, 15) Roope Kataja FIN 
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Naispaini  
50 kg: 1) Aida Kerymova UKR, 2) Svenja Jungo SUI, 3) Violetta Biriukova AIN ja Roberta Luostarinen FIN, 
5) Nicoleta Bajan ROU ja Elvina Karimzada AZE 
53 kg: 1) Olga Ovchinnikova AIN, 2) Sofiia Marchenko UKR, 3) Carla Jaume Soler ESP ja Liliana Kapuvari 
HUN, 5) Ilona Valchuk POL ja Lena Ecimovic SRB 
55 kg: 1) Tuba Demir TUR, 2) Marta Hetmanava AIN, 3) Milica Sekulovic SRB ja Ekaterina Chikanova AIN, 
5) Mariia Nemish UKR ja Nargiz Samadova AZE 
57 kg: 1) Alina Filipovych UKR, 2) Volha Hardzei AIN, 3) Gerda Terek HUN ja Dolzhon Tsyngueva AIN, 5) 
Jana Petrovic SRB ja Marie Trayer GER 
59 kg: 1) Ruzanna Mammadova AZE, 2) Elena Kurova AIN, 3) Ana Maria Puiu ROU ja Sevim Akbas TUR, 5) 
Anna Tieliegina LTU ja Viktoria Borsos HUN 
62 kg: 1) Iryna Bondar UKR, 2) Annatina Lippuner SUI, 3) Nicola Wasilewska SWE ja Karin Samuelsson 
SWE, 5) MIrijam Hansen NOR ja Olga Iatsenko AIN 
65 kg: 1) Eniko Elekes HUN, 2) Beyza Akkus TUR, 3) Alicja Nowosad POL ja Margarita Salnazarian AIN, 5) 
Ana Maria Cretu MDA ja Bianca Contrafatto ITA 
68 kg: 1) Alina Shevchenko AIN, 2) Alina Shauchuk AIN, 3) Ayse Erkan TUR ja Maria Pantiru ROU, 5) Karo-
lina Domaszuk POL ja Oleksandra Rybak UKR 
72 kg: 1) Viktoryia Radzkova AIN, 2) Bukrenaz Sert TUR, 3) Noemi Osvath HUN ja Nadiia Sokolovska UKR, 
5) Gia Kastelan CRO ja Elvira Ersson SWE 
76 kg: 1) Elmira Yasin TUR, 2) Diana Titova AIN, 3) Veronika Nyikos HUN ja Aliaksandra Kazlova AIN, 5) 
Patrycja Cuber POL ja Milla Andelic CRO 
 
Kreikkalais-roomalainen paini 
55 kg: 1) Papik Dzhavadian AIN, 2) Maxim Sarmanov MDA, 3) Peter Totok HUN ja Servan Cinar TUR, 5) 
Vasileios Papageorgiou GRE ja Rahim Hasanov AZE, 10) Atte Suhonen FIN 
60 kg: 1) Adam Silverin SWE, 2) Dordzhi Shungurtsikov AIN, 3) Servet Angi TUR ja Tural Ahmadov AZE, 5) 
Edmond Domokos HUN ja Bohdan Hryshyn UKR 
63 kg: 1) Erzu Zakriev AIN, 2) Anri Khozrevanidze GEO, 3) Mahammad Shukurzade AZE ja Yurik Hoveyan 
ARM, 5) Dejan Berkec SRB ja Enes Ulku TUR 
67 kg: 1) Grair Oganesian AIN, 2) Gaspar Terteryan ARM, 3) David Manyik HUN ja Rati Khozrevanidze 
GEO, 5) Anatolii Pasnak UKR ja Faraim Mustafayev AZE, 17) Onni Mäkelä FIN 
72 kg: 1) Rokas Cepauskas LTU, 2) Muhammed Gocmen TUR, 3) Illia Valeuski AIN ja Ruslan Nurullayev 
AZE, 5) Nika Glonti GEO ja Arionas Kolitsopoulos GRE, 8) Oliver Pada FIN 
77 kg: 1) Levante Levai HUN, 2) Alexandru Solovei MDA, 3) Gamzat Gadzhiev AIN ja Tornike Mikeladze 
GEO, 5) Irfan Mirzoiev UKR ja Karl Baff SWE, 13) Miro Leinonen FIN 
82 kg: 1) Alperen Berber TUR, 2) Ismayil Rzayev AZE, 3) Ramazan Pashaiev UKR ja Erik Ter-Matevosyan 
ARM, 5) Alan Totrov AIN ja Antonio Lukac CRO, 9) Jesper Härkänen FIN 
87 kg: 1) Achiko Bolkvadze GEO, 2) Hamza Sertcanli SWE, 3) Aleksandr Krikukha AIN ja Andrija Mihajlovic 
SRB, 5) Patrik Gordan ROU ja Wojciech Iwanowski POL, 18) Elias Lyyski FIN 
97 kg: 1) Yahor Yakushenko UKR, 2) Darius Kiefer GER, 3) Sebastian Warchol POL ja Maksim Averin AIN, 
5) Arshak Geghamyan ARM ja Ahmet Eremekter TUR 
130 kg: 1) Saba Chilashvili GEO, 2) Cemal Bakir TUR, 3) Marko Milanovic CRO ja Alan Dzabiev BUL, 5) 
Aramayis Harutyunyan ARM ja Dmytro Stryzhekozin UKR 
 
 
U17 maailmanmestaruuskilpailut 19.–25.8.2024 Amman, Jordania 
 
Vapaapaini: 
45 kg: 1) Samuel Sanchez USA, 2) Amirabbas Ramezanibazarmahalleh IRI, 3) Ravan Hasanzade AZE ja 
Dzhamal Bakaev AIN, 5) Bekzat Amangeldy KAZ ja Mher Hakobyan ARM 
48 kg: 1) Ulugbek Rashidov UZB, 2) Amirabbas Alizadeh IRI, 3) Chingis Saryglar AIN ja Henry Aslikyan 
USA, 5) Temuri Tutarashvili GEO ja Vladyslav Kaidakov UKR 
51 kg: 1) Domenic Munaretto USA, 2) Frederick Bachmann PUR, 3) Marlen Abdraimov KGZ ja Jinnosuke 
Okonogi JPN, 5) Ozodbek Alijonov UZB ja Akhmed Atangeriev AIN 
55 kg: 1) Kursantbek Isakov KGZ, 2) Joseph Bachmann PUR, 3) Huseyn Huseynov AZE ja Keanu Dillard 
USA, 5) Gagik Ghazaryan ARM ja Yukiya Kitade JPN 
60 kg: 1) Omurbek Asan Uulu KGZ, 2) Huseyn Ismayilov AZE, 3) Itsuki Yonashiro JPN ja Hayk Avanesyan 
ARM, 5) Jordyn Raney USA ja Danoush Jowkar GBR 
65 kg: 1) Rustamzhan Kakharov KGZ, 2) Ramazan Abdulkadyrov AIN, 3) Umut Talha Uslu TUR ja Bakdau-
let Akimzhan KAZ, 5) Roman Pronak UKR ja Rati Revazashvili GEO 
71 kg: 1) Abolfazl Shamsipour IRI, 2) Manuel Wagin GER, 3) Kairi Ito JPN ja Fatih Aydin TUR, 5) Melvin 
Miller USA ja Mark Laposa HUN 
80 kg: 1) Reza Afshar IRI, 2) Nikoloz Maisuradze GEO, 3) Darius Sas ROU ja Artur Kostiuk UKR, 5) Emmitt 
Sherlock USA ja Mahammad Abaszada AZE 
92 kg: 1) Konstantine Petriashvili GEO, 2) Rodion Sanakoev AIN, 3) Amir Ali Pour IRI ja Elijah Diakomihalis 
USA, 5) Michealjeet Grewal CAN ja Aliaksei Khadunou AIN 
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110 kg: 1) Michael Mocco USA, 2) Yedige Kassimbek KAZ, 3) Mukhamad Gantemirov AZE ja Abolfazl Mo-
hammad Nezhad IRI, 5) Gigia Lukunidze GEO ja Singh Jaspooran IND 
 
Tytöt: 
40 kg: 1) Aleksandra Fedorova AIN, 2) Kamila Kuchma UKR, 3) Nazrin Ahmadli AZE ja Bala Raj IND, 5) 
Vivien Szentpal HUN ja Monaka Umekawa JPN 
43 kg: 1) Kumari Aditi IND, 2) Maria Gkika GRE, 3) Gabriela Palacios MEX ja Aleksandra Berezovskaia AIN, 
5) Xin Huang CHN ja Mareim Abdelaal EGY 
46 kg: 1) Yuu Katsume JPN, 2) Shrutika Patil IND, 3) Medina Kuanyshbek KAZ ja Morgan Turner USA, 5) 
Yevheniia Druzenko UKR ja Josefiina Tuominen FIN 
49 kg: 1) Na Hu CHN, 2) Utaha Yui JPN, 3) Polina Bochkareva AIN ja Kseniya Kostsenich AIN, 5) Esra 
Mammadli AZE ja Dounia Zitouni ALG 
53 kg: 1) Kaura Coles CAN, 2) Nana Kozuka JPN, 3) Lisette Boettker EST ja Muskan Muskan IND, 5) Ole-
sia Malakhova AIN ja Isabella Gonzales USA 
57 kg: 1) Neha Neha IND, 2) So Tsutsui JPN, 3) Palina Brahinets AIN ja Anna Stratan KAZ, 5) Barbara Ba-
ger HUN ja Mairi Mani GRE 
61 kg: 1) Taina Fernandez USA, 2) Sae Noguchi JPN, 3) Ozdenur Ozmez TUR ja Hiunai Hurbanova AZE, 
5) Zhaidar Mukat KAZ ja Rajnita Rajnita IND 
65 kg: 1) Pulkit Pulkit IND, 2) Daria Frolova AIN, 3) Maram Aly EGY ja Uldana Tileukhan KAZ, 5) Ling Cai 
CHN ja Anastasiya Komanava AIN, 9) Selma Pihlaja FIN 
69 kg: 1) Kajal Kajal IND, 2) Oleksandra Rybak UKR, 3) Zahra Karimzada AZE ja Ako Uchiyama JPN, 5) 
Ilayda Cin TUR ja Rahma Bediwy EGY 
73 kg: 1) Mansi Lather IND, 2) Hanna Pirskaya AIN, 3) Diana Titova AIN ja Lotta Englich GER, 5) Makia Ki-
mura JPN ja Khrystyna Demchuk UKR 
 
Kreikkalais-roomalainen paini: 
45 kg: 1) Aslanbek Kostoev AIN, 2) Marat Atshemyan ARM, 3) Umidjon Karomov UZB ja Bekzhan 
Beishembaev KGZ, 5) Ahmad Badraddini IRI ja Damir Abilda KAZ 
48 kg: 1) Armin Shamsipourhaji IRI, 2) Khusniddin Abdukarimov UZB, 3) Nikolai Kristov AIN ja Amrah Am-
rahov AZE, 5) Laszlo Szuromi HUN ja Yedige Toleutayev KAZ 
51 kg: 1) Turan Dashdamirov AZE, 2) Kutman Kalbaev KGZ, 3) Abolfazl Karamiegaei IRI ja Sainath Pardhi 
IND, 5) Sargis Harutyunyan ARM ja Yerassyl Mussan KAZ 
55 kg: 1) Jayden Raney USA, 2) Alpamys Bolatuly KAZ, 3) Sardor Kholmurzaev UZB ja Yurik Mkhitaryan 
ARM, 5) Petro Zhytovoz HUN ja Amirali Heydari IRI 
60 kg: 1) Aykhan Javadov AZE, 2) Vakhtang Lolua GEO, 3) Farrukh Yuldoshev UZB ja Jordyn Raney USA, 
5) Ilias Laaouina NED ja Vadym Matros UKR 
65 kg: 1) Amir Saeidi Nava IRI, 2) Vladyslav Pokotylo UKR, 3) Narek Grigorian ARM ja Dzhabrail Umkhad-
zhiev AIN, 5) Fayozbek Eshmirzaev UZB ja Emil Abdullayev AZE 
71 kg: 1) Kiryl Valeuski AIN, 2) Vladislav Byrlia AIN, 3) Giorgi Aladashvili GEO ja Behruzbek Valiev UZB, 5) 
Joseph Jeter USA ja Samvel Terteryan ARM 
80 kg: 1) Mikhail Shkarin AIN, 2) Yerkebulan Anapiya KAZ, 3) Vladyslav Solodchuk UKR ja Emad Mohsen-
nejad IRI, 5) Orkhan Hajiyev AZE ja Dinko Neykov BUL 
92 kg: 1) Danial Izadi Bigdilou IRI, 2) Ole Sterning GER, 3) Fakhrikamol Komiljonov UZB ja Vladimer Mi-
nadze GEO, 5) Lyova Shukhyan ARM ja Serkan Bakir TUR 
110 kg: 1) Ivan Yankovskyi UKR, 2) Zoltan Czako HUN, 3) Ronak Ronak IND ja Aliasghar Dadbakhsh IRI, 5) 
Emrullah Capkan TUR ja Haorui Wang CHN 
 
 
U17 Euroopan mestaruuskilpailut 24.–30.6.2024 Novi Sad, Serbia 
 
Vapaapaini: 
45 kg: 1) Dzhamal Bakaev AIN, 2) Bugra Kavak TUR, 3) Ion Rusu MDA ja Artak Aghabekyan ARM, 5) Fa-
gan Fatiyev AZE ja Yevhenii Sharkov UKR 
48 kg: 1) Agashirin Agasherinov AIN, 2) Eren Yalcin TUR, 3) Hajihuseyn Ahmadzada AZE ja Armen Papi-
kyan ARM, 5) Uladzislau Lisitsa AIN ja Daniel Negru MDA 
51 kg: 1) Muhammad Ismayilov AZE, 2) Ralan Shogenov AIN, 3) Mate Tsinadze GEO ja Ashot Gyulnasa-
ryan ARM, 5) Hleb Piatrou AIN ja Kevin Birchler SUI 
55 kg: 1) Gagik Ghazaryan ARM, 2) Baisangur Osmaev AIN, 3) Huseyn Huseynov AZE ja Zorab Aloiev 
UKR, 5) Artsiom Pauliuchenka AIN ja Esad Bozali BUL 
60 kg: 1) Ibragimgadzhi Magomedov AIN, 2) Huseyn Ismayilov AZE, 3) Bilal Ince TUR ja Prokip Kralia UKR, 
5) Danoush Jowkar GBR ja Jakub Kesy POL 
65 kg: 1) Isa Yusibov AZE, 2) Iasin Bersanukaev AIN, 3) Rati Revazashvili GEO ja Yeghishe Mosesyan 
ARM, 5) Koray Eken TUR ja David Boicea ROU 
71 kg: 1) Arslan Mirzaev AIN, 2) Catalin Spinu MDA, 3) Mark Laposa HUN ja Fatih Aydin TUR, 5) Gazanfar 
Kazimli AZE ja Samir Ibishov UKR 
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80 kg: 1) Aldat Kesaev AIN, 2) Nikoloz Maisuradze GEO, 3) Sahak Hovhannisyan ARM ja Felix Schmitt 
GER, 5) Mahammad Abaszada AZE ja Bozhidar Dobrev BUL 
92 kg: 1) Konstantine Petriashvili GEO, 2) Nikolaos Karavanos GRE, 3) Roland Pukhaev AIN ja Aliaksei 
Khadunou AIN, 5) Yurii Pyhulskyi UKR ja Farhad Suleymanli AZE, 8) Joona Junnila FIN 
110 kg: 1) Movsar Saidulaev AIN, 2) Mukhamad Gantemirov AZE, 3) Ugur Irtegun TUR ja Yaraslau Kokhan 
AIN, 5) Andranik Jaghetyan ARM ja Mykyta Dubinin UKR 
 
Tytöt: 
40 kg: 1) Aleksandra Fedorova AIN, 2) Kamil Kuchma UKR, 3) Vivien Szentpal HUN ja Nazrin Ahmadli AZE, 
5) Emine Bariskan TUR ja Zuzanna Ptak TUR 
43 kg: 1) Aleksandra Berezovzkaia AIN, 2) Fatma Yilmaz TUR, 3) Lara Blazekovic CRO ja Sally Malmgren 
SWE, 5) Alina Mazharouskaya AIN ja Nina Majchrzak POL 
46 kg: 1) Halilja Azimov GER, 2) Daniella Hossein Beky NOR, 3) Yevheniia Druzenko UKR ja Maria Gkika 
GRE, 5) Diana Voiculescu ROU ja Dayana Stoycheva BUL, 8) Josefiina Tuominen FIN 
49 kg: 1) Nil Aktas TUR, 2) Szonja Nemeth HUN, 3) Olena Kolubai UKR ja Angela Crapio Casarola ITA, 5) 
Esra Mammadli AZE ja Electra Garaiacu ROU, 11) Rita Rantonen FIN 
53 kg: 1) Olesia Malakhova AIN, 2) Fatima Bayramova AZE, 3) Ivanna Lukianenko UKR ja Maryia 
Khrushchova AIN, 5) Alexandrina Barbanoua MDA ja Josefine Widmann GER 
57 kg: 1) Miranda Kapanadze GEO, 2) Ozlem Gursoy TUR, 3) Feenja Hermann GER ja Dolzhon Tsyngueva 
AIN, 5) Mairi Mani GRE ja Fidan Babayeva AZE 
61 kg: 1) Leonie Steigert GER, 2) Eda Balazs HUN, 3) Hiunai Hurbanova AZE ja Zuzanna Horbik POL, 5) 
Gabriela Rudoi MDA ja Violette Duchet Annez FRA 
65 kg: 1) Beyza Nur Akkus TUR, 2) Daria Frolova AIN, 3) Konstantsiia Sarbaieva UKR ja Ayla Sahin GER, 5) 
Selma Pihlaja FIN ja Viktoria Pupp HUN 
69 kg: 1) Ilayda Cin TUR, 2) Lise Landouzy FRA, 3) Zahra Karimzada AZE ja Alexandra Moisei MDA, 5) 
Michaela Seboekova SVK ja Ana Marioara ROU 
73 kg: 1) Lotta Englich GER, 2) Diana Titova AIN, 3) Dhrystyna Demchuk UKR ja Hanna Pirskaya AIN, 5) 
Anna Hotaran ROU ja Zeynep Sucu TUR 
 
Kreikkalais-roomalainen paini: 
45 kg: 1) Marat Atshemyan ARM, 2) Aslanbek Kostoev AIN, 3) Laszlo Szuromi HUN ja Nijat Isgandarli AZE, 
5) Nika Abuladze GEO ja Abu Bakar Saga NOR 
48 kg: 1) Nikolai Kristov AIN, 2) Amrah Amrahov AZE, 3) Bohdan Makarovets UKR ja Santosh Tharmalin-
gam SWE, 5) Kaloyan Ivanov BUL ja Andranik Khachatryan ARM 
51 kg: 1) Turan Dashdamirov AZE, 2) Yurik Mkhitaryan ARM, 3) Maksut Sultanov UKR ja Luis Mihai Vlad 
ROU, 5) Nika Tsetskhladze GEO ja Levin Meier SUI 
55 kg: 1) Ilia Kandalin AIN, 2) Alyosha Iliev BUL, 3) Davit Gabedava GEO ja Ali Nazarov AZE, 5) Ionut Me-
reuta ROU ja Daniil Sushchenko UKR 
60 kg: 1) Aykhan Javadov AZE, 2) Aleks Margaryan ARM, 3) Vadym Matros UKR ja Marat Margiev AIN, 5) 
Vakhtang Lolua GEO ja Melih Yegin TUR, 15) Matias Arpiainen FIN 
65 kg: 1) Vladyslav Pokotylo UKR, 2) Dzhabrail Umkhadzhiev AIN, 3) Narek Grigorian ARM ja Kevin Karl 
GER, 5) Balaz Ujhelji SRB ja Erekle Tavberidze GEO 
71 kg: 1) Kiryl Valeuski AIN, 2) Yusif Ahmadli AZE, 3) Imre Kolompar HUN ja Vladislav Byrlia AIN, 5) Nikita 
Zhyzhko UKR ja Artur Amoyan ARM 
80 kg: 1) Mikhail Shkarin AIN, 2) Yigit Sari TUR, 3) Orkhan Hajiyev AZE ja Yassine Ben Labed POL, 5) 
Nichita Apostol MDA ja Luka Kochalidze GEO, 16) Sebastian Åbrant FIN 
92 kg: 1) Said Pashayev AZE, 2) Stevan Kojic SRB, 3) Ole Sterning GER ja Radostin Vasilev BUL, 5) Lu-
kasz Hejda POL ja Julius Gikaras LTU 
110 kg: 1) Ivan Yankovskyi UKR, 2) Seyran Kirakosyan ARM, 3) Mikayil Ismayilov AZE ja Petros Kurginian 
AIN, 5) Daniil Maslakou AIN ja Denis Lazarov BUL, 17) Alexander Saramäki FIN 
 
 
U15 EM-kilpailut 15.–16.5.2024 Loutraki, Kreikka 
 
Vapaapaini: 
38 kg: 1) Tembulat Bakaev AIN, 2) Volodymyr Boiko UKR, 3) Musa Taghiyev AZE ja Giorgi Kareli GEO, 5) 
Aboubakar Biysultanov BEL ja Zurab Dotiashvili GEO 
41 kg: 1) Ibrahim Hasanov AZE, 2) Mustafa Bersanukaev AIN, 3) Levik Avetisyan ARM ja Saba Mindiashvili 
GEO, 5) Szebasztian Pecsi HUN ja Ivan Astreika AIN 
44 kg: 1) Abdul Isaev AIN, 2) Sergei Karmrian AIN, 3) Abbas Shafiyev AZE ja Erik Papikyan ARM, 5) Berat 
Korpes TUR ja Davit Mdzevashvili GEO 
48 kg: 1) Magomed Gamidov AIN, 2) Osman Kaplan TUR, 3) Ioannis Zeitounian GRE ja Temuri Tutarashvili 
GEO, 5) Nabi Ismayil AIN ja Suren Ishkhanyan ARM 
52 kg: 1) Musa Santikov AIN, 2) Rashid Nazarov AZE, 3) Ramal Mammadoghlu AZE ja Mykyta Kuzmenko 
UKR, 5) Witold Pawlik POL ja Ali Mustafa TUR, 23) Roel Luostarinen FIN 
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57 kg: 1) Magomed Ibragimov AIN, 2) Zorab Aloiev UKR, 3) Mario Ananiev MKD ja Asim Aliyev AZE, 5) 
Valentin Gospodinov BUL ja Victor Vdovii MDA, 15) Arshavir Darakhshanifara FIN 
62 kg: 1) Iaroslav Koloda AIN, 2) Ruslan Valiyev AZE, 3) Emirhan Dogan TUR ja Avetik Tutkhalyan ARM, 5) 
Vince Lang HUN ja Petko Sarakostov BUL 
68 kg: 1) Yeghishe Mosesyan ARM, 2) Kantemir Elmesov AIN, 3) Rati Revazashvili GEO ja Cemal Parcu 
TUR, 5) Nikolay Iliev BUL ja Samuel Vokal SVK 
75 kg: 1) Shamil Abakarov AIN, 2) Nihad Suleymanli AZE, 3) Daviti Gorgadze GEO ja Suleyman Cerit TUR, 
5) Zurabi Giguashvili GEO ja Valentyn Baran UKR 
85 kg: 1) Stefan Stefanov BUL, 2) Eugen Dohoter MDA, 3) Arnas Jokimcius LTU ja Serdar Ungor TUR, 5) 
Hakim Taghiyev AZE ja Saba Papashvili GEO 
 
Naispaini: 
33 kg: 1) Valeriia Yatskiv UKR, 2) Kira Maslennikova AIN, 3) Rusalina Portaru MDA ja Sirin Askara TUR, 5) 
Nikola Przybyl POL ja Anemona Duma ROU 
36 kg: 1) Daria Maslennikova AIN, 2) Irina Terzi MDA, 3) Ivanna Maidanska UKR ja Anna Agoston ROU, 5) 
Maryam Hajiyeva AZE ja Tola Rudnik POL 
39 kg: 1) Vera Kretinina AIN, 2) Zamina Dugaleva AIN, 3) Martina Modna UKR ja Valia Harsan ROU, 5) Mi-
haela Bacos MDA ja Frosina Atanasova MKD, 9) Helle Vallin FIN 
42 kg: 1) Janka Sillei HUN, 2) Lara Blazekovic CRO, 3) Alina Baranova AIN ja Anastasiya Bialuha AIN, 5) 
Nazrin Ahmadli AZE ja Karolina Gwozdz POL 
46 kg: 1) Valeria Stancheva BUL, 2) Malita Bolatova AIN, 3) Evin Demir TUR ja Yuliia Matsiievska UKR, 5) 
Darya Nahornaya AIN ja Ewelina Gwozdz POL, 18) Kerttu Uschanoff FIN 
50 kg: 1) Sofiia Akchurina AIN, 2) Andreea Iordache ROU, 3) Yuliia Holhovska UKR ja Vasilisa Verameichyk 
AIN, 5) Kata Pusztai HUN ja Mia Kovac CRO 
54 kg: 1) Delal Kadir TUR, 2) Saiana Sanzhitova AIN, 3) Zsofia Jung HUN ja Maryia Khrushchova AIN, 5) 
Alisa Seleznova UKR ja Fatima Bayramova AZE, 21) Sura Abbassoy FIN 
58 kg: 1) Palina Brahinets AIN, 2) Kameliia Khavaeva AIN, 3) Zea Balazs HUN ja Oana Dumitru ROU, 5) 
Melisa Saricicek TUR ja Lidia Ungureanu MDA 
62 kg: 1) Ozdenur Ozmez TUR, 2) Darja Markova LAT, 3) Darya Svistunova AIN ja Katsiaryna Hulnik AIN, 
5) Reka Bereczki HUN ja Irina Gobeeva AIN, 10) Erika Purmonen FIN 
66 kg: 1) Solomiia Petriv UKR, 2) Eoprahia Cazacu MDA, 3) Uliana Badanina AIN ja Margarita Kirilova LAT, 
5) Karolina Loianich POL ja Krystsina Siamionava AIN 
 
Kreikkalais-roomalainen paini: 
38 kg: 1) Inal Temersultanov AIN, 2) Khudayar Karimov AZE, 3) Umid Babayev AZE ja Vladyslav Dym-
chyshyn UKR, 5) Gnel Hoveyan ARM ja Kerem Derman TUR 
41 kg: 1) Gurban Majnunov AZE, 2) Abdurrahman Huseynli AZE, 3) Artem Tkachenko AIN ja Baris Soylu 
TUR, 5) Mukhammad Abdulmuslimov AIN, 6) Vepkhvia Mgeladze GEO 
44 kg: 1) Nikoloz Kutubidze GEO, 2) Matvei Krivosheev AIN, 3) Oleksandr Venets UKR ja Nikolaos Zinisa 
GRE, 5) Elmir Abbasov AZE ja Dimitrios Dimopoulos GRE 
48 kg: 1) Shamil Labazanov AIN, 2) Amin Asgarli AZE, 3) Davit Shavadze GEO ja Erik Petrosyan ARM, 5) 
Tsimafei Semianenka AIN ja Yahor Kenchadze AIN 
52 kg: 1) Vazgen Mnatsakayan ARM, 2) Mikhail Stepanov AIN, 3) Amiko Tsetskhladze GEO ja Vlad Dumi-
nica MDA, 5) Mattia Mazzini ITA ja Raffaele Hight NED, 18) Sultan Kusht FIN 
57 kg: 1) Iaroslav Tychkin AIN, 2) Alexandru Lungu ROU, 3) Huseyn Valizada AZE ja Ibrahim Nasibov UKR, 
5) Vladyslav Velychko UKR ja Dimitrios Sarapis GRE 
62 kg: 1) Janes Nazaryan ARM, 2) Danyil Melnychuk UKR, 3) Kiryl Vasko AIN ja Zaven Mezhlumyan ARM, 
5) Nihad Maharramov AZE ja Rustam Lafishev AIN, 9) Ramin Yousefi FIN 
68 kg: 1) Aleksandr Diakonitsa AIN, 2) Ivan Shulko AIN, 3) Vahe Hoveyan ARM ja Ali Mammadov AZE, 5) 
Sandor Antaly HUN ja Danylo Vuzii UKR 
75 kg: 1) Arsen Kudaev AIN, 2) Yusuf Keskinkaya TUR, 3) Zohrab Safarov AZE ja Benediktas Bubelevicius 
LTU, 5) Anton Kastsevich AIN ja Olgierd Nowicki POL 
85 kg: 1) Ionut Patru ROU, 2) Mahammad Orujov AZE, 3) Rauf Mutallimov AZE ja Abdulhalik Bal TUR, 5) 
Patrik Soltesz HUN ja Davyd Bryndzia UKR, 16) Arne Söderlund FIN 
 
 
Veteraanien MM-kilpailut 8.–13.10.2024 Porec, Kroatia 
 
Vapaapaini: 
C/88 kg: 1) Yessentay Khapar KAZ, 2) Ion Dascalescu ROU, 3) Bengt Strandner SWE ja Galizhan Katayev 
KAZ, 9) Jani Lauttanen FIN 
C/100 kg: 1) Ebrahim Tavakkoli IRI, 2) Alireza Farazmand NED, 3) Jaroslaw Czerczak POL ja Ali Da-
rakhshanifara FIN 
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Kreikkalais-roomalainen paini: 
B/70 kg: 1) Gevorg Tonoian AIN, 2) Milan Maric SRB, 3) Hassan Ibrahim EGY ja Argo Mitt EST, 16) Marko 
Nikander FIN, 17) Sami Joutsijärvi FIN 
C/88 kg: 1) Yessentay Khapar KAZ, 2) Yuliyan Georgiev BUL, 3) Huseyin Memi TUR ja Vasileios Batalas 
GRE, 14) Jani Lauttanen FIN 
D/62 kg: 1) Nurzhan Nurbekov KAZ, 2) Shalkar Zhanbossyn KAZ, 3) Ovik Navasardian AIN ja Bård For-
nebo NOR, 5) Tero Katajisto FIN 
D/78 kg: 1) Ferenc Puksa HUN, 2) Johan Hedberg SWE, 3) Ercan Ayyildiz TUR ja Sergei Shaniavskii AIN, 
7) Juha Pajunen FIN 
E/62 kg: 1) Terho Kettunen FIN, 2) Zholaman Daurenbekov KAZ, 3) Winfried Hoeflich GER ja Jacek Kus-
mierek POL 
E/70 kg: 1) Domenico Piccinini ITA, 2) Stephen Horton USA, 3) Lars Jakobsson SWE ja Ibrahim Polga 
TUR, 7) Hannu Vuoppola FIN 
 
AIN (Individual Neutral Athletes): Venäjän ja Valko-Venäjän urheilijat  
 

 

Kotimaassa käydyt UWW:n turnaukset 

 
Arvo Haavisto (UWW) painiturnaus 8.12.2024 Ilmajoki (IK) 
 
60 kg: 1) Austin De Santo USA, 2) Adam Silverin SWE, 3) Lauri Perkka IK, 4) Mark Loitto SWE, 5) Martin 
Aak NOR 
67 kg: 1) Otto Black USA, 2) Niko Tervonen HaHe, 3) Tim Bergfalk SWE, 4) Algot Gamelius SWE, 5) Bers 
Timirbiev NOR ja Hugo Riehunkangas HeTa, 8) Tuukka Peltokangas KuKu 
72 kg: 1) Rokas Cepauskas LTU, 2) Georgios Barbanos SWE, 3) Matias Lipasti IK, 4) Erik Shevchenko 
UKR, 5) Onni Mäkelä KuKu ja Anatolii Pasnak UKR 
77 kg: 1) Hugo Baff SWE, 2) Oscar Pettersson SWE, 3) Marcos Sanchez ESP, 4) Paulius Galkinas LTU, 5) 
Erik Persson SWE ja Miro Leinonen RVM, 7) Severi Mäenpää IK, 8) Vikke Tarkkio Koovee 
82 kg: 1) Otto Ketonen IK, 2) Albin Olofsson SWE, 3) Adam Strandner SWE, 4) Elmer Mattila Koovee, 5) 
Edvin Kin EST ja Santeri Karppinen Haka 
87 kg: 1) Martin Ljosak NOR, 2) Elias Lyyski LaihLu, 3) Ivan Chmyr UKR, 4) Andreas Välis EST, 5) Pauli 
Perkiö Haka ja Leif Johnsen NOR 
97 kg: 1) Yehor Yakushenko UKR, 2) Hamza Sertcanli SWE, 3) Waltteri Latvala VVV, 4) Simone Fidelbo 
ITA, 5) Juho Pahikainen HaHe ja Ivan Liak UKR 
130 kg: 1) Konsta Mäenpää IK, 2) Elias Kuosmanen Haka, 3) Mantas Knystautas LTU, 4) Romas Frid-
rikas LTU, 5) Dmytro Stryzhekozin UKR ja Barnabas Tolnai NOR, 7) Roope Rusi TWM 

 
 

 

SM-kilpailut 

 
Kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 21.9.2024 Helsinki (Haka) 
 
60 kg: 1) Juho Lamberg VaaKu, 2) Aleksi Seppälä IK, 3) Tuomas Plaketti MuVo, 4) Kaius Juusela VaSa 
67 kg: 1) Tino Ojala Haka, 2) Niko Tervonen HaHe, 3) Lauri Perkka IK, 4) Timo Järvinen KuKu, 5) Joel 
Geisor EsU ja Eetu Lamberg VaaKu, 7) Hugo Riehunkangas HeTa 
72 kg: 1) Mikko Peltokangas Virkiä, 2) Toni Ojala Haka, 3) Joona Mustonen VaSa, 4) Jedi Lönn LaihLu, 5) 
Tuukka Peltokangas KuKu ja Ukko Riehunkangas HeTa, 7) Eemeli Rautanen ViPy 
77 kg: 1) Akseli Yli-Hannuksela IK, 2) Severi Mäenpää IK, 3) Veeti Kajanne YTK, 4) Luka Kajanne YTK, 5) 
Oskari Talala IK ja Otto Malinen LaLu, 7) Markus Geisor HeTa, 8) Vikke Tarkkio Koovee 
82 kg: 1) Artjom Shapovalov Koovee, 2) Otto Ketonen IK, 3) Matias Lipasti IK, 4) Markus Ahtiainen PeTo, 5) 
Miro Leinonen RVM ja Eemil Kiiskinen Pyry, 7) Verneri Värekoski Haka 
87 kg: 1) Elmer Mattila Koovee, 2) Jesper Härkänen YTK, 3) Pauli Perkiö Haka, 4) Riku Liikkanen Haka, 5) 
Semen Voronov MuRi ja Jani Lauttanen RVV 
97 kg: 1) Waltteri Latvala VVV, 2) Aapo Viitala IK, 3) Elias Lyyski LaihLu 
130 kg: 1) Elias Kuosmanen Haka, 2) Konsta Mäenpää IK, 3) Roope Kataja PPM, 4) Roope Rusi TWM 
 
 
Naispainin SM-kilpailut 6.10.2024 Ylistaro (YKV) 
 
50 kg: 1) Rita Rantonen HWJ, 2) Josefiina Tuominen LaihLu 
53 kg: 1) Taru Vainionpää KuKu, 2) Marjaana Gardniya KaJu 
57 kg: 1) Sara Rantonen HWJ, 2) Sandra Salminen HPM, 3) Aida Casalegno KuKu, 4) Mea Makkula MuRi 
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62 kg: 1) Ella Forsell KoKi, 2) Linda Ruismäki KvaPM, 3) Tiina Reinikainen HPM 
68 kg: 1) Venla Salmela ViVo, 2) Selma Pihlaja HPM, 3) Nella Honkaniemi Koovee, 4) Hanna Mykkänen 
HPM 
76 kg: 1) Anni Hanhineva JäVo, 2) Silja Kamppinen KuKu, 3) Serafia Mannila VVV, 4) Laura Turpeinen 
KarkU, 5) Katri Soukka HPM 
 
 
Vapaapainin SM-kilpailut 6.10.2024 Ylistaro (YKV) 
 
61 kg: 1) Fatos Durmishi TWM, 2) Sajad Husseini HPM, 3) Joel Löllö ViVo 
65 kg: 1) Eemil Haukilahti PRDTRS, 2) Akseli Erkkola HPM, 3) Aleksi Seppälä IK, 4) Erkki Heino RV 
70 kg: 1) Joona Hakola JäVo, 2) Hussein Al-Rubaye HPM, 3) Antti Suorauha LaihLu, 4) Tuomo Autio 
KvaPM 
74 kg: 1) Oliver Pada VVV, 2) Jere Pekkarinen EsU, 3) Said Hosseini HPM, 4) Andrii Feoktistov HPM, 5) 
Jesse Nieminen RV ja Luka Kajanne YTK, 7) Sebastian Aurola EsU, 8) Marcus Törhönen TaVo 
79 kg: 1) Akseli Yli-Hannuksela IK, 2) Joona Vuoti ViVo, 3) Tomi Loukola YKV, 4) Kasperi Kallio KoKi, 5) 
Jouni Korsulainen HeTa ja Ruslan Vartiaynen HPM, 7) Riccardo Notarangelo VVV 
86 kg: 1) Miko Elkala LA, 2) Lauri Varteva EsU, 3) Semen Voronov MuRi, 4) Joonas Uusi-Autti HWJ, 5) Ba-
dashiani Hallaj HPM 
97 kg: 1) Joona Junnila HPM, 2) Patrik Varteva EsU, 3) Markus Latvala NJ, 4) Antti Kaulio WK, 5) Rokka 
Turunen HeTa ja Markus Hirvi KoKI, 7) Saku Pajamies EsU 
125 kg: 1) Roope Kataja PPM 
 
 
U20 kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 13.4.2024 Turku (TWM) 
 
55 kg: 1) Atte Suhonen HaHe, 2) Jussi Kangasniemi JäVo 
60 kg: 1) Tuomas Plaketti MuVo, 2) Matias Arpiainen YTK, 3) Oskari Pursiainen YTK, 4) Riku Joutsijärvi KI, 
5) Vilho Näivä LrTU ja Akseli Schmitt MuVo 
63 kg: 1) Aron Salonen VVV, 2) Lauri Perkka IK, 3) Rahim Tebojev LrTU, 4) Jalmari Viitasalo Haka, 5) Timo 
Järvinen KuKu ja Aron Ollila VVV 
67 kg: 1) Onni Mäkelä KuKu, 2) Hugo Riehunkangas HeTa, 3) Eetu Lamberg VaaKu, 4) Matfei Kugappi 
YTK, 5) Kasperi Kankkunen SuolU ja Leevi Laine YTK 
72 kg: 1) Oliver Pada VVV, 2) Elmo Kuorilehto RVM, 3) Oskari Talala IK, 4) Sebastian Aurola EsU, 5) Juuso 
Takala IK ja Akseli Räihä MuVo 
77 kg: 1) Severi Mäenpää IK, 2) Miro Leinonen RVM, 3) Veeti Kajanne YTK, 4) Alexios Lampe EsU, 5) Atte 
Rajainmäki PPM 
82 kg: 1) Santeri Karppinen Haka, 2) Jesper Härkänen YTK, 3) Sebastian Åbrant VVV, 4) Kasperi Joutsen-
lahti PPM, 5) Veetu Peltoniemi KaJu 
87 kg: 1) Pauli Perkiö Haka, 2) Noah Spencer VVV 
97 kg: 1) Elmer Lappalainen KPM, 2) Alexander Saramäki Koovee, 3) Saku Pajamies EsU, 4) Rokka Turu-
nen HeTa, 5) Jaakko Martikainen SimVe 
130 kg: 1) Roope Rusi TWM, 2) Veeti Joutsenlahti PPM 

 
 

U20 naispainin SM-kilpailut 5.10.2024 Ylistaro (YKV) 
 
50 kg: 1) Rita Rantonen HWJ, 2) Josefiina Tuominen LaihLu, 3) Laura Talvensaari HPM 
53 kg: 1) Marjaana Gardniya KaJu 
57 kg: 1) Sara Rantonen HWJ, 2) Oona Pekkarinen VaaTo, 3) Maija Lehto Pyry, 4) Mea Makkula MuRi, 5) 
Blanca Czerniawska JPI 
62 kg: 1) Ella Forsell KoKi, 2) Mea Purmonen HPM, 3) Lotte Lahtinen VaaTo, 4) Aida Casalegno KuKu 
68 kg: 1) Selma Pihlaja HPM, 2) Venla Salmela ViVo, 3) Nella Honkaniemi Koovee, 4) Fanni Pentinmäki AU, 
5) Milja Juuso ToPS ja Laura Turpeinen KarkU 
76 kg: 1) Anni Hanhineva JäVo 
 
 
U20 vapaapainin SM-kilpailut 5.10.2024 Ylistaro (YKV) 
 
57 kg: 1) Ukko Korhonen MuRi, 2) Joel Löllö ViVo, 3) Jussi Kangasniemi JäVo 
61 kg: 1) Sajad Husseini HPM, 2) Kaius Juusela VaSa, 3) Mauriz Lehtinen HPM, 4) Erkki Heino RV 
65 kg: 1) Eemil Haukilahti PRDTRS, 2) Matias Arpiainen YTK, 3) Aron Salonen VVV, 4) Jaani Löllö ViVo, 5) 
Hugo Rintamäki YKV ja Olavi Pääkkönen KaJu 
70 kg: 1) Joona Hakola JäVo, 2) Matias Maijala KI, 3) Matias Onnenlehto LaihLu, 4) Daniel Jasnov JäVo, 5) 
Matfei Kugappi YTK ja Elias Heino RV 



 

 
   54 

 

TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS 2024 

74 kg: 1) Oliver Pada VVV, 2) Sebastian Aurola EsU, 3) Luka Kajanne YTK, 4) Marcus Törhönen TaVo, 5) 
Andrii Feoktistov HPM ja Leevi Laine YTK 
79 kg: 1) Miro Leinonen RVM, 2) Severi Mäenpää IK, 3) Ruslan Vartiaynen HPM, 4) Veeti Kajanne YTK, 5) 
Kasperi Kallio KoKi 
86 kg: 1) Sebastian Åbrant VVV, 2) Sami Kantoluoto MuRi, 3) Daruin Rashid HI, 4) Veetu Peltoniemi KaJu 
92 kg: 1) Joona Junnila HPM, 2) Noah Spencer VVV, 3) Jaakko Martikainen SimVe 
97 kg: 1) Daniel Liedes MuRi, 2) Saku Pajamies EsU, 3) Artturi Mäkelä NJ, 4) Rokka Turunen HeTa 
125 kg: 1) Roope Kataja PPM, 2) Roope Rusi TWM, 3) Veeti Joutsenlahti PPM 
 
 
U17 kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 9.3.2024 Ilmajoki (IK) 
 
45 kg: 1) Ivan Ivanov HPM, 2) Jonathan Hägglund KoKi, 3) Artturi Kohtala IK, 4) Jare Granat TaPS, 5) Elias 
Vesterholm VVV ja Maximus Purmonen HPM 
48 kg: 1) Väinö Poutanen PPM, 2) Viljami Törmänen KoKi, 3) Veeti Katajamäki IK, 4) Theo Mykkänen Haka, 
5) Onni Mutanen PopI ja Urho Västi IK 
51 kg: 1) Sultan Kusht Haka, 2) Roel Luostarinen JäVo, 3) Ekku Tarkkio Koovee, 4) Juho Takala IK 
55 kg: 1) Saifullah Tebojev LrTU, 2) Ukko Korhonen MuRi, 3) Matvej Vaisman JVK, 4) Tahir Albayrak VaSa, 
5) Viljami Laakso KPM 
60 kg: 1) Matias Arpiainen YTK, 2) Otto Huuhtanen VuVe, 3) Tommi Juupaluoma IK, 4) Aron Ollila VVV, 5) 
Akseli Schmitt MuVo ja Ramin Yousefi HWJ 
65 kg: 1) Otto Pääkkönen LaLu, 2) Onni Silvennoinen HWJ, 3) Matias Onnenlehto LaihLu, 4) Leevi Lainen 
YTK, 5) Erkki Heino RV ja Oskari Lusenius TWM 
71 kg: 1) Matias Maijala KI, 2) Ukko Riehunkangas HeTa, 3) Otso Yli-Hannuksela IK, 4) Artur Broyan HWJ, 
5) Mihkel Mering KKV ja Matfei Kugappi YTK 
80 kg: 1) Sebastian Åbrant VVV, 2) Arne Söderlund VVV, 3) Sami Kantoluoto MuRi, 4) Viljami Wallden 
JäVo, 5) Artur Kettunen KirkU ja Onni Myllymäki MuurY 
92 kg: 1) Joona Junnila HPM, 2) Daniel Liedes MuRi, 3) Rudi Stolt Haka 
110 kg: 1) Alexander Saramäki Koovee, 2) Aatu Jaakkonen IK 
 
 
U17 naispainin SM-kilpailut 9.–10.3.2024 Ilmajoki (IK) 
 
40 kg: 1) Helle Vallin VaaTo, 2) Fiina Ylä-Mäihäniemi PRDTRS, 3) Emilia Miettinen LapinV, 4) Noomi Wahl-
roos VaaTo, 5) Heli Luiro LapinV ja Alba Czerniawska JPI 
43 kg: 1) Venla Vienola JyPÄ, 2) Ella Sihvonen HPM 
46 kg: 1) Laura Talvensaari HPM, 2) Alexandra Koivisto ToPS, 3) Pinja Vienola JyPÄ, 4) Emma Saastamoi-
nen KKV, 5) Jessica Talonpoika LrTU 
49 kg: 1) Josefiina Tuominen LaihLu, 2) Kerttu Uschanoff TaPS, 3) Vilja Vallin Vaato, 4) Alma Väljä SPM, 5) 
Lotta Ojanperä NJ 
53 kg: 1) Oona Pekkarinen VaaTo, 2) Rita Rantonen HWJ, 3) Sofia Raattama ToPS, 4) Anna Hietaniemi NJ, 
5) Maija Lehto Pyry ja Alicia Pekkala ToPS 
57 kg: 1) Ella Forsell KoKi, 2) Juulia Holappa VaaTo, 3) Blanca Czerniawska JPI, 4) Pihla Junttila LapinV, 5) 
Saara Valkama LaihLu 
61 kg: 1) Lotte Lahtinen VaaTo, 2) Erika Purmonen HPM, 3) Eevi Salonen TWM, 4) Lykke Lahtinen VaaTo, 
5) Eerika Liukko RV 
65 kg: 1) Mea Purmonen HPM 
69 kg: 1) Selma Pihlaja HPM, 2) Milja Juuso ToPS, 3) Sofia Kytöharju YKV 
73 kg: 1) Aamu Rintamäki YKV, 2) Aino Kuitunen HPM, 3) Yulia Abramson HPM, 4) Vilja Laaksonen VaaTo, 
5) Vilma Hankkila JPI 
 
 
U17 vapaapainin SM-kilpailut 9.–10.3.2024 Ilmajoki (IK) 
 
45 kg: 1) Ivan Ivanov HPM, 2) Abdulla Tsitskiev HPM, 3) Jare Granat TaPS, 4) Urho Susi JäVo, 5) Elias 
Vesterholm VVV ja Maximus Purmonen HPM 
48 kg: 1) Väinö Poutanen PPM, 2) Veeti Katajamäki IK, 3) Artturi Kohtala IK, 4) Emirhan Albayrak VaSa, 5) 
Onni Mutanen PopI 
51 kg: 1) Roel Luostarinen JäVo, 2) Dzhamalbek Dzhanbekov HPM, 3) Ekku Tarkkio Koovee, 4) Aleksei 
Lisitsa HPM, 5) Urho Västi IK ja Juho Takala IK 
55 kg: 1) Viktor Kara HPM, 2) Ukko Korhonen MuRi, 3) Tahir Albayrak VaSa, 4) Viljami Laakso KPM 
60 kg: 1) Sajad Husseini HPM, 2) Arshavir Darakhshanifara HPM, 3) Matias Arpiainen YTK, 4) Tommi Juu-
paluoma IK, 5) Aron Ollila VVV ja Eemeli Vesasto TP 
65 kg: 1) Onni Lahikainen HPM, 2) Leevi Laine YTK, 3) Platon Yastrebov HPM, 4) Daniil Korotkov HPM, 5) 
Erkki Heino RV 
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71 kg: 1) Matias Onnenlehto LaihLu, 2) Andrii Feoktistov HPM, 3) Matfei Kugappi YTK, 4) Otso Yli-Hannuk-
sela IK, 5) Alvar Saramäki Koovee ja Mihkel Mering KKV 
80 kg: 1) Sebastian Åbrant VVV, 2) Sami Kantoluoto MuRi, 3) Viljami Wallden JäVo, 4) Juuso Takala IK, 5) 
Arne Söderlund VVV ja Elmo Kuorilehto RVM  
92 kg: 1) Joona Junnila HPM, 2) Daniel Liedes MuRi, 3) Olli Talja IK 
110 kg: 1) Alexander Saramäki Koovee, 2) Aatu Jaakkonen IK 
 
 
U15 kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 13.4.2024 Turku (TWM)   
 
38 kg: 1) Vili Hulttinen Haka, 2) Oskar Olava VaSa, 3) Vilho Schmitt MuVo, 4) Bagi Abbassoy VaSa, 5) 
Elmo Rintamäki YKV ja Viljami Kotilainen JäVo 
41 kg: 1) Aatu Soininen HPM, 2) Eppu Puolakanaho SalSa, 3) Eetu Tammelin HPM, 4) Niilo Lappalainen 
Pyry, 5) Jare Granat TaPS ja Vilho Viitasalo Haka 
44 kg: 1) Ivan Ivanov HPM, 2) Niklas Sippala SalSa, 3) Eetu Saastamoinen KKV, 4) Topi Koskela PPM, 5) 
Juho Mattila AU ja Veikko Ylesmäki VaSa 
48 kg: 1) Artturi Kohtala IK, 2) Jonathan Hägglund KoKi, 3) Leo Säynäjoki Koovee, 4) Viljami Räisänen 
KuRy, 5) Urho Laine TWM ja Emirhan Albayrak VaSa 
52 kg: 1) Sultan Kusht Haka, 2) Veeti Katajamäki IK, 3) Roel Luostarinen JäVo, 4) Juho Takala IK, 5) Eelis 
Vajakka HPM ja Jimi Jussila LaLu 
57 kg: 1) Roni Aho Pyry, 2) Viktor Kara HPM, 3) Paavo Lasanen LaKePa, 4) Tahir Albayrak VaSa, 5) Eetu 
Lehtonen Koovee ja Aaro Vahantapohja KuRy 
62 kg: 1) Ramin Yousefi HWJ, 2) Onni Suomi AuPS, 3) Oliver Anttila IK, 4) Viljo Nykänen HI, 5) Väinö Syri 
LaihLu ja Aatos Pelto-Lampola TWM 
68 kg: 1) Eeli Ojala HaHe, 2) Platon Yastrebov HPM, 3) Oskari Lusenius TWM, 4) Otso Yli-Hannuksela IK, 
5) Iisakki Iskala SPM ja Jiri Alatalo Virkiä 
75 kg: 1) Jalo Ketonen Koovee, 2) Nikita Jakovlev HPM, 3) Daniel Nadtochii HyPK, 4) Kimi Jokilehto MuVo, 
5) Antti Tenhunen KvaPM ja Aran Khaliqi HPM 
85 kg: 1) Arne Söderlund VVV 
 
 
U15 naispainin SM-kilpailut 5.10.2024 Ylistaro (YKV) 
 
33 kg: 1) Nuppu Ylä-Mäihäniemi PRDTRS, 2) Mona Norouzi YTK, 3) Lara Kemppainen LapinV, 4) Alisa Su-
honen HaHe, 5) Jemina Jormalainen JPI 
36 kg: 1) Meri-Li Vallin VaaTo, 2) Hilla Kujala LapinV, 3) Viena Vitikainen SimVe, 4) Hilla Ruotanen LapinV, 
5) Elina Kangasniemi JäVo ja Ivi Laakso KarkU 
39 kg: 1) Heli Luiro LapinV, 2) Rianna Tirkkonen KarkU, 3) Sofia Väyrynen LaKePa, 4) Noomi Wahlroos 
VaaTo, 5) Aino Setälä HPM ja Anette Aikio LapinV 
42 kg: 1) Helle Vallin VaaTo, 2) Ella Törmänen KoKi, 3) Emmi Korhonen LapinV, 4) Iina Vuorinen LrTU, 5) 
Iida-Maria Isokoski HaHe ja Alba Czerniawska JPI 
46 kg: 1) Rosanda Luostarinen JäVo, 2) Venla Vienola JyPÄ, 3) Emilia Miettinen LapinV, 4) Siru Perämäki 
YKV, 5) Ella Sihvonen HPM ja Siiri Talja IK 
50 kg: 1) Emma Saastamoinen KKV, 2) Pinja Vienola JyPÄ, 3) Kerttu Uschanoff TaPS, 4) Alma Väljä SPM, 
5) Lotta Ojanperä NJ ja Jessica Talonpoika LrTU 
54 kg: 1) Alicia Pekkala ToPS, 2) Anna Kataja JäVo, 3) Sofia Raattama ToPS, 4) Juulia Holappa VaaTo, 5) 
Alisha Kubal VaaTo ja Anna Hietaniemi NJ 
58 kg: 1) Sura Abbassoy HPM, 2) Paloma Grönfors HPM, 3) Aino Ilkka PPM, 4) Saara Valkama LaihLu, 5) 
Gabriela Syväterä TaPS 
62 kg: 1) Erika Purmonen HPM, 2) Lykke Lahtinen VaaTo, 3) Aliina Koivisto NJ, 4) Lotta Raninen KvaPM, 5) 
Jenni Hammar ToLaPa ja Helka Yli-Vakkuri HPM 
66 kg: 1) Mikaela Vesterholm VVV, 2) Eevi Salonen TWM, 3) Eerika Liukko RV 
 
 
U15 vapaapainin SM-kilpailut 5.10.2024 Ylistaro (YKV) 
 
38 kg: 1) Umar Albakov HPM, 2) Oskar Olava VaSa, 3) Sayfullah Amagov HPM, 4) Viljami Kotilainen JäVo, 
5) Vilho Schmitt MuVo ja Martin Kukkonen HI 
41 kg: 1) Vili Hulttinen Haka, 2) Aatu Soininen HPM, 3) Bilal Umarov HPM, 4) Kalle Pudas ViVo, 5) Juho 
Mattila AU ja Viljo Takala JäVo 
44 kg: 1) Urho Susi JäVo, 2) Eetu Tammelin HPM, 3) Topi Koskela PPM, 4) Jami Kinnari LaihLu, 5) Jare 
Granat TaPS ja Elmo Rintamäki YKV 
48 kg: 1) Veikko Ylesmäki VaSa, 2) Anton Reinikainen HPM, 3) Jonathan Hägglund KoKi, 4) Maximus Pur-
monen HPM, 5) Vilho Viitasalo Haka ja Viljami Räisänen KuRy 
52 kg: 1) Väinö Poutanen PPM, 2) Viljami Törmänen KoKi, 3) Artturi Kohtala IK, 4) Rene Koskela PPM, 5) 
Eetu Saastamoinen KKV ja Leo Säynäjoki Koovee 
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57 kg: 1) Viktor Kara HPM, 2) Tuukka Tarenius VoVi, 3) Ekku Tarkkio Koovee, 4) Veeti Katajamäki IK, 5) 
Verneri Kotilainen JäVo ja Adrian Tumasevits HPM 
62 kg: 1) Roni Aho Pyry, 2) Daniil Korotkov HPM, 3) Anton Zaychenko HPM, 4) Paavo Lasanen LaKePa, 5) 
Oliver Anttila IK ja Leevi Pahkala VoVi 
68 kg: 1) Arshavir Darakhshanifara HPM, 2) Daniel Åkerlund ViVo, 3) Viljo Nykänen HI, 4) Tommi Juupa-
luoma IK 
75 kg: 1) Platon Yastrebov HPM, 2) Eeli Ojala HaHe, 3) Kimi Jokilehto MuVo  
85 kg: 1) Jalo Ketonen Koovee, 2) Nikita Jakovlev HPM, 3) Viljami Wallden JäVo, 4) Aran Khaliqi HPM 
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TILINPÄÄTÖS  
 
 

Tilinpäätös vuodelta 2024 on alijäämäinen 70 162,42 euroa.  
 
Liiton talouden tasapaino perustuu huolelliseen taloudenpitoon, mutta Suomelle myönnettyjen arvokilpailu-
jen peruminen, oman varainhankinnan haasteet sekä kustannusten nopea nousu tekivät tilanteesta erittäin 
haastavan.   
 
Liiton maksuvalmius oli tilikauden ajan pääosin hyvä.  
 
Tilinpäätöksessä tuotot olivat yhteensä 1 064 711,30 euroa ja suurimmat tuottoerät olivat: 
 
• valtionavustus toimintaan  310 917,98 e 
• muut avustukset (Olympiakomitea) 120 824,28 e 
• jäsenmaksu- ja lisenssituotot     221 954,99 e 
• sponsori- ja muut tuotot 47 095,81 e 

 
 
Kulut olivat yhteensä 1 134 873,72 euroa ja suurimmat kuluerät olivat: 
 
• henkilöstökulut  304 297,17 e 
• matka- ja majoituskulut  554 457,19 e 
• vuokrakulut  16 357,45 e 
• hallintopalvelut  157 918,39 e 
• lisenssivakuutukset 79 471,81 e 
 
Vuoden 2024 tulos on suunniteltua heikompi, koska tavoitteena oli tulojen ja menojen tasapaino. Jotta jat-
kossa tasapaino tavoitetaan, niin liiton on kyettävä kehittämään omaa varainhankintaa ja etsittävä säästökoh-
teita merkittävästi muualta kuin valmennus- ja kilpailutoimintaa supistamalla. Tämä tarkoittaa hallinnon su-
pistamista ja sitä kautta mahdollisesti painikentälle tarjottavien palveluiden vähenemistä. 
 
Tilinpäätökseen 31.12.2024 liittyvät tuloslaskelma, tase ja liitetiedot ovat jäljempänä. 
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TULOSLASKELMA  

 1.1.2024 - 31.12.2024 

   

1.1.2023 – 31.12.2023 

Varsinainen toiminta   

Tuotot 309 649,74 351 099,33 

Kulut   

Henkilöstökulut -304 297,17 -329 292,10 

Poistot ja arvonalentumiset -52,02 -69,37 

Muut kulut -816 134,44 -976 810,03 

Varsinaisen toiminnan tuotto-/kulujäämä -810 833,89 -955 072,17 

Varainhankinta   

Tuotot 318 419,39 397 977,85 

Kulut -14 390,09 -29 787,90 

Varainhankinta yhteensä 304 029,30 368 189,95 

Tuotto-/kulujäämä -506 804,59 -586 882,22 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta   

Tuotot 9 899,91 2 253,00 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 9 899,91 2 253,00 

Tuotto-/kulujäämä -496 904,68 -584 629,22 

Yleisavustukset   

Yleisavustukset 426 742,26 535 126,07 

Tilikauden tulos -70 162,42  -49 503,15 

Tilikauden yli-/alijäämä -70 162,42 -49 503,15 
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TASE 31.12.2024 31.12.2023  

VASTAAVAA    

     

 PYSYVÄT VASTAAVAT    

  Aineelliset hyödykkeet    

   Koneet ja kalusto 156,09 208,11  

  Aineelliset hyödykkeet yhteensä 156,09 208,11  

  Sijoitukset    

   Muut osakkeet ja osuudet 626,67 626,67  

  Sijoitukset yhteensä 626,67 626,67  

 PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 782,76 834,78  

 VAIHTUVAT VASTAAVAT    

  Lyhytaikaiset saamiset    

   Myyntisaamiset 16 427,56 65 613,26  

   Muut saamiset 169,37 0,00  

   Siirtosaamiset 41 770,18 48 103,02  

  Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 58 367,11 113 716,28  

  Rahoitusarvopaperit    

   Muut osakkeet ja osuudet 257 891,71 300 000,00  

  Rahoitusarvopaperit yhteensä 257 891,71 300 000,00  

  Rahat ja pankkisaamiset 57 510,15 74 070,11  

 VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 373 768,97 487 786,39  

VASTAAVAA YHTEENSÄ 374 551,73 488 621,17  

        

        

VASTATTAVAA 31.12.2024 31.12.2023  

 OMA PÄÄOMA    

  Peruspääoma (tmi) 90 000,00 90 000,00  

  Edellisten tilikausien voitto (tappio) 261 769,72 311 272,87  

  Tilikauden voitto (tappio) -70 162,42 -49 503,15  

 OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 281 607,30 351 769,72  

 PAKOLLISET VARAUKSET    

  Eläkevaraukset 2 414,00 2 414,00  

 PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ 2 414,00 2 414,00  

 VIERAS PÄÄOMA    

  Lyhytaikainen vieras pääoma    

   Ostovelat 38 817,65 67 157,14  

   Muut velat 6 866,73 12 558,56  

   Siirtovelat 44 846,05 54 721,75  

  Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 90 530,43 134 437,45  

 VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 90 530,43 134 437,45  

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 374 551,73 488 621,17  
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LIITETIEDOT 
        
Tilinpäätös on laadittu pien- ja mikroyritysasetuksen mukaisesti.  

      
      2024   2023 
Kokonaistuotot ja -kulut      
     Kokonaistuotot    1 064 711,30  1 286 456,25 
     Kokonaiskulut    -1 134 873,72  -1 335 959,40 

        
     Tilikauden yli-/alijäämä   -70 162,42  -49 503,15 

        
        
Varsinaisen toiminnan toiminnanalakohtaiset tuotot ja kulut on    
esitetty alla erikseen.       
        
Palkat ja palkkiot    253 973,07  273 812,22 
Eläkekulut     44 702,47  47 566,74 
Muut henkilösivukulut    5 621,63  7 913,14 

        
     304 297,17  329 292,10 

        
Henkilöstön lukumäärä      
nuorisoliikunta    1,5  1,5 
huippu-urheilu    1,5  1,5 
järjestötoiminta    2  2 

        
        

Muut osakkeet ja osuudet      
     Kirjanpitoarvo 31.12    626,67  626,67 
     Markkina-arvo 31.12.   39 486,00  39 442,56 

        
Sijoitusrahasto-osuudet      
     Kirjanpitoarvo 31.12.   257 891,71  300 000,00 
     Markkina-arvo 31.12.   309 344,10  337 747,96 
        
Oman pääoman muutokset      
Peruspääoma    90 000,00  90 000,00 
     siirretty edell.tilik.ylijäämästä      
Edellisien tilikausien ylijäämä   261 769,72  311 272,87 
Tilikauden alijäämä    -70 162,42  -49 503,15 

        
Oma pääoma yhteensä   281 607,30  351 769,72 

        
Eläkevastuut    2 414,00  2 414,00 
       
Vuokravastuut       
Paavo Nurmi Oy       
Seuraavalla tilikaudella erääntyvät vuokravastuut  6 574,25  11 793,20 
  17 784,39  947,35 
  24 358,64  12 740,55 
 
Tukirahoitus Oy     
Seuraavalla tilikaudella erääntyvät vuokravastuut  396,00  430,44 
Myöhemmin erääntyvät vuokravastuut  0,00  0,00 
  396,00  430,44 
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Varsinaisen toiminnan tuotot ja kulut toiminnanaloittain 
 

    2024   2023 

Nuorisourheilu         

 Muut tuotot   205 623,86   224 557,59 
        
 Henkilöstökulut 0,00   0,00  
 Muut kulut   -289 426,31 -289 426,31  -285 089,50 -285 089,50 

    -83 802,45   -60 531,91 

Aikuisurheilu       

 Osanottomaksut  11 944,00   20 484,00 

        
 Muut kulut   0,00   -9 656,93 

    11 944,00   10 827,07 

Huippu-urheilu       

 Muut tuotot   87 383,68   105 975,74 
 Myyntituotot     448,20    
 Henkilöstökulut -58 534,73   -131 895,33  
 Muut kulut  -337 217,41 -395 752,14  -505 827,76 -637 723,09 

    -307 920,26 
 

  -531 747,35 

Järjestötoiminta        

 Muut tuotot   4 250,00   82,00 
        
 Henkilöstökulut -245 762,44   -197 396,77  
 Poistot  -52,02   -69,37  
 Muut kulut  -189 490,72 -435 305,18  -176 235,84 -373 701,98 

    -431 055,18   -373 619,98 

        
Varsinaisen toiminnan      
kulujäämä yhteensä   -810 833,89   -955 072,17 
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SUOMEN PAINILIITTO RY 
 
 
Tilinpäätöksen allekirjoitus 
 
 
Paikka:  Helsinki 

 

Aika:  16.04.2025 

 

 
Pasi Sarkkinen  Pekka Paavola  Sarianne Savola 
tj  pj  1. vpj  
 
 
 
Michael Lyyski  Kirsi Gröndahl-Yli-Hannuksela Joonas Hietala 
2. vpj 
 
 
 
Janne Kettumäki Pekka Moliis  Jussi Mustonen 
 
 
 
Jouko Salmela  Juha Virtanen 
  
 
 

Tilinpäätösmerkintä 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 
 
Paikka:  Helsinki, sähköisen  

allekirjoituksen päivämääränä. 
 
Aika: 
  
 
Ernst & Young Oy 
Tilintarkastusyhteisö 
  
 
 
Max Raanti  Elias Kohtamäki  
KHT  KHT 
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